
Mehmet Murat Çalık'ın tutuklan-
masının ardından Beylikdüzü 

Belediye Meclisi, Belediye Başkan Veki-
lini seçmek üzere toplandı. CHP Grubu
avukat Önder Serkan Çebi'yi aday gös-
terdi. AK Parti Grubu ise Özden Bilgiş'i
aday gösterdi. 24 oy olan Çebi Beylik-
düzü Belediyesi Başkan Vekili olarak 
seçildi. Tutuklu bulunan Mehmet Mu-
ratr Çalık yayımladığı mesajda, Önder 
Serkan Çebi'ye başarılar dileyen Çalık,
“Beylikdüzü her zaman birliğin, beraber-
liğin ve dayanışmanın kenti oldu. Tüm
kalbimle yanınızda olmaya devam 
edeceğim” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 9

CHP’de 
kırılma noktası

Partisinin grup toplantısında 
konuşan İYİ Parti Genel Başkanı

Müsavat Dervişoğlu, “Ben böyle bir
yağma düzeni, böyle bir organize 
kötülük görmedim. Emin olun ki, 

adaletlerin adaleti te-
celli edecektir. Çünkü,
o büyük terazi, şeref ve

haysiyet sahibi Türk mil-
letinin vicdan

kantarı, dün
şaşmamış-
tır, bugün
ve yarın da
şaşmaya-
caktır” 

diye konuştu.
I SAYFA 7

ç

BÜYÜK BİR YAĞMA DÜZENİ

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, 'Yolsuzluk' soruştur-

masında tutuklanmasının ardından
İçişleri Bakanlığı'nın kararıyla 
görevden uzaklaştırıldı. Kararın
ardından İBB Meclisi, dün başkan
vekili seçmek için toplandı. CHP
grubunun adayı Nuri Aslan olur-
ken, AK Parti'nin adayı Zeynel 
Abidin Okul oldu. Oylamanın ilk iki

turunda meclis üyesi tam sayısının
üçte ikisi sağlanamadı. 1’inci turda
CHP grubunun adayı Nuri Aslan
173 oy, Ak Parti’nin adayı Zeynel
Abidin Okul ise 123 oy alırken, 5 oy
geçersiz olarak sayıldı. Oylamanın
salt çoğunluğa bakılan 3'üncü tu-
runda ise 177 oy alan Nuri Aslan,
salt çoğunluğu sağlayarak İBB 
Başkan Vekili seçildi. 

CHP ADAYI NURi ASLAN iLE 
ZEYNEL ABiDiN OKUL YARIŞTI

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın
tutuklanmasının ardından, Önder Serkan Çebi 24 oy
alarak Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili seçildi

Vicdan kantarı
şaşmayacak!
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İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun 
'Yolsuzluk'
soruşturmasında
tutuklanmasının
ardından, dün toplanan
İBB Meclisi'nde başkan
vekili 177 oyla CHP'nin
adayı Nuri Aslan oldu.
Aslan'ın rakibi 
Ak Parti'nin adayı 
Zeynel Abidin Okul ise
125 oy aldı. Aslan, 
“Geçici süreyle 
Ekrem İmamoğlu'nun
emanetini aldık. Genel
Başkanımızla birlikte
emaneti sahibine teslim
edeceğiz” dedi

İstanbul Deniz Otobüsleri
(İDO), 2025 yılı Ege adaları 

sezonunu 29 Mart'ta başlayacak olan
Samos seferleriyle açıyor. Bayram 
süresince Seferihisar-Samos, Kuşa-
dası-Samos hatlarında düzenli seferler
yapılacak ve böylece 2025 turizm 
sezonu da resmen başlamış olacak.
2024 yılında 155 bin yolcu taşıyan
İDO, 2025'te Ege Adaları hedefini 
300 bin yolcuya çıkardı. I SAYFA 5
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2025 yılı hedefi
300 bin yolcu

Erkan SARIKAYA

Sayfa 4

Saraçhane ruhu

ç

ç Oylama sonrası CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, İBB

Başkanvekili olarak seçilen Nuri
Aslan'la birlikte kamera karşısına
geçti. Özel, “İBB çalışan ve emekçi-
lerinin gayreti, Meclis Grubu'nun
gayreti ve seçtiklerinin arkasında
duran halkın Saraçhane direnişi,
darbe girişimini başarısız kılmıştır”
dedi. Nuri Aslan ise yaptığı açıkla-

mada, “Bizler Ekrem İmamoğ-
lu'nun yol arkadaşları olarak geçici
süreyle Ekrem İmamoğlu'nun ema-
netini aldık, İstanbul'un oylarıyla
seçilmiş Büyükşehir Belediye 
Başkanımız en kısa sürede gelecek
ve emanetine sahip çıkacağız.
Genel Başkanımızla birlikte 
emaneti sahibine teslim edeceğiz” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 9

EKREM iMAMOĞLU GELECEK
EMANETiNi TESLiM EDECEĞiZ

ç

YENi BASKAN
SERKAN CEBi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
partisinin grup toplantısında

konuştu. İBB'ye yönelik soruşturmalarla
ilgili değerlendirmelerde bulunan 
Erdoğan, "İstanbul'un büyükşehir ve
kimi ilçe belediyeleriyle yolsuzluk, hır-
sızlık, irtikap konusunda yamyamlığın

kitabını yazdığı anlaşılıyor. İnsanları 
sokağa döküp kaos çıkarmaya çalışarak
skandalı örtbas girişimine başvurdular.
İstanbul'daki CHP'li belediyelerdeki
yolsuzlukları dizi yapsanız Brezilya 
dizilerindekinden daha fazla macera-
larla karşılaşırsınız” dedi.  I SAYFA 7

ç

BREZiLYA 
DiZiSi GiBi

ÖLÜMÜ DE
GÖZE ALDIM!

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, Saraçha-

ne'deki protestolar sırasında
'zarar verildiği' iddia edilen 
Şehzadebaşı Camii'ndeki
mezarlığı ziyaret etti. Zi-
yaret sonrası açıklama-
larda bulunan Özel,

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ken-
disini hedef alan sözlerine, “Ben
artık bu vakitten sonra ölümü de
göze aldım mezarı da göze
aldım. Gevelediğin şey ölümle

tehditse vız gelir
tırıs gider”

yanıtını
verdi.

ç

OZAN 
ABİ İLE 
İÇİMİZE
SİNDİ

Irmak Arıcı ile Ozan Doğulu,
yaza damga vuracak ‘Demedim

mi?’ adlı şarkıda bir araya geldi. Murat
Işılak ile Ozan Doğulu’nun ortak 
çalışması olan parçanın klibi için Arıcı
ve Doğulu, Kağıthane Rota Plato’da
kamera karşısına geçti. Şarkının içeri-
sinde yer alan rap sözlerini Ozan’ın
söylemesi sürpriz oldu. Arıcı, “Ozan
Abi ile çalıştığım için mutluyum.
İçimize sindi” dedi. Ozan da “Şarkıyı
5-6 senedir saklıyordum. Irmak’ın 
kısmetiymiş” diye konuştu. 

ç

ABB Başkanı Mansur Yavaş,
Marmara Açık Ceza İnfaz 

Kurumu'nda tutuklu bulunan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu ziyaret
etti. Yavaş “Ekrem Başkanımızı ziyaret

ettik. Geçmiş
olsun dedik.
Morali gayet
iyi ve bugünlerin
geçeceğine ina-
nıyor. Çünkü
suçsuz oldu-
ğuna inanıyor.
Herkese çok 
çok selamları
var” dedi. 
I SAYFA 9

ç

BUGÜNLER DE GEÇECEK!

Herkese çok
selamları var

Mansur Yavaş

Müsavat 
Dervişoğlu

YETiMLER 
iÇiN MEYVE
BAHÇESi

YETiMLER 
iÇiN MEYVE
BAHÇESi

YETiMLER 
iÇiN MEYVE
BAHÇESi

YETiMLER 
iÇiN MEYVE
BAHÇESi

YETiMLER 
iÇiN MEYVE
BAHÇESi

YETiMLER 
iÇiN MEYVE
BAHÇESi

YETiMLER 
iÇiN MEYVE
BAHÇESi

YETiMLER 
iÇiN MEYVE
BAHÇESi

YETiMLER 
iÇiN MEYVE
BAHÇESi

Bağcılar Belediyesi 
Feyzullah Kıyıklık Engelli-

ler Sarayı, Afrika’da yer alan 
Gana’ya gönderdiği meyve 
fidanlarıyla bir yetimhanede
meyve bahçesi oluşturdu. Bağcı-
lar Belediye Başkanı Yasin Yıldız,
“Bir çocuğun gülümsemesine ve-
sile olmak, onun geleceğine bir
ışık yakmak bizim en büyük so-
rumluluğumuz” dedi. I SAYFA 4

ç Beyoğlu Belediye Başkanı İnan
Güney, ifade verdi. Güney ifade-

sinde, “Bu ses kaydını dinlediğimde
kendimin orada olmadığını ve bu 
hususun bir yalan olduğunu gördüm.
Bunun yanı sıra daha ses kaydını aç-
madan o ortamda olduğu iddia edilen
kişilerin kim olduğuna bakınca, zaten
o ses kaydındaki kişinin ben olmadı-
ğımı anladım" dedi. I SAYFA 5

ç

Kayıttaki kişi
ben değilim!

ÜÇ BOYUTLU
ÖZEL ÇÖZÜM!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
6’DA

IBB ASLAN’A
EMANET!

3. TURDA
SEÇiLDi

Oylamanın 3'üncü turunda, 177 oy alan
Nuri Aslan, salt çoğunluğu sağlayarak
İBB Başkan Vekili seçildi. AK Parti adayı
Zeynel Abidin Okul ise 125 oy aldı. 

ÇalıK, ÇEBİ'Yİ
TEBRİK ETTİ Ankara 31. Asliye

Hukuk Mahkemesi,
CHP'nin 6 Nisan 2025'te 21.
Olağanüstü Kurultay yapıl-
ması kararının yürürlüğünün
durdurulması talebine yönelik
ihtiyati tedbir istemini reddetti.
CHP yönetiminin olağanüstü
kurultay kararı üzerine eski
Hatay Büyükşehir Belediye
Başkanı Lütfü Savaş ve kurul-
tay delegeleri Levent Çelik ve
Hatip Karaaslan, CHP'nin
olağanüstü kurultay kararının
iptali için mahkemeye başvuru
yapmıştı. 
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76 HAK SAHiBi
TAPUSUNU
aldı HABERİN

DEVAMI
SAYFA 9’A
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HER yıl mart ayının ikinci Perşembesinde kutlanan Dünya 
Böbrek Günü kapsamında önemli açıklamalarda bulunan, 
İç Hastalıkları ve Nefroloji Uzmanı Prof. Dr. Gülçin Kan-

tarcı, böbrek sağlığının vücudun genel işleyişi için kritik bir öneme 
sahip olmasına karşın yeterli özenin gösterilmediğini söyledi. Her 
yaşın sorunu olan böbrek hastalıklarının, obezite, diyabet gibi has-
talıkların artışına paralel olarak daha da önem kazandığına işaret 
eden Prof. Dr. Kantarcı, “Böbrek hastalıkları genellikle belirti ver-
meden ilerler. Bu nedenle düzenli kontroller hayati önem taşır” dedi. 
Toplumlara göre değişmekle birlikte, her 10 kişiden 1’inde böbrek 
hastalığının görüldüğünü söyleyen Yeditepe Üniversitesi Hastane-
leri, İç Hastalıkları, Nefroloji Uzmanı Prof. Dr. Gülçin Kantarcı, 
ülkemizde de diyabetteki artışa paralel olarak böbrek hastalıklarının 
yaygınlaştığını söyledi. “Dünya Böbrek Günü’nün bu yılki sloganının 
da toplumu böbreklerini kontrol etmeye yönlendirebilmek amacıyla 
“Böbrekleriniz iyi mi?” olduğunu belirten Prof. Dr. Kantarcı, Dünya 
Böbrek Günü dolayısıyla önemli açıklamalarda bulundu. 

Bol bol sıvı tüketimi şart
Böbrek sağlığını korumanın en önemli yollarından birinin yeterli 
sıvı tüketmek olduğunu belirten Prof. Dr. Kantarcı, “Vücudumuzdaki 
toksinleri atabilmek ve obeziteyi engellemek için sıvı tüketmemiz ge-
rekir. Obezite, böbrek sağlığını olumsuz etkileyen önemli bir faktör-
dür. Ayrıca, ilaç kullanan kişilerde ilacın atılması gereken atıklarının 
vücuttan atılması için sıvı tüketmek gereklidir. Günde en az yarım 
litre su içmek böbreklerin toksinleri atması ve düzgün çalışması için 
gereklidir. İdeal olarak, kilo başına 30 ml su tüketilmesi önerilir” diye 
konuştu. 

Her yaşta görülebilir 
Böbrek hastalıklarının her yaşta ortaya çıkabileceğini ancak yaş iler-
ledikçe riskin arttığını belirten Prof. Dr. Kantarcı, hastalıkla ilgili risk 
faktörleriyle ilgili şu bilgileri verdi: “İnsülin direnci ve fazla kilo ile 
yakın ilişki içinde olan tip 2 diyabet en yaygın sebeplerden. Ayrıca, 
böbrek yetmezliğine yol açan bazı genetik hastalıklar da risk oluştura-
biliyor. Özellikle genetik kaynaklı hastalıklar, yeni doğan döneminden 
itibaren ortaya çıkabilir. Sigara kullanımı ise bu faktörlerle birleşerek 
böbrek hastalığını tetikler ve idrarla protein kaybına neden olur. Ayrı-
ca zamanında fark edilmemiş veya yeterince tedavi edilmemiş böbrek 

taşları da hastalığın önemli nedenlerinden biridir. Böbreklerin süzme 
gücü yaşla birlikte azaldığı için böbrek yetmezliği riski de artar.”

Tesadüfen fark ediliyor 
Böbrek hastalıklarının genellikle belirti vermeden ilerlediğini ve ileri 
evreye gelene kadar fark edilmediğini belirten Prof. Dr. Kantarcı, 
“Diğer organ yetmezliklerinden farklı olarak, böbrek yetmezliği genel-
likle ileri evreye gelene kadar fark edilmez. Böbrek hastalığı genellikle 
başka bir sağlık sorunu araştırılırken tesadüfen tespit edilir.” Diye 
konuştu. 

Düzenli kontrol edilmeli 
Belirtilerin geç ortaya çıkmasının özellikle kronik hastalıkları olan 
kişilerin yıllık takiplerini daha da önem kazandığını hatırlatan Prof. 
Dr. Kantarcı, sözlerine şöyle devam etti: “Ayrıca, uzun süren enfek-
siyonlar ve bu enfeksiyonlar için kullanılan tedaviler de böbrekleri 
etkileyebilir. Tomografi, anjiyografi gibi ilaçlı görüntüleme yöntemleri 
sonrası böbrek yetmezliği gelişebilir. Bu nedenle düzenli kontrol şart. 
Diyabet, yüksek tansiyon, kalp yetmezliği veya kanser tedavisi gören 
kişilerin yılda en az bir kez böbrek taraması yaptırması gerekir. 

Organ bağışı artırılmalı 

Böbrek hastalıklarıBöbrek hastalıkları  
sinsi ilerler
Prof. Dr. Kantarcı, “Böbrek hastalıkları ge-Prof. Dr. Kantarcı, “Böbrek hastalıkları ge-
nellikle belirti vermeden ilerler. Bu nedenle nellikle belirti vermeden ilerler. Bu nedenle 
düzenli kontroller hayati önem taşır” dedidüzenli kontroller hayati önem taşır” dedi

HastalıkHastalık
DEĞIL DEĞIL 
FARKLILIK!FARKLILIK!
Down sendromunun, bir hastalık değil, kromozomal 
bir farklılık olduğunu vurgulayan uzmanlar doğru 
eğitim ve terapilerle Down sendromlu bireylerin 
önemli gelişimler gösterebileceğini söylüyor

Her safra kesesi taşının ameliyat gerektirmediğine dikkat çeken Acıbadem Kartal Hastanesi Genel Cerrahi 
Uzmanı Prof. Dr. Murat Gönenç “Safra taşları bir sebep değil bir sonuçtur. Esas sorun taşın kendisi değil, 
safra kesesinin hasta olmasıdır” diyerek safra taşları konusunda toplumda yanlış bilinen doğruları anlattı
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MÜGE 
CESUR

HABER

SAFRA taşı yalnızca safra kesesinde 
olur: Taşlar, safra kesesi dışındaki  
safra yollarında da oluşabiliyor. Safra 

sistemini bir ağaca benzeterek anlatan Genel 
Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Murat Gönenç, 
küçük ve orta boy dallarının karaciğerin için-
de, büyük dallarının ve gövdesinin karaciğerin 
dışında yerleşik olduğunu söylüyor. Safra kesesi 
de karaciğerin dışında yer alan safra yollarının 
bir parçasını oluşturuyor. Safra ağacı karaciğer-
de üretilen safranın geçici olarak depolanarak 
bağırsağa aktarılması görevini üstleniyor. Bu 
ağacın herhangi bir bölgesinde safra taşı oluşsa 
da büyük bir kısmı safra kesesinde gelişiyor. 
Safra taşı sadece yaşlılarda görülür: Safra taş-
ları her yaş grubunda görülebiliyor. Ancak yaş 
ilerledikçe risk artıyor. 40 yaşından sonra görül-
me sıklığı yükseliyor. Bunun yanı sıra obezite, 
genetik yatkınlık ve bazı kronik hastalıklar da 
safra taşı oluşumuna zemin hazırlayabiliyor.

Her zaman şikayet yaratır mı?
Safra taşları her zaman belirti vermediğinden 
şikayete de yol açmayabiliyor. O nedenle rutin 
kontroller sırasında bazen tesadüfen tespit edile-
biliyor. Safra taşlarında en sık görülen şikayet ise 
şişkinlik, karında rahatsızlık hissi ve dolgunluk 
gibi hazımsızlık sorunları oluyor. Acil durumlar-
da, sağ omuza ve sağ kürek kemiğinin altına doğ-
ru yansıyan şiddetli karın ağrısı, ateş ve sarılık gibi 
şikayetler görülüyor. Ultrasonografi ile kolayca 
tanı konulsa da safra ağacının diğer kısımların-
daki taşlar ve şüphe duyulan diğer hastalıkların 
teşhisi için bazı ek tetkikler gerekebiliyor.

Safra taşları anlaşılabilir
Safra taşlarına bağlı hastalıkların şikayetleri 
mide, pankreas ve bağırsak hastalıkları ile 
akut apandisit, kalp krizi ve böbrek taşı gibi 
diğer hastalıkların belirtileri ile karışabiliyor. 

Sadece kadınlarda mı olur?
Kadınlar, erkeklere göre daha yüksek risk altında 
olsalar da safra taşları erkeklerde de görülebiliyor. 
Eski tıp kitaplarında safra taşlarının en sık 40 yaş 
civarı, açık tenli ve kilolu kadınlarda görüldüğüne 
dair bilgiler olduğunu,“4F (forty, female, fairy, 
fat)” şeklindeki İngilizce kısaltmaya sık rastlandı-
ğını belirten Prof. Dr Murat Gönenç, “Gerçekten 
de kadınlık hormonları, yaş ve obezite safra taşı 
gelişimi açısından iyi bilinen risk faktörleridir. 
Özellikle gebelik sürecinin ve bazı doğum kontrol 
ilaçlarının safra taşı oluşumunu tetiklediği net 
olarak gösterilmiştir” diyor.

Safra taşı düşürülebilir
Safra kesesi taşları böbrek taşları gibi düşürüle-
miyor. Taşlar, kesenin içinde hareket edebiliyor, 
ancak kendiliğinden düşmeleri mümkün olmuyor. 
Bol su içmek de böbrek taşlarında olduğu gibi 
düşmelerini sağlamıyor. 

Yağlı yiyeceklere dikkat edin
Beslenme önemli bir faktör olsa da safra taşla-
rının tek sebebi değil. Safra taşlarının da kendi 
içlerinde tipleri bulunuyor ve her bir safra taşı 
tipinin oluşum mekanizması birbirinden farklı. 
Batı tipi beslenme, yani et ağırlıklı yemek tüketilen 
ülkelerde en sık görülen safra taşları kolesterol 
taşları oluyor. 

Bitkisel yöntemler çare olur mu?
Bilimsel olarak kanıtlanmış bir ilaç veya 
bitkisel tedavi yöntemi bulunmuyor. Mevcut 
tedavi seçenekleri arasında en etkili yöntem 
laparoskopik cerrahi ile safra kesesinin alın-
ması oluyor. 

Sindirimi bozabilir mi?
Safra kesesi olmadan da vücut safra üretme-
ye devam ediyor. Ameliyat sonrası bazı gıdalara 
karşı hassasiyet gelişse de bu durum, genellikle 
zamanla düzeliyor. Safra kesesinin yokluğu ne 
erken ne de geç dönemde ciddi bir sorun teşkil 
etmiyor. 

Ameliyat şart mıdır?
Her safra taşı tedavi gerektirmiyor. Şikayet oluş-
turmayan safra taşları medikal olarak takip edi-
liyor. Ancak bazı özel durumlarda (büyük taşlar, 
bağışıklık sistemi zayıf hastalar vb.) belirti olmasa 
bile ameliyat önerilebiliyor. Safra kesesi taşlarında 
tedavi için mutlak gerekçe kişinin safra taşlarına 
bağlı şikayetlerinin olması veya daha önce safra 
taşlarına bağlı bir hastalık geçirmesi olduğunu 
belirten Prof. Dr. Murat Gönenç; safra kesesi 
taşlarının tesadüfen saptandığı hastalarda teda-
vi önerilen belli başlı durumları şöyle açıklıyor: 
“Safra taşı oluşumu ile seyreden kan hastalıkları, 
başka nedenle karın cerrahisi planlanan hastalar, 
yaşadıkları yer veya işleri nedeniyle acil sağlık 
hizmetine ulaşması zor olan kişiler (kırsal böl-
gelerde yaşayanlar, sık seyahat edenler, askerler, 
denizciler, vs.), bağışıklığı baskılayıcı ilaçlar veya 
hastalıklar, nakil hastaları, doğurganlık çağında 
olan ve gebelik düşünen kadınlar, safra kesesi 

taşı 2 cm’den büyük olan 
bireyler, safra kesesi duva-
rında kireçlenme, safra kesesi 
taş ile dolu olan kişiler. Safra kesesinden farklı 
olarak, safra ağacının başka kısımlarında yer alan 
taşlar için şikayet olsun ya da olmasın, mutlaka 
tedavi önerilir”

Ameliyat yeterli olur mu?
Safra taşı ameliyatlarında yalnızca taşlar değil, 
kese tümden alınıyor.  Selim safra kesesi hasta-
lıklarında bilimsel olarak ispatlanmış en iyi tedavi 
yöntemi “laparoskopik kolesistektomi” yani kapa-
lı yöntemle safra kesesinin bütünüyle çıkarılması 
oluyor. Prof. Dr. Murat Gönenç; ameliyat yönte-
mi ile ilgili şu bilgiler veriyor: “Esas sorun taşın 
kendisi değil, safra kesesinin hasta olmasıdır. Bu 
nedenle, safra kesesinin içini açıp sadece taşları 
almak şeklindeki bir tedavi yöntemi bilimsel ola-
rak kabul edilebilir değildir. Taş eritme ve kırma 
tedavilerinin uzun dönemde başarısız olmalarının 
nedeni de budur. ‘kapalı yöntem’ olarak bilinen, 
laparoskopik olarak yapılan safra kesesi ameliyatı 
küçük kesilerle yapılır. Ameliyat sonrası ağrı ve 
rahatsızlık hissi azalır, hasta normal hayata hızlı-
ca dönebilir.”

Türkiye’de kadavra bağışının ar-
tırılması gerektiğine dikkat çeken 
Nefroloji Uzmanı Prof. Dr. Gülçin 
Kantarcı, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Nakil için canlı donörlerden 
veya kadavra bağışından alınan 

böbrekler kullanılabilir. Ülkemiz-
de de kadavra bağışı artırılmalı. 
Herkesin bir gün organa ihtiyacı 
olabilir. Bu nedenle organ bağışı 
konusunda toplumsal bilinçlenme-
ye daha fazla önem verilmelidir.” 

DOWN sendromunun 
konuşma gecikmesi, 
sosyal etkileşim farklılık-

ları ve bazı sağlık risklerini bera-
berinde getirdiğini aktaran Çocuk 
ve Ergen Psikiyatri Uzmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Neriman Kilit, “Down 
sendromlular doğru bir eğitim, 
ergoterapinin de içinde yer aldığı 
terapilerle beraber daha yavaş 
olsa da son derece güzel bir 
gelişim sağlayabiliyorlar.” dedi. 
İleri anne yaşının, en büyük risk 
faktörlerinden biri olduğuna dikkat 
çeken Kilit, 35 yaş sonrası Down 
sendromlu bebek doğurma olası-
lığının arttığını ifade etti. Üsküdar 
Üniversitesi NP Feneryolu Tıp 
Merkezi Çocuk ve Ergen Psikiyatri 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Neriman 
Kilit, Down sendromunun bir 
hastalık değil, kromozomal bir 
farklılık olduğunu vurgulayarak, 
genetik sebepleri, etkileri ve 
uygun eğitim ile Down sendromlu 
bireylerin gelişim gösterebilece-
ğini anlattı.

Artı bir kromozomun 
etkileri
Down sendromunun kromozomal 
bir durum olduğunu hatırlatan Dr. 
Öğr. Üyesi Neriman Kilit, “Aslında 
Down sendromundan bir hastalık 
olarak bahsetmek istemiyorum. 
Kromozomal bir farklılık olarak 
bahsetmek istiyorum.” dedi. 
Normalde bir insanda 46 tane 
kromozom bulunduğunu, Down 
sendromlu bireylerde ise 21’inci 
kromozomda bir anneden bir 
babadan gelen 2 değil 3 kromo-
zom olduğunu aktaran Kilit, “Yani 
artı bir kromozomun söz konusu 
olduğu bir kromozomal farklılıktır. 

Down sendromlu bireylerde yüz 
görünümü olarak farklılıklar bulu-
nabilmekle birlikte maalesef kalp 
hastalıklarına daha fazla yatkınlık 
olabiliyor. Konuşma ve işitme ko-
nusunda problemler yaşayabiliyor 
ve ilerleyen zamanlarda Alzhei-
mer riskinde bir artış söz konusu 
olabiliyor.” şeklinde konuştu.

Uygun terapiler olmazsa 
olmaz
Down sendromlularda bilişsel 
olarak sosyal alanlarda, yürütücü 
işlevlerde ve zihin kuramında bazı 
gerilikler görülebildiğini ifade 
eden Dr. Öğr. Üyesi Neriman Kilit, 
“Otizmli bireylerle kıyaslandığın-
da Down sendromunda taklit, jest 
ve mimiklerin kullanımı, sosyal 
etkileşim çok daha fazla olabili-
yor. Zihin kuramı bazında bakıldı-
ğında insanların duygu ve düşün-
celerini anlama, kendininkinden 
farklı duygu ve düşüncelerin ayrı-
mına varma, kendi duygu ve dü-
şüncelerini ifade etme konusunda 
bazı gerilikler görülebiliyor.” dedi. 
Down sendromunda konuşma ge-
cikmesi ve konuşmada yaşanan 
problemlerin de bilindik gerçekler 
olduğuna değinen Kilit, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Erken yaşlarda 
özel eğitim başta olmak üzere, 
terapilere başlanırsa Down send-
romlu bireylerin yazar olabildikle-
ri, normal zekâ kapasitesine sahip 
bireyler haline bile gelebildikleri, 
okuma yazma alanı başta olmak 
üzere üniversiteler bitirebildikleri 
de bilinen gerçeklikler. O yüzden 
Down sendromunu bir hastalık 
olarak değil; kromozomal bir 
farklılık olarak görmek gerekir.” 
 HABER MERKEZİ  

AYŞE 
ADLI

HABER

Safra kesesi alındıktan sonra safra 
taşı tekrar oluşmuyor, çünkü safra 
taşı oluşumunun ana sebebi saf-
ra kesesinin kendisidir. Ancak 
safra yollarında taş oluşumu 
nadiren görülebiliyor. 

SAFRA TAŞI SEBEPSAFRA TAŞI SEBEP  
DEĞIL SONUÇ!DEĞIL SONUÇ!

Safra taşı Safra taşı 
tekrar çıkar mı?tekrar çıkar mı?



Silivri’de bir kişi elinde kesici aletle sokağa çıkarak kendini zarar vermeye çalıştı. Şüpheli, kovalamaca sonucunda polisler tarafından yakalandı
OLAY, 24 Mart Pazartesi 
akşam saat 18.30 sıralarından 
Piri Mehmet Paşa Mahallesi 

Atatürk Caddesi’nde yaşandı. Vücu-
dunun üst kısmı çıplak olan bir adam, 
sokak ortasında elinde kesici aletle 

kendine zarar vermeye çalıştı. İhbar 
üzerine bölgeye, Silivri İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Yunus polisleri sevk 
edildi. Polisler uzun süre adamı ikna 
etmeye çalıştı. Adam polisler tarafın-
dan kısa süreli kovalamaca sonucunda 

yakalandı. O anları çevredekiler de cep 
telefonu kamerasıyla görüntüledi. Gö-
rüntülerde, bir kişinin elinde kesici alet 
olan adamın önünden rahatça geçtiği 
anlar da dikkat çekti. Adam emniyete 
götürülerek ifadesi alındı.DHA

YANGIN Avcı-
lar’da Mustafa 
Kemal Paşa Ma-

hallesi’nde dün akşam 
saatlerinde çıktı. Park 
halindeki 34 KKJ 22 
plakalı otomobilin mo-
tor bölümünden alevler 
yükselmeye başladı.Kısa 
sürede büyüyen yangın 
çevredekilerin müdahalesi-
ne rağmen söndürülemedi. 

Çevre sakinlerinin ihbarı 
üzerine olay yerine itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Ekip-
ler, motor bölümü tama-
men yanan otomobildeki 
yangını, park halindeki 
diğer araçlara sıçramadan 
söndürdü. Yapılan ilk 
incelemede yangının ara-
cın elektrik donanımındaki 
arızadan kaynaklandığı 
belirlendi. DHA

Park halinde 
yanıp tutuştu
Avcılar’da park halindeki bir otomobilde yangın çık-
tı. Otomobilin motor bölümündeki yangının elektrik 
donanımından çıktığı öğrenildi. Yangın itfaiye 
ekiplerinin çalışması sonucu söndürüldü

YANGIN, sabah 
saatlerinde Taşo-
luk Mahallesi’n-

deki fabrikanın elektrik 
panosunda çıktı. Henüz 
bilinmeyen nedenle elekt-
rik panosunda meydana 
gelen patlamalar nedeniyle 
mahalleliler panik yaşadı. 

İhbar üzerine olay yerine 
sevk edilen itfaiye ekipleri 
patlamaların ardından 
çıkan yangını büyümeden 
söndürdü. Elektrik pa-
nosundaki patlamalar ve 
çıkan yangını çevredekiler 
cep telefonu kamerasıyla 
kaydetti. DHA

OLAY dün saat 
19.00 sıralarında 
Şişli Merkez Ma-

hallesi’ndeki bir restoranda 
meydana geldi. Restoranda 
yemek bekleyen Erkan Ak-
yol, motosikletle olay yerine 
gelen kimliği belirleneme-
yen 1 kişi tarafından silahlı 
saldırıya uğradı. Olayda 
baldırından vurulan Akyol 
ağır yaralanırken, resto-
randaki başka bir müşteri 
olan Beyhan T. vücuduna 
isabet eden mermiyle, H.M. 
isimli çocuk ise kırılan cam 
parçalarından yaralandı. 
Polis ekipleri, kaskını çıkar-

madan saldırıyı gerçekleşti-
ren motosikletli saldırganı 
yakalamak için çalışma 
başlattı.

Liderin sağ kolu imiş
Öte yandan saldırıda bal-
dırından yaralanan Erkan 
Akyol’un, kendilerini ‘Ce-
hennem Melekleri’ olarak 
adlandıran suç örgütünün 
lideri Coşkun Necati Ara-
bacı’nın sağ kolu olduğu 
ortaya çıktı. Akyol’un 
geçmişte Almanya Köln’de 
bulunan bir bara silahla 
ateş edilerek 1 kişinin öl-
dürülmesi olayına karıştığı 
öğrenildi. DHA

Elektrik Elektrik 
panosu panosu 
alev aldıalev aldı

Çatışmadan suç Çatışmadan suç 
örgütü çıktıörgütü çıktı

Arnavutköy’de fabrikaya ait elektrik pa-
nosundaki patlamalar paniğe neden olur-
ken çıkan yangın büyümeden söndürüldü

Mecidiyeköy’de bir res-
toranın teras bölümünde 
yemek yediği sırada kasklı 
saldırgan tarafından silahlı 
saldırıya uğrayan Erkan 
Akyol’un, kendilerinin 
‘Cehennem Melekleri’ 
olarak adlandıran 
suç örgütü lideri 
Coşkun Necati 
Arabacı’nın sağ 
kolu olduğu orta-
ya çıktı

Saat hırsızlığına beraaat kararı
Ümraniye'de iş adamı Hamdi Y.'nin eski ortağı Tarhan T.’nin kendisine ait özel üretilen yaklaşık 3,5 
milyon liralık saati çaldığı iddiasıyla açılan davada beraat kararı çıktı 
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.
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Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

O LAY, 21 Mart saat 21.45 sırala-
rında Esentepe Mahallesi’ndeki 
Irak Konsolosluğu’nda meydana 

geldi. Akşam saatlerinde motosikletle 
gelen 2 saldırgan, konsolosluk binasına 
uzun namlulu silahla ateş açtı. Saldırıda 
yaralanan kimse olmadı. Saldırganlar 
geldikleri motosikletle olay yerinden kaç-
tı. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda polis 
ekibi sevk edildi. Konsolosluk çevresinde 
olay yeri inceleme çalışması yapan polis 
ekipleri, saldırganları yakalamak için 
çalışma başlattı. Saldırı sonrasında so-
kak giriş ve çıkışlara kapatılırken, ekip-
lerin incelemesinde 9 adet boş kovan ele 

geçirildi.

Kaçarken kaza yaptılar
Olayın ardından Kuzey Marmara Oto-
yolu’nda motosiklet kazası meydana 
geldi. Kazayı görenlerin ihbarıyla olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Polis ekipleri kaza yapan Ömer Ç. ve 
18 yaşından küçük olduğu öğrenilen 
S.H.’nin konsolosluğa silahlı saldırıyı 
gerçekleştiren şüpheliler olduğunu tes-
pit etti. Gözaltına alınan 2 şüphelinin 
ifadeleri ve ekiplerin yaptığı çalışmalar 
sonucunda Silivri’de bir hücre evi tespit 
edildi. DHA

İŞ insanı Hamdi Y. (52) ile Tarhan T. 
(45) eski iş ortağıydı. Hamdi Y.’nin iddi-
asına göre 2023 yılında Ümraniye Esen-

şehir Mahallesi’ndeki bir iş yerinde bulundukları 
sırada Tarhan T., Hamdi Y.’ye ait özel üretildiğini 
öne sürdüğü yaklaşık 3,5 milyon liralık saati çaldı. 
Hamdi Y., Tarhan T. hakkında suç duyurusunda 
bulundu. Şüpheli Tarhan T. ise iddiaları redde-
dip, saatin babasından miras kaldığını savundu. 
Anadolu Adliyesi 91’inci Asliye Ceza Mahkeme-
si’nde görülen ilk duruşmada müşteki Hamdi Y. 
ifadesinde, “Sanıkla ortak değildim, iş birliğim 
vardı. Olay tarihinde Tarhan T. ve çalışanları 
benim binamda kiracıydılar” dedi. Hamdi Y.’nin 
avukatı ise “Daha önce dosyaya sunduğumuz tüm 
yazılı ve şikayetlerimizi tekrar ederiz. Sanık için 
verilen mazeret talebinin reddine karar verilmesini 
talep ederiz. Sanık şu anda Türkiye’dedir. Sanık 
sosyal medya hesabından yaklaşık bir saat önce, 
önceden müvekkile ait olan iş yerinden paylaşım 
yapmıştır. Sanık hakkında yakalama kararı çıkarıl-

masını talep ederiz” diye konuştu.

Babasından miras kaldığını söyledi
Sanık avukatı, “Müvekkilim şu an Kazakistan’da, 
yerleşim yeri de oradadır. Müvekkilimin mazereti-
ne dair uçuş bilgisini dosyaya sunduk. Suça konu 
saat müvekkilime babasından miras kalmıştır. 
Mahkemece gerekli görüldüğü takdirde saat bir 
sonraki celse getirebilir. Müvekkilin savunmala-
rından sonra ayrıca savunmalarda bulunacağız” 
dedi. Mahkeme, sanık Tarhan T.’nin bir sonraki 
duruşmaya katılmasına aksi takdirde zorla getiril-
me kararının çıkarılmasına, sanığın savunmasının 
alınmadığından sanık hakkında yurt dışına çıkış 
yasağı konularak adli kontrol tedbirinin uygu-
lanmasına karar verdi. Duruşmanın 23 Ocak’ta 
yapılan duruşmasında ise beraat kararı çıktı. 
Mahkemede açıklanan gerekçeli karar metninde, 
Tarhan T.’nin üzerine atılı suçu işlediğinin sabit 
olmaması nedeniyle beraatine karar verildiği belir-
tildi. DHA

Kendi kendine zarar vermeye çalıştı

Saldırganlara 
baskın!
Şişli'de Irak Konsolosluğu'na motosikletle 
gelerek uzun namlulu silahla ateş açan 2 
şüpheli Kuzey Marmara Otoyolu'nda kaza 
yapınca yakalandı. Konsolosluk binasına 9 
kurşunun isabet ettiği olayın ardından dü-
zenlenen operasyonda saldırıyı planlayan ve 
azmettiren kişinin de aralarında bulunduğu 
toplam 12 şüpheli yakalandı

Diğer yandan Ferhat K., 
18 yaşından küçük olduğu 
öğrenilen F.Ş. ve H.T. isim-
li 3 şüpheli dün İzmir’de 
yakalandı. Mehmet Can 
K., Sebahattin Ö., Ünal 
Muhammet S., Kardelen B., 
Kardelen K.ve şüphelileri 
olaydan sonra hücre evinden 
kaçırarak saklanmalarına 
yardımcı olan Yasin K. ile 
konsolosluk binasının kur-
şunlanmasını planlayan ve 

saldırıya azmettiren Bayram 
E. isimli 7 şüpheli Şişli’de 
gerçekleştirilen operasyonla 
yakalanarak gözaltına alındı. 
Operasyonlarda toplam 12 
şüpheli yakalandı. Adreslerde 
yapılan aramalarda saldırıda 
kullanılan 1 uzun namlulu 
silah ile çalıntı motosiklet ve 
örgüt üyelerine ait otomobil 
ele geçirildi.Yaşanan saldırı-
nın güvenlik kamerası görün-
tüleri de ortaya çıktı.

12 kişi 12 kişi 
gözaltına alındı  gözaltına alındı  



M ehmet Murat Çalık'ın tutuk-
lanmasının ardından Beylik-
düzü Belediye Meclisi,

Belediye Başkan Vekilini seçmek üzere
toplandı. CHP Grubu avukat Önder
Serkan Çebi'yi aday gösterdi. AK Parti
Grubu ise Özden Bilgiş'i aday gös-
terdi. 24 oy olan Çebi Beylikdüzü Beledi-
yesi Başkan Vekili olarak seçildi. Hukukçu
kimliğiyle tanınan ve Beylikdüzü Belediyesi
Meclis Üyesi olarak görev yapan Çebi’nin,
tutuklu Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık ile avukat sıfatıyla düzenli görüşe-
bilme yetkisine sahip olması, seçimde etkili
bir faktör olarak değerlendirildi. CHP yet-
kilileri, hukuki sürecin titizlikle takip edile-
ceğini ve belediye hizmetlerinin
aksamayacağını vurgularken, Çebi’nin li-
derliğinde Beylikdüzü’nde mevcut projele-
rin devam edeceği belirtildi.

Kalbim orada atıyor

Silivri Marmara Cezaevi'nde tuıtuklu bulu-

nan Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Muratr Çalık yayımladığı mesajda,
“2019’dan bugüne, komşularımızdan al-
dığım güçle Beylikdüzü için durmadan,
yorulmadan çalıştım. Şimdi mesnetsiz
iddialarla Silivri’de tutulsam da kalbim
Beylikdüzü’nde atıyor” dedi. Önder Ser-

kan Çebi'ye başarılar dileyen Çalık, “Bey-
likdüzü her zaman birliğin, beraberliğin ve
dayanışmanın kenti oldu. Tüm meclis üye-
lerimiz, çalışma arkadaşlarım ve 415 bin
komşumla omuz omuza olmanın guru-
runu yaşadım. Bugün, belediye meclisimi-
zin iradesiyle sevgili Av. Önder Serkan Çebi
Başkan Vekili olarak seçildi. Hem örgütü-
müz hem de tüm yol arkadaşlarımın yine
aynı azim ve kararlılıkla, yan yanaymışız
gibi çalışacağına ve bu mücadeleyi daha da
büyüteceğine yürekten inanıyor, halkımızın
emanetine sonuna kadar sahip çıkacak kıy-
metli kardeşime başarılar diliyorum. Tüm
kalbimle yanınızda olmaya devam edece-
ğim” ifadelerini kullandı. 
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İBB ve Beylikdüzü Belediyesi’ne yönelik yürütülen yolsuzluk soruşturması kapsamında
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın tutuklanmasının ardından, 
Beylikdüzü Belediye Meclisi “Belediye Başkanı Vekili Seçimi” gündemiyle toplandı. CHP
Grubu'nun aday gösterdiği Önder Serkan Çebi 24 oy alarak Belediye Başkan Vekili seçildi

YENİ BAŞKAN
SERKAN CEBİ
YENİ BAŞKAN
SERKAN CEBİ
YENİ BAŞKAN
SERKAN CEBİ
YENİ BAŞKAN
SERKAN CEBİ
YENİ BAŞKAN
SERKAN CEBİ
YENİ BAŞKAN
SERKAN CEBİ
YENİ BAŞKAN
SERKAN CEBİ
YENİ BAŞKAN
SERKAN CEBİ
YENİ BAŞKAN
SERKAN CEBİ

BARIŞ 
KIŞ

HABER

1988 yılında Trabzon’da doğan
Önder Serkan Çebi, Yeditepe 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden
mezun oldu ve 2013 yılında İstanbul
Barosu’na kayıt olarak avukatlık
yapmaya baş-
ladı. Çocuklu-
ğundan itibaren
Beylikdüzü’nde
yaşayan Çebi,
belediye meclis
üyeliği gör-
eviyle ilçede
çeşitli proje-
lerde yer aldı.

Önder Serkan 
Çebi Kimdir?

Yetimler için 
meyve bahçesi
Bağcılar Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı, Afrika’da yer alan Gana’ya gönderdiği meyve
fidanlarıyla bir yetimhanede meyve bahçesi oluşturdu. Bağcılar Belediye Başkanı Yasin Yıldız, “Bir çocuğun
gülümsemesine vesile olmak, onun geleceğine bir ışık yakmak bizim en büyük sorumluluğumuz” dedi

Bağcılar Belediyesi Feyzul-
lah Kıyıklık Engelliler Sarayı,
sınırları aşan projelere imza

atmaya devam ediyor. Bu kapsamda Af-
rika kıtasının batısında yer alan Ga-
na’daki bir yetimhaneyle irtibata geçildi.
Görüşmeler neticesinde Bağcılar’dan
Senya Beraku Köyü’ndeki yetimhaneye
meyve fidanları gönderildi. Çeşit çeşit
meyve fidanları, yetimhanede kalan ço-
cuklar tarafından bahçeye dikildi. Fidan
dikimi sırasında fotoğraf çekilen çocuk-
lar, Bağcılar Belediyesi’ne teşekkürlerini
iletti. Çocuklar bahçede meyve fidanla-
rını yetiştirerek stres atarken ileride de
ürünlerini de toplayabilecek.

Bir iyilik köprüsü

Yetimhane bahçesinde büyüyecek her fi-
danın çocuklara sadece meyve değil,
aynı zamanda huzur veren bir gölgelik ve
umut dolu bir yarın sunacağını belirten
Bağcılar Belediye Başkanı Yasin Yıldız,
“Bir çocuğun gülümsemesine vesile
olmak, onun geleceğine bir ışık yakmak
bizim en büyük sorumluluğumuz. Top-
rakla buluşan her fidan, çocukların haya-
tına dokunan bir iyilik köprüsüdür” dedi.
Bağcılar Belediyesi Engelli ve Yaşlı Hiz-
metleri Sorumlusu Elif Karaarslan da
“Bugün burada sadece ağaç dikmiyoruz,
aynı zamanda çocukların yarınlarına
sevgi, bereket ve huzur ekiyoruz” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Kadınlara
ticari destek

EsEnyurt Mesleki
Eğitim ve İstihdam
Merkezi (EME-

ĞİM) bünyesindeki kadın kursi-
yerler, e-ticaret eğitimleri ile
ürettikleri ürünleri online mağa-
zalar üzerinden satışa sunabile-
cek. Bu kapsamda ilki Esenyurt
Belediyesi Sürekli Eğitim Mer-
kezi’nde gerçekleştirilen eği-
timde, hepsiburada.com’un
yetkilileri kadınlara e-ticaret satı-
şına dair önemli bilgiler verdi.
Kadın girişimcileri desteklemek
amacıyla hayata geçirilen proje
ile kursiyerler, ürettikleri el emeği
ürünleri satarak ev bütçesine
katkı sağlayabilecek.

Bu bir başlangıç

Esenyurt Belediyesinin desteği
sayesinde kendi işini kurabilece-
ğini söyleyen Kursiyer Serap
Aktaş, “Burada şirket nasıl ku-

rulur, ürünlerimizi nasıl satabili-
riz, bunun eğitimini aldık. Bunu
bir başlangıç olarak görüyorum.
Belediyemiz zaten çok güzel ve
çok faydalı kurslar veriyor. Ben
de ahşap gravür yakma kursuna
katılıyorum. Çok keyif alarak
ürünler ortaya çıkarıyorum. Öğ-
rendiğim bu sanatı gelir elde

edebilecek şekilde geliştirmeyi
düşünüyorum. Buradan aldığım
bilgileri de değerlendirerek kendi
e-ticaret mağazamı açacağım”
dedi. HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi ile 
Aile ve Sosyal Politikalar
Bakanlığı iş birliğinde

başlatılan e-ticaret
eğitimleri ile kadınların
ekonomiye, üretime ve

sosyal hayata daha aktif
katılmaları hedefleniyor



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözal-
tına alındığı ilk günden bu yana İs-

tanbul'da başlayan protestolar, Türkiye
genelinde devam ediyor. İBB'ye yönelik 19
Mart Çarşamba sabah saatlerinde başlatı-
lan operasyonda İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu ve beraberinde bir dizi isim
gözaltına alındı. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi'ne ve İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'na yönelik başlatılan "terör ve
yolsuzluk" soruşturmalarında kararlar
açıklandı. İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 'yolsuzluk' so-
ruşturması kapsamında çıkarıldığı nöbetçi
hakimlikçe tutuklandı. 'Kent uzlaşısı' so-
ruşturmasında ise adli kontrol ile serbest
bırakıldı. İçişleri Bakanlığı, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun geçici tedbir olarak

görevden alındığını duyurdu. Tutuklanan
İmamoğlu, Silivri Marmara Cezaevi'ne
sevk edildi.

Seçimi iple çekiyorum

Son olarak, tutuklanarak Silivri Ceza-
evi’ne gönderilen İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, cezaevinden ikinci mektubunu
yazdı. “Milletimiz büyüktür diyerek sizi
selamlıyorum. Ramazan ayının merha-
meti, bereketi, adalet, birliktelik ruhu, insa-
nın insanı hissetme anlayışı üzerinizde
olsun” sözleriyle mektubuna başlayan
İmamoğlu, “Sosyal devlet olmak adına,
adalet adına üzerimizdeki kötülüklerin bit-
tiği, iyi günlerin geleceğini müjdeleyerek;
ülkemize, milletimize, emeklisine, gençle-
rine, emekçisine, iş dünyasına zulüm ve
zor günler yaşatan her kim varsa; içten
dualarımla bir an önce bu kötü, bir avuç

insanı milletçe göndereceğimiz günleri,
sandığı, seçimi iple çektiğimi bilmenizi isti-
yorum” dedi. 

Tam bir rezalet

Saraçhane’de yüzbinlerin sesinden “Yiği-
dim Aslanım” şarkısını dinlediğini belirten
İmamoğlu, “Çok teşekkürler. Halk TV’de
00.30’da benimle ilgili hazırlanan belgeseli
izledim. Teşekkürler Halk TV. Buradan bir
uyarıda bulunmak isterim. Bir süre, dün
akşam ilk kez hepimizin vergileri ile yayın
yapan TRT başta olmak üzere, iktidar ya-
lakası kanallara ilk kez hayatımda bu
kadar bakma fırsatı buldum. Tam bir reza-
let, yalan, iftira; namusa, haysiyete dil
uzatma. Koca insanlar utanmadan, nasıl
bu denli kötü olabilir? Hepsinin, tüm bu
yalancıların, yalakaların, Ramazan ayında
kul hakkı yiyenlerin burnundan fitil fitil ge-

tireceğim ve ömrüm var oldukça hukuki
haklarımı arayacağım. And olsun” ifadele-
rini kullandı. 

Diri olacağız

Bütün sorunları çözeceklerini dile getiren
İmamoğlu, “Bu atmosferi yaratan, bize
yaşatan tek kişi var. Ankara’da kapalı kapı-
lar ardından Türkiye’yi yönetmek değil
koltuğunu korumak için Ramazan’da kul
hakkı yemek dahil her yolu mübah gören
tek kişiyi milletçe göndereceğiz, sandıkta
göndereceğiz. Bir olacağız, iri olacağız,
diri olacağız. Başaracağız. Akşam herkesi
Saraçhane iftar sofrasında Sayın Genel
Başkanım Özgür Özel ile oruç açmaya
davet ediyorum. Ben de sizi izlerken iftar
sofrasında olacağım, dua edeceğim” diye-
rek mektubunu bitirdi.  
HABER MERKEZİ
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İ stanbul, tarih boyunca çok sayıda medeniyet ve
imparatorluğa başkent olmuştur. Ülkemizde İs-
tanbul ne kadar önemli ise dünya içinde önemli

bir yeri vardır. Siyaset, ekonomi ve kültür sanat gibi bir
çok konuda İstanbul Türkiyenin kalbidir. Bundan dolayı
siyasetçiler İstanbul Büyükşehir Belediyesini alan Tür-
kiye'yi alır diyorlar. Tarih boyunca İstanbul'da yaşanan
gelişmeler Anadolu üzerinde aynı şekilde etkili olmuş-
tur. Geçmiş yıllarda siyasi gelişmeler gibi İstanbul'da
yaşanan ekonomik gelişmeler bile Türkiye genelini etki-
lediğini söyleyebiliriz.

Anayasa'nın “Toplantı ve gösteri yürüyüşü düzen-
leme hakkı” başlıklı 34. maddesine göre “Herkes önce-
den izin almadan silahsız ve saldırısız toplantı ve
gösteri yürüyüşü düzenleme hakkına sahiptir.”Dolayı-
sıyla toplantı ve gösteri yürüyüşü yapmak için yetkili
makamlardan izin almak gerekmez. Fakat son yıllarda
yapılan yasal düzenlemeler ile yetkililer STK ve Siyasi
partiler gösteri, yürüyüş ve basın açıklamalar için önce-
den izin almaları isteniyor.

2013 yılı İstanbul Taksim'da başlayan gezi parkı
olayları ardından yaklaşık 12 yıldır doğru dürüst sok-
kaklarda ve parklarda gösteri ve yürüyüşler yapılamı-
yordu. Taksim gezi parkı olayları ardından gösteri ve
yürüyüşleri yasaklamak için yapılan bir yasal düzen-
leme ile valiliklere gösteri ve yürüyüş yasaklama yetkisi
verilmişti. Valiliklerin yasaklama kararına rağmen
küçük çaplı gösteri, yürüyüş ve basın açıklamalarına
bile emniyet güçleri müdahale ediyordu.

19 Mart'ta İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu gözal-
tına alınmasından sonra İstanbul valiliği ilk başta il ge-
nelinde 4 günlük daha sonra 4 gün daha yürüyüş ve
gösterileri yasaklamasına rağmen 7 gündür her akşam
saat 20.30'da İstanbul Büyükşehir Belediyesi merkez
binasının bulunduğu Saraçhane'de yüzbinlerce insan
toplandı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in çağrısı ile
her akşan binlerce kişinin toplandığı Saraçhane'de bir
korku ve sindirme devride kapanmış oldu. Saraçhane'de
yapılan mitinglere en fazla öğrenci katılımın olduğu
dikkat çekiyor. Oluşan Saraçhane ruhu çok sayıda şe-
hirde barışçıl şekilde yıkmadan, yakmadan kimseye
zarar vermeden sadece anayasal hakkını arıyor insan-
lar. Çok sayıda Üniversitede gençlerinin hak ve demok-
rasi talebi ile başlatıkları yürüyüşlerde gösterdi ki
gençlerin siyasete ve ülke gündemini tahmin ettiğiniz-
den daha fazla takip ettikleri ve daha duyarlı oldukları-
nıda göstermiş oldular.

Yurt genelinde İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
tutuklanmasına olan tepkiler Saraçhane ruhu ile sokak-
lara, caddelere ve parklarda protesto ediliyor. Başta
Ankara, İzmir ve Bursa olmak üzere çok sayıda büyük-
şehirlerde protestolar yetmedi mitingler yapılmaya baş-
landı. Bu gelişmeler il valiliklerin gösteri ve yürüyüş
yasaklarına rağmen yapılıyor. CHP Lideri Özgür Özel,
29 Mart Cumartesi günü saat 12.00'de Maltepe Sahili
İBB etkinlik alanında büyük miting yapacaklarının du-
yurusunu yaptı.

Siyaset bilimcilerin ortak görüşü CHP, Saraçhane'de
düzenlediği İmamoğlu Mitingleri ile iktidar partisi AK
Partiye karşı önemli bir korku eşiğini aştığını belirtiyor-
lar. Çünkü ülke genelinde eş zamanlı başlayan protesto
ve yürüyüşlerin olaysız bir şekilde sadece bir tepki şek-
linde olması Avrupa ülkelerinde olduğu gibi medeni bir
şekilde hak arama ve bunu ülke ve dünya gündemine
taşıma önemli bir kazanımdır.

Cennet gibi ülkemizde tepkimizi gösterirken devletin
polis ve askerinin görev yaparken onların uyarılarına
yardımcı olmak, herhangi bir taşkınlığa girmeden ana-
yasal hakkımız olan tepkimizi gösterebiliriz. Saraçhane
ruhu şimdiye kadar kitlesel bir taşkınlığa mahal verme-
den eline Türk bayrağı alıp giden yurttaşların demokra-
tik haklarını kullanması önemli bir gelişmedir.

Saraçhane ruhu

Tutuklanarak Silivri Marmara Cezaevi’ne gönderilen Ekrem İmamoğlu, cezaevinden
ikinci mektubunu yazdı. Bazı TV kanallarını sert bir dille eleştiren İmamoğlu, “Koca 
insanlar utanmadan, nasıl bu denli kötü olabilir? Hepsinin, tüm bu yalancıların,
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Kayıttaki kişi
ben değilim!
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, ifade verdi. Güney ifadesinde,
“Bu ses kaydını dinlediğimde kendimin orada olmadığını ve bu hususun 
bir yalan olduğunu gördüm. Bunun yanı sıra daha ses kaydını açmadan 
o ortamda olduğu iddia edilen kişilerin kim olduğuna bakınca, zaten o ses
kaydındaki kişinin ben olmadığımı anladım" dedi.

İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığınca, CHP İstanbul İl Kon-
gresi'nin son seçimlerinde,

seçime hile karıştırıldığı ve Siyasi Partiler
Kanunu'na muhalefet edildiği iddiasıyla
başlatılan soruşturma sürüyor. Soruş-
turma kapsamında Beyoğlu Belediye Baş-
kanı İnan Güney, ifade vermek üzere
Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'na
geldi. Güney savcılıkta verdiği ifadede,
"Tarafıma şu an dinletilen ses kayıtlarını
sosyal medyaya düştüğünde bir arkadaşı-
mın bana göstermesi üzerine dinledim. Bu
ses kaydını dinlediğimde kendimin orada
olmadığını ve bu hususun bir yalan oldu-
ğunu gördüm. Bunun yanı sıra daha ses
kaydını açmadan o ortamda olduğu iddia
edilen kişilerin kim olduğuna bakınca,
zaten o ses kaydındaki kişinin ben olmadı-
ğımı anladım. Çünkü bu isimlerle birlikte
bugüne kadar herhangi bir toplantıya ka-
tılmadım. Bana sormuş olduğunuz isim-
den Fahrettin Çırak isimli şahısı tanırım.
Kendisiyle Beşiktaş Belediye Meclis Üye-
liği görevini Cumhuriyet Halk Partisi’nde
2019 - 2024 yılları arasında gerçekleştirdik.
Şu anda kendisi halen Beşiktaş Belediye
Meclis Üyesi olarak devam etmektedir.
Dinlemiş olduğum ses kaydındaki kişinin
halen Beşiktaş Belediyesi Meclis Üyesi
olarak görev yapan Fahrettin Çırak olup
olmadığına ilişkin bir yorum yapmam söz-
konusu değildir. Kaldı ki kimseyi böyle bir
zan altında bırakmak istemem” dedi. 

Tanışıklığım yok

“Şu anda bana isimlerini saymış olduğu-
nuz ve Beykoz ilçesinden Cumhuriyet
Halk Partisi İstanbul İl delegelerini beyan
ettiğiniz şahıslardan sadece Yücel Akde-
mir’i tanırım” diyen İnan, “Kendisini uzun
yıllar İstanbul Mali Müşavirler Odası Baş-
kanlığı yapmış olması sebebiyle tanırım.
Siyaseten bir tanışıklığım yoktur. Hatta
Beykoz İl delegesi olduğunu şu anda sizin
söyleminiz üzerine öğrendim. Devamında
bana sormuş olduğunuz Veli Gümüş,
Uğur Gökdemir, Kenan Öner, Kenan Öz-
demir, Meriç Pekkip, Coşkun Tosun,
Hakan Bekar, İbrahim Feyzi Ünal ve

Özcan Polat isimli şahısları tanımıyorum.
Kendileri belki partimizde görev alan şa-
hıslar olabilir. Ancak kendileriyle bir tanı-
şıklığım yoktur. Bir parti toplantısı ya da
siyasi parti faaliyeti sırasında şahıslarla
aynı yerde bulunmuş olabilirim. Ancak
doğrudan bir temasım veya tanışıklığım
yoktur” ifadelerini kullandı. 

Ben mağdurum

Güney ifadesinin sonunda "Bana sormuş
olduğunuz üzere İstanbul İl Başkanlığı se-
çimi için aday olan Özgür Çelik ve Cemal

Canpolat’ın aday olduklarına yönelik ira-
delerini bildirme tarihleri, hatırladığım ka-
darıyla seçime 15-20 gün kala bir sürece
denk gelmektedir. Yani seçimden aylar ön-
cesinde adaylık açıklayan bir isim yoktur.
Akabinde zaten seçim yapıldı ve Özgür
Çelik seçimi kazandı. Bunun üzerine par-
timize yakışır şekilde seçim sonuçları açık-
lanır açıklanmaz her iki aday da birbiriyle
kucaklaşarak örgütü selamladı ve kongre-
miz kongre salonunda tamamlanmış
oldu. Sonuç olarak tarafıma sormuş oldu-
ğunuz tüm sorulara bildiğim kadarıyla sa-

mimi bir şekilde beyanda bulundum. Ben
bu ses kaydının alındığı toplantıda bulun-
madım. Toplantıda kimler olduğuna dair
bir fikrim yoktur. Bahsekonu ses kaydının
mağduru konumuna geldim. Üzerime atılı
olan suçlamaların hiçbirisini kabul etmi-
yorum ve konuya ilişkin hakkımda takip-
sizlik kararı verilmesini talep ediyorum.
Zaten bu konuşmanın yapıldığı iddia edi-
len şahısların birbirleri arasındaki HTS
kayıtları çıkarıldığında, benim bu kişilerle
birlikte olmadığım ortaya çıkacaktır" dedi.
DHA

Seferler başlıyor
İstanbul Deniz Otobüsleri (İDO), 2025 yılı Ege adaları sezonunu
29 Mart'ta başlayacak olan Samos seferleriyle açıyor

İstanbul Deniz Otobüsleri (İDO),
2025 yılı Ege adaları sezonunu 29
Mart'ta başlayacak olan samos

seferleriyle açıyor. bayram süresince seferi-
hisar-samos, Kuşadası-samos hatlarında dü-
zenli seferler yapılacak ve böylece 2025
turizm sezonu da resmen başlamış olacak.
2024 yılında, samos, Patmos, leros ve Ka-
limnos adaları'na gerçekleştirdiği seferlerle
155 bin yolcu taşıyan İDO, 2025'te Ege ada-
ları hedefini 300 bin yolcuya çıkardı.

Sefer sayısı artacak

Ege adaları'na olan ilginin her geçen yıl arttı-
ğını ve 2025 sezonuna çok daha güçlü bir
başlangıç yapacaklarını vurgulayan İDO
Genel Müdürü Murat Orhan, “2024 yılı bo-
yunca Ege bölgesi'nde başlattığımız tatil tu-
rizmi seferlerine gösterilen yoğun ilgi bizi
oldukça memnun etti. Yolcularımızın geri
dönüşleri, yaptığımız yatırımların ve sundu-
ğumuz hizmetlerin doğru bir yolda olduğunu
gösterdi. bu yıl, 8 gemiyle daha kapsamlı bir
hizmet sunmayı planlıyoruz. seferlerimizin

sayısını artırarak hem yerli hem de yabancı
tatilcilerin ihtiyaçlarına daha etkili bir şekilde
cevap vereceğiz" dedi.

Hedef 300 bin yolcu

Orhan, “İDO olarak sadece bir ulaşım şirketi
olmanın ötesine geçerek, Ege bölgesi'ne
değer katacak bir turizm destinasyonu oluş-
turmayı amaçlıyoruz. bu yılki hedefimiz, Ege
adaları'na 300
bin

yolcu taşımak. ayrıca, adalara olan talep
doğrultusunda saha çalışmalarımız ve izin sü-
reçlerimiz hızla devam ediyor. İDO olarak,
yolcularımıza en hızlı, en güvenli, en konforlu
ve aynı zamanda en ekonomik seyahat dene-
yimini sunmayı taahhüt ediyoruz. Yeni nesil
deniz otobüsleriyle, yolculukları daha hızlı ve
konforlu hale getirecek yatırımlarımız da

devam ediyor" dedi.

Küçükçekmece 
bayrama hazır

Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala Kü-
çükçekmece Belediyesi, ilçe genelinde bay-
ram hazırlıklarını hızlandırdı. Ekipler,

ibadethane temizliğinden, ihtiyaç sahiplerine kıyafet
desteğine, yaşlılara yönelik kuaförlük hizmetlerinden,
fırın ve pastane denetimlerine birçok alanda çalışmala-
rını titizlikle sürdürüyor. Belediye Başkanı Kemal Çebi,
“Ramazan Bayramı; paylaşmanın, dayanışmanın ve
birlikteliğin en güzel zamanlarından biri. Ramazan ayı
boyunca binlerce vatandaşımızla Taziyeevleri ve çok
amaçlı salonlarımızda düzenlediğimiz iftar sofralarında
buluştuk. Bizi yalnız bırakmayan Küçükçekmecelilere
teşekkür ediyorum. Şimdi de hemşehrilerimizin bayramı
sağlıklı ve huzur içinde geçirebilmesi için tüm ekipleri-
mizle birlikte sahadayız” diye konuştu.

Evde bakım hizmeti

Vatandaşların bayram namazını hijyenik ve rahat bir or-
tamda kılabilmesi için ilçedeki camilerde kapsamlı te-
mizlik çalışmaları gerçekleştirilirken, sokaklar ve
meydanlar başta olmak üzere ilçenin dört bir yanı ekip-
ler tarafından yıkanıp temizlenerek bayrama hazır hale
getiriliyor. İlçedeki mezarlıklar ve çevresinde de temizlik
ve bakım çalışmaları sürüyor. Küçükçekmece Belediyesi
ekipleri, evde bakım hizmetleri kapsamında 65 yaş üstü
yaşlı ve bakıma muhtaç vatandaşlara kuaförlük hizmet-
lerini ücretsiz sağlarken, talepleri doğrultusunda ev te-
mizliklerini de gerçekleştiriyor.



B iruni Üniversitesi Diş Hekimliği Fa-
kültesi Hastanesinden Doç. Dr.
Nurettin Diker, ağız, diş ve çene

cerrahisinde kullanıl-
maya başlanan yapay
zeka destekli 3 boyutlu
(3D) çene rekonstrüksi-
yon sistemi sayesinde
eksik kemik yapılarının
dijital ortamda tamam-
landığını belirtti. Hasta-
neden yapılan
açıklamada görüşlerine
yer verilen Doç. Dr. Nu-
rettin Diker, sistem saye-
sinde, ameliyat

planlamalarının hızlı ve doğru yapılabildi-
ğini aktardı. Yapay zeka teknolojisinin has-
tanın bilgisayarlı tomografi (BT)

görüntülerini analiz ede-
rek, eksik bölgeleri ta-
mamladığını anlatan
Diker, yöntemin çene
cerrahisinde önemli bir
ihtiyacı karşıladığını vur-
guladı.

Otomatik 
hale getiriyor

Diker, travma, tümör,
kist ya da ileri kemik eri-
mesi gibi durumlarda

çene kemiğinde ciddi kayıpların oluşabildi-
ğine işaret ederek, "Cerrahi planlama için
bu eksik bölgelerin 3 boyutlu olarak yeni-
den modellenmesi gerekiyor, yapay zeka,
bu süreci saniyeler içinde otomatik hale ge-
tiriyor" ifadelerini kullandı. Yapay zekayla
üretilen 3D modellerin implant öncesi
kemik desteği gereken vakalarda büyük ko-
laylık sağladığına dikkati çeken Diker,
"Oluşturulan 3 boyutlu model sayesinde ki-
şiye özel implant tasarımları daha hızlı ya-
pılabiliyor. Bu da hem cerrahi süreci
kısaltıyor hem de başarı oranını artırıyor.
Özellikle ileri düzey kemik kayıplarında ge-
leneksel yöntemler oldukça zaman alı-
yordu." değerlendirmesinde bulundu.

Standart hale gelecek

Diker, yapay zekayla, çene cerrahisi uygu-
lamalarının sadece ameliyat öncesi değil,
tedavi sonrası iyileşme sürecinde de hasta
konforunu artırdığını belirterek, "Bu sis-
tem, manuel planlamalardan doğabilecek
hataları en aza indiriyor. Aynı zamanda es-
tetik açıdan daha başarılı sonuçlar elde
edebiliyoruz. Diş hekimliği alanında bu
teknolojinin çok yakın bir gelecekte stan-
dart hale geleceğini düşünüyorum" ifadele-
rini kullandı. Sistemin klinik vakalarda
aktif olarak kullanılmaya başlandığını ak-
taran Diker, hasta geri bildirimlerinin
olumlu olduğunu vurguladı.

Umut verici teknoloji

Diker, yapay zeka destekli sistem sayesinde
daha kısa sürede, kişiye özel çözümler üre-
tebildiklerine işaret ederek, özellikle büyük
kemik kaybı yaşayan hastalar için bu tek-
nolojinin umut verici olduğunu kaydetti.
Yapay zekanın diş hekimliği uygulamala-
rında gelecekte daha geniş bir kullanım
alanına sahip olacağına işaret eden Diker,
hastaya özel, hızlı ve güvenli tedavilerin
artık dijital sistemlerle mümkün hale geldi-
ğini anlattı. AA
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Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası-

nın yayımladığı (TCMB) mart ayına iliş-
kin "Sektörel Enflasyon Beklentileri"ni
sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımla değerlendirdi. Enflasyon beklentile-
rindeki gelişmelere işaret eden Şimşek,

piyasa katılımcıları ve reel sektörün enflas-
yon beklentilerinin iyileştiğini bildirdi.
Bakan Şimşek, 12 ay sonrası enflasyon
beklentisinin piyasa katılımcılarında yüzde
24,6'ya, reel sektörde yüzde 41,1'e geriledi-
ğinin altını çizerek, “Hanehalkı beklentisi
ise sınırlı arttı. Anketler son dönem geliş-
melerini yansıtmamakla birlikte finansal

piyasalardaki oynaklığın beklentilere etki-
sinin kısa vadeli ve sınırlı olmasını öngö-
rüyoruz. Tüm kurumlarımızın güçlü
koordinasyonuyla atılan adımların ve sıkı-
laşan finansal koşulların dezenflasyonist
olacağını değerlendiriyoruz. Programı-
mızı fiyat istikrarına ulaşıncaya kadar ka-
rarlılıkla uygulayacağız” dedi. AA
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Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, “Anketler son dönem gelişmelerini yansıtmamakla birlikte finansal
piyasalardaki oynaklığın beklentilere etkisinin kısa vadeli ve sınırlı olmasını öngörüyoruz” ifadesini kullandı
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Ticaret Bakanlığı, kırmızı et sektörüne
yönelik 8 ilde eş zamanlı fahiş fiyat
denetimi başlatırken, tespit edilen 
uygunsuzluklara karşı idari yaptırım ve
para cezası uygulanacak.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada,
vatandaşların ürünlere ulaşmasını engel-
leyici faaliyetlerin bertaraf edilmesine ve

caydırıcı önlemler alınmaya devam edildiği bildirildi.
Üretici, tedarikçi ve perakende işletmelerin piyasada
darlık yaratıcı, piyasa dengesini ve serbest rekabeti
bozan fiillerine yönelik çalışmaların aralıksız sürdü-
ğüne işaret edilen açıklamada, Et ve Süt Kurumu-
nun (ESK) temin ettiği kırmızı etlerin PERDER
üyesi marketlere ve ESK mağazalarına düşük fiyat-
larla ulaştırıldığı ancak bazı üretici firmaların fiyat
artırma girişiminde bulunduğu ihbarının alındığı
ifade edildi.

Denetimler devam ediyor

Açıklamada, hayvancılık sektöründe maliyet unsur-
larında belirgin artış olmaksızın stokçuluk yaparak
spekülatif fiyat hareketliliğine yol açan, tüketicilerin
kırmızı ete fahiş fiyatla ulaşmasına neden olan bazı
firmaların, Tarım ve Orman Bakanlığı ile koordinas-
yon içinde hassasiyetle takibe alındığının altı çizile-
rek, “Kırmızı ete yönelik illerimizde eş zamanlı
denetimler başlamış olup, fahiş fiyat ve stokçuluk
yapanlara idari yaptırımlar ve mali para cezaları ta-
vizsiz şekilde uygulanacaktır. Bu kapsamda, Bakanlı-
ğımız tarafından 8 ilde faaliyet gösteren 20 işletme
nezdinde inceleme ve denetim yapmak üzere müfet-
tiş görevlendirildi. Pazartesi sabahı erken saatte aynı
anda başlayan kapsamlı denetimler halen devam
ediyor. Bakanlık olarak firmalarımızı, ürünlerini tü-
keticiye maliyetiyle uyumlu fiyattan sunma konu-
sunda hassasiyetle davranmaya davet ediyoruz.
Stokçuluk yapanlar ve fahiş fiyatla ürünlerini sat-
maya tevessül edenler hakkında Bakanlığımızca be-
hemehal gerekli işlemler tesis edilecektir. Yapılan
işlemler kamuoyuyla paylaşılacaktır” denildi.  AA

Eş zAmAnlı 
dEnEtim!

Rusya Başbakanı Mihail Mişustin,
ekonominin geçen yıl 200 trilyon ruble
(yaklaşık 2,37 trilyon dolar) büyüklüğe
ulaştığını ve Avrupa’dan 6 kat daha
hızlı büyüdüğünü söyledi

mişustin, Rus parlamentosunun alt ka-
nadı Duma’da ülke ekonomisine ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. Ekonomik

büyümenin arkasındaki itici gücün iç talep oldu-
ğuna işaret eden Mişustin, sabit sermaye yatırımla-
rının geçen yıl yüzde 7,5 arttığını kaydetti. Mişustin,
Rusların harcanabilir gelirlerinin 2024’te yüzde 8,5
arttığını, işsizlik oranının ise tarihin en düşük seviye-
sine gerilediğini belirtti. Ülke ekonomisinin son 4
yılda yaklaşık iki kat büyüdüğünü vurgulayan Mi-
şustin, “Ekonomimiz 2024’te ilk defa nominal ola-
rak 200 trilyon ruble büyüklüğe ulaştı” dedi.

AvrupA’dAn 6 
kAt dAhA hızlı

Biruni Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinden Doç. Dr.
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başlanan yapay zeka destekli 3 boyutlu (3D) çene rekonstrüksiyon
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Fuara milli katılım
Türk sağlık turizmcileri, bu yıl 31. kez kapılarını açan Moskova Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'na (MITT) milli katılım gösterdi

Hizmet İhracatçıları Birliği'nden
(HİB) yapılan açıklamaya göre,
milli katılımı HİB tarafından

gerçekleştirilen fuarda, sağlık turizmcileri
"Heal in Türkiye" pavyonuyla misafirlerini
karşıladı. Azerbaycan, Belarus, Ermenis-
tan, Kazakistan, Kırgızistan, Moldova, Öz-
bekistan, Rusya, Tacikistan ve
Türkmenistan'dan oluşan CIS Bölgesi'nin
en önemli fuarlarından biri olarak görülen
MITT'te, "Heal in Türkiye" pavyonundan
dolayı HİB'e "Best Newcomer" kategori-
sinde ödül ve plaket takdim edildi. Türki-
ye'den 10 firmanın yer aldığı fuar, 29
ülkeden katılımcıyı ve 20 bin ziyaretçiyi
ağırladı.

Dünyada 7. sırada

Verilen bilgiye göre, rekabetçi fiyatları,
avantajlı coğrafi konumu, nitelikli sağlık ça-
lışanları ve ileri tıp teknolojisine sahip ci-
hazlarıyla öne çıkan Türk sağlık turizmi
sektörü, 2024 yılında 3 milyondan fazla
sağlık turistini misafir etti. Dünya çapında
sağlık kuruluşlarının yüksek standartlarını
belgeleyen Joint Commission International
(JCI) Akreditasyonu'na sahip 40 sağlık ku-

ruluşunun bulunduğu Türkiye, bu rakamla
dünya sıralamasında 7'nci sırada yer alıyor.
Türkiye, yüksek kaliteli sağlık hizmeti sun-
masının yanı sıra turistik faaliyet çeşitlili-
ğiyle de dikkati çekiyor. Dünya genelinde
saç restorasyonu, plastik cerrahi, zayıflama

tedavileri, LASIK ve ortopedi branşlarında
öne çıkan Türkiye, aynı zamanda tüp
bebek tedavileri, diş, organ nakli, nöroloji,
onkoloji gibi alanlarda da yüksek kaliteli
hizmet sunuyor. Hastanelerde artan bek-
leme süreleri göz önünde bulunduruldu-

ğunda Türkiye; kişisel tedavi planından ha-
vaalanında karşılamaya, ulaşımdan konak-
lamaya, rehberlik hizmetlerinden yemek ve
turistik faaliyetlere kadar yabancı hastalara
her türlü kişiselleştirilmiş desteği sağlayarak
en iyi sağlık hizmetini sunuyor.  AA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Sinan Ateş’in eşi Ayşe Ateş, Ankara 34. Asliye Ceza 
Mahkemesi’ndeki duruşmaya katılmayacağını açıklayarak yargı 
sürecine tepki gösterdi. Ateş, “Arkası sağlam şüphelilerin alaycı 
sırıtışlarını izlemeyi, adalete güvenmeyi reddediyorum” dedi

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, ‘İmamoğlu’ eylemlerinde sadece 
işlerini yaptıkları için tutuklanan gazetecilerle ilgili olarak, 
“Durumlarına bakalım, araştıralım” açıklamasında bulundu

SINAN Ateş suikastıyla ilgili dava-
da, aralarında Ülkü Ocakları yöne-
ticileri ve bir polisin de bulunduğu 

8 kişi yargılanıyor. Ancak cinayetle ilgili 
önemli isimlerin hâlâ soruşturulmadığını 
belirten Ayşe Ateş, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, yargı sürecine sert 
tepki gösterdi. 
Ateş, davada kilit şüphelilerin hâlâ ko-
runmaya devam ettiğini 
savunarak, “Sinan’ın uçuş 
bilgilerini temin eden Gürsel 
Horat, ‘Ekibi kurduk, kafa-
sına sıkacaklar’ diyen Suat 
Yılmazzobu, yaşadığımız evin 
fotoğraflarını çeken Burak 
Kılıç, katilin makam aracıyla 
kaçırıldığı kesinleşmesine 
rağmen ifade bile vermeyen 
Ahmet Yiğit Yıldırım… Bütün 
bu isimler ortadayken adalete 
güvenmeyi reddediyorum” 
ifadelerini kullandı.

Güvenmeyi  
reddediyorum!
Ateş, iki çocuğunun korku 
içinde yaşadığını vurgulaya-
rak, “İki yıldır iki şüphelinin 
telefon kilidi açılamıyor, en 

yakın arkadaşlarının ifadelerine bile başvu-
rulmuyor. Bugün, tam bu saatte başlayan 
duruşmaya katılmayı, çocuklarımın ‘Anne 
sana bir şey olmayacak değil mi?’ diyerek 
ağlamayı bırakana kadar adalete güvenme-
yi reddediyorum” dedi. Duruşma devam 
ederken, kamuoyunun davaya yönelik tep-
kisi ve yargı sürecine dair eleştiriler artarak 
sürüyor. HABER MERKEZI

ADALET Bakanı Yılmaz 
Tunç, AK Parti grup toplan-
tısı öncesi gündeme ilişkin 

önemli açıklamalarda bulundu.  
Bakan Tunç, Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanmasının ardından başlayan 
eylemlerde “işlerini yaptıkları için” 
tutuklanan gazetecilerle ilgili olarak, 
“Toplumu bilgilendirmek için görev 
yapan bahsedilen gazetecilerle ilgili 
olarak araştıralım durumlarını eğer 
eylemlere karışmış provakasyona 
karışmışlarsa o da doğru değil du-
rumlarına bakalım” diye konuştu.

Boykotu eleştirdi
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 

boykot çağrısına da tepki gösteren 
Tunç, “Boykot çağrısı yanlış bir po-
litika, bu ülkenin şirketlerinin tek tek 
sayılması, boykota davet edilemesi 
doğru değil, yanlış şeyler. Bunlardan 
vazgeçilmek lazım” dedi. 

Imralı meselesi
Terör örgütü elebaşı Abdullah Öca-
lan’ın ailesinin, İmralı’ya gitmek 
için Adalet Bakanlığı’na başvuruda 
bulunduğunu söyleyen Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, “Değerlendiriliyor. 
Daha önce de kardeşinin görüşmeleri 
olmuştu. hükümlülerin hakları kapsa-
mında değerlendirilecek” dedi.  
HABER MERKEZI 

TBMM’DEKI kavgala-
rıyla gündeme gelen eski 
milli futbolcu AK Partili 

vekil Alpay Özalan, Saraçhane’de 
İmamoğlu eylemine katılanları 
hedef aldı. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutuklanmasının ardından 
Türkiye genelinde başlayan protes-
tolar sonrası Alpay Özalan, sosyal 
medya hesabından bir paylaşımda 
bulundu. Özalan, paylaşımında şu 
ifadeleri kullandı: “Bu akşam Sa-
raçhane’de bir avuç rezil, ahlaksız, 
cahil, utanmaz, umutsuzca havla-
dı! Cumhurbaşkanımıza hakaretler 
eden bu zavallıların yaptıkları aşa-
ğılık saldırıyı lanetliyorum. Bu soy-
suzlardan ne ülkeye ne de insanlığa 
fayda gelir.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye ekonomisine, milletin refah ve huzu-
runa yönelik her türlü sabotajın hesabı yargı önünde sorulacaktır” dedi

Hepsinin hesabını soracağız!

İYI Parti Genel Başkanı Dervişoğlu, 
TBMM’de partisinin grup toplantısında 
konuştu. Dervişoğlu, İstanbul Büyükşe-

hir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanmasının yaşanan sokak olaylarına 

ilişkin, “Kardeşi kardeşe kırdırmaktan hiç 
çekinmediler, çekinmiyorlar. Üstlerinin 
verdikleri talimatları yerine getiren 
emniyet güçlerimize sesleniyorum. 
Gençliğinizin heyecanı, rozetlerinizin 
gücü ve devlet görevinin verdiği özgü-

venle ileride pişmanlık duyacağınız 
şeylerden uzak durun. Mukaddes 
görevinizi, üniformanızı kendilerini 
devlet zannedenlerin kibrine ve 
hırsına lekeletmeyin. Çoğunuzun 
babası, kiminizin abisi yaşındayım. 
Çok şey gördüm o sokaklarda, o 
meydanlarda; ama emin olun ki 
insanımızı piyon görenleri oralarda 
hiç görmedim. Onlar hep rahat kol-
tuklarındaydı. ‘Vatan’ derlerdi, ‘mil-
let’ derlerdi, ‘bayrak’, ‘din’, ‘ezan’ 
derlerdi. En çok ama en çok ‘devlet’ 
derlerdi. Ben yaptıklarından utanan 
ve pişman olanları, vicdan azabı 

yılarca dinmeyenleri de çok gördüm. Kardeşle-
rim bana kulan verin. Siz o azapları yaşamayın 
isterim” ifadelerini kullandı.

Adalet tecelli edecektir
Dervişoğlu, 15 Temmuz gecesini işaret ederek, 
“Taşeronları ile çıkarları çatışınca bu iktidar 
ve sahibi Erdoğan’ın ellerini yıkayıp çıkmasını 
hatırlayın. OHAL ilan edip, kurunun yanında 
yaktıkları yaşları hatırlayın. Mühürsüz ve geçer-
siz oyları saydıkları referandumu OHAL şartla-
rında yaptıklarını, o referandum ile ‘anayasayı 
sivilleştirdik’ demelerini, tek adam rejimini tah-
kimlerini hatırlayın. Dününü unutan milletlerin 
sonunu tarihten biliyoruz. Türk milleti olmanın, 
Türk vatanının, Türk devletinin, Türk bayrağı-
nın kullanma kılavuzu, Cumhuriyet olarak 101 
yıl önce bizlere emanet edildi. Kaos ve kumpas 
peşindeki muktedir bilsin ki, ‘sahibiyiz’ sandığı 
şey, Türk milletinin kut’udur ve adı Cumhu-
riyettir. Hürriyetle kaimdir. Adaletle daimdir. 
Devletin tapusu hiç kimsede değildir. Mahkeme 
de kadıya mülk değildir. Değil sarayın vesayeti, 
bin cihanda onu gasp edecek tek bir gafil yok-
tur. Çok deneyen oldu; ama hepsi, milletin hür 
ve şaşmaz iradesinin altında kaldı. Harap oldu, 

berbat oldu, rezil oldu. Emin olun ki, adalet-
lerin adaleti tecelli edecektir. Çünkü, o büyük 
terazi, şeref ve haysiyet sahibi Türk milletinin 
vicdan kantarı, dün şaşmamıştır, bugün ve yarın 
da şaşmayacaktır” diye konuştu.

Kurduğunuz tuzaklara düşeceksiniz
11 aydır İYİ Parti’nin genel başkanı olduğunu 
hatırlatan Dervişoğlu, “11 aydır adliye koridor-
larındayım, cezaevlerindeyim. Gittiğim hiçbir 
ilde, ilçede, köyde yüzünü eğmeyen bir tek baba, 
endişesiz tek bir ana, umutla dolu neşeyle gülen 
tek bir genç görmedim. Ben böyle bir yağma 
düzeni, böyle bir organize kötülük görmedim. 
Ben bizimle ayakta kalacak sandığım devlet de-
nen mefhumu böylesine çiğneyen ve onu bana 
bu yaşta sorgulatan bir kabus görmedim. Her 
işlerinde kanunsuzluk, her kararlarından kaos 
doğuyor. Ben Türk milletinin iliğini kemiğini 
kurutmaya and içmiş, böylesine bir düşmanlık 
görmedim. Gizli tanıklar, farazi ifadeler, ne 
kadar tanıdık değil mi? O tanıdık tuzaklara 
meyledenlere söyleyeyim; zorbalığınızın hiçbir 
aşamasında kendinizi meşrulaştıramayacaksı-
nız. Şimdi kurduğunuz tuzaklara da yarın ken-
diniz düşeceksiniz” dedi. DHA

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, “Emin olun ki, adaletlerin adaleti tecelli 
edecektir. Çünkü, o büyük terazi, şeref ve haysiyet sahibi Türk milletinin vicdan kantarı, 
dün şaşmamıştır, bugün ve yarın da şaşmayacaktır” dedi

ViCDAN KANTARI 
SASMAYACAK

Bedelini ödeyeceksiniz!  
Dervişoğlu, “Sadaka sayılabilecek bir bayram ikramiyesi bile vermeyi becere-
meyenlere soruyorum; Bu yarattığınız kaosla, 3 günde harcanan, buhar olan, 
yok edilen milyarlarca dolarla kaç emekliye, kaç memura, kaç işçiye ne kadar 
bayram ikramiyesi verilirdi? Diyor ya saray ve avanesi; ‘Bu ekonomik maliyetin 
sorumlusu muhalefettir.’ Ben de onlara soruyorum; Bundan 6 sene önce ye-
nilediğiniz İstanbul seçimlerinin bu ülkeye maliyetinin hesabını sordunuz mu? 
Borsasının düşüşünden, dolarının artışından, yok olan milletin parasının hesa-
bını verdiniz mi? Bunun için hiç soruşturma açtınız mı? Yanıtı hepimiz biliyoruz. 
Bunlar hayatı bedelsiz zannediyorlar. Bu millet, sizin bedellerinizin bedelini çok 
ödedi. Ant olsun ki ödetmeden size iki cihanda rahat vermeyecektir. 10 milyon 
kaçağın bedelini ödeyeceksiniz. Borsadan, piyasadan buharlaşan milyarlarca 
doların bedelini, teröristlerle kucaklaşırken şehit olan 793 vatan evladının bede-
lini ödeyeceksiniz. 15 sene FETÖ’yle yaptığınız suç ortaklığının, dün zindanlarda 
çürüttüğünüz, bugün ordudan attığınız pırıl pırıl teğmenlerin ve zorla emekli 
ettirdiğiniz şerefli komutanların bedelini ödeyeceksiniz ifadelerini kullandı.

Adalete güven yok!
Durumlarına Durumlarına 

bakalım!bakalım!

CUMHURBAŞKANI ve AK 
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, partisinin TBMM Grup 

Toplantısı’nda konuştu. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, “Bizi 
gayrimeşru yollarla alt etmeye gayret eden-
leri, ülkeyi ve milleti ateşe atacak kadar gözü 
dönmüşleri asla unutmadık, unutmuyoruz” 
ifadesini kullandı.
Heybedeki turp mesajını yineledi
Erdoğan, şöyle devam etti; “Türkiye ekono-
misine, milletin refah ve huzuruna yönelik 
her türlü sabotajın hesabı yargı önünde 
sorulacaktır. İstanbul’un büyükşehir ve kimi 
ilçe belediyeleriyle yolsuzluk, hırsızlık, irtikap 
konusunda yamyamlığın kitabını yazdığı 
anlaşılıyor. Heybedeki büyük turplar ortaya 
saçıldığında bunların bırakın milleti, kendi 

yakınlarının suratlarına bakacak yüzleri dahi 
kalmayacak. İstanbul’un CHP’li belediyele-
rindeki yolsuzlukları dizi yapmaya kalksanız 
Brezilya dizilerinden daha fazla malzemeyle 
karşılaşırsınız.”
Yolsuzluk çarkı deşifre oldu
CHP’de yolsuzluk çarkının deşifre olduğu-
nun altını çizen Erdoğan, “CHP’deki iç savaş 
sebebiyle de olsa yolsuzluk çarkınız deşifre 
olmuştur. Pisliklerin üzerini örtemezsiniz. 
Sağa sola çamur atmayı bırakın. (CHP’ye) 
Ağzı bozuk müptezellerle sokakları terörize 
etmekten artık vazgeçin, bodoslama dal-
dığınız çukura bizi ve milletimizi çekmeye 
çalışmayın. Hem belediyelere çöreklenmiş 
suç örgütünün mensupları hem de CHP 
yönetimi millete yalan söylüyor, gerçekleri 
bile bile milletin karşısında tiyatro oynuyor. 

Yolsuzluk ve rüşvet soruşturmasına esas 
olan bilgi ve belgeleri getirenler CHP’lilerin 
bizzat kendileri” dedi.
Devasa yolsuzluk 
CHP’li belediyelerde devasaa bir yolsuzluk 
olduğunu vurgulayan AK Partili Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Birileri devasa yolsuzluk, 
rüşvet çarkının üzerini kapatmaya çalışıyor 
ama nafile. Ne millet ne devlet ne yargı kepa-
zeliğin üstünün kapatılmasına izin verecek. 
Soyguncular birbirine girmiş, suç ortakları 
birbirini satmış gidip polise ve yargıya ihbar 
etmiştir. Şu an bunun artçı sarsıntılarına 
şahit oluyoruz. Sizin paylaşım kavganız ne-
deniyle başlayan yargı sürecini niye bize mal 
ediyorsunuz? Partiniz içindeki ihbarcılık ya-
rışına niçin bizi karıştırıyorsunuz? Biz buna 
aizin vermeyiz” ifadelerini kullandı.  AA



P rof. Dr. İlber Ortaylı, Türkiye’nin son
yıllarda yaşadığı en sert siyasi gerilim-
lerden birine dikkat çekerken, İstanbul

Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun görevden alınması ve tutuklanmasının
sadece bir hukuk meselesi olmadığını, aynı za-
manda demokrasinin geleceği, medya suskun-
luğu, liyakat ve genç kuşakların umudu açısından
da bir kırılma anına dönüştüğünü vurguladı.

Seçimle gelen seçimle gitmeli

Prof. Dr. İlber Ortaylı, sosyal
medya hesabından yaptığı
açıklamada, Türkiye’nin
demokratik geleneğine
vurgu yaparak gençle-
rin geleceği konu-
sunda endişelerini
dile getirdi. Or-
taylı, “Bundan 45
yıl önce darbe za-
manı tutuklanan
tüm siyasi isimler
daha sonra yeni-
den iktidara geldi.
Demirel, Ecevit,
Baykal… Halkımız
sandığa ve seçilmişe
saygı gösterilmediğinde
bunu hiçbir zaman unut-
madı; ilk fırsatta cevabını sandıkta
verdi,” ifadeleriyle Türkiye’de demokra-
tik süreçlerin önemine dikkat çekti. “Yıllar geçiyor,
yöntemler değişmiyor. Yine tarihi günler yaşıyo-
ruz,” diyen Ortaylı, halkın seçimde kullandığı
oyun değerine vurgu yaparak, “Halk sandıkta kul-
landığı oyu, seçtiği yöneticiyi takip ediyor ve me-
sajını çok net veriyor: Seçimle gelen seçimle
gitmeli,” şeklinde görüşlerini belirtti.

Herkes ne olacağım diyor!

Ortaylı, günümüz Türkiye’sindeki toplumsal ve si-
yasi duruma ilişkin tespitlerini şöyle sürdürdü:
“Bugün ise toplum gergin, gençler huzursuz ve
gelecekten endişeli. Artan siyasi kutuplaşma ve
belirsizlik ortamı, gençlerin zihinlerinde ‘Ne olaca-
ğım?’ sorusunu giderek daha baskın hale getiri-
yor.”

Çocukların emeği ne olacak?

Ortaylı, ülkedeki siyasi hayatın belirli bölgelere sı-
kıştığını belirterek, “Bölgecilik, her ne kadar ya-
salara uygun görünse de, tasvip
edilemeyecek ölçüde yerel partizan eği-
limlere ve güçlü bir nepotizme dayanı-
yor,” ifadelerini kullandı. Özellikle
gençlerin geleceğine ilişkin kaygılarını
dile getiren Ortaylı, “Peki ya diğer şe-
hirlerde yaşayan, yıllarca eğitim
gören, yabancı dil öğrenen, ken-
dini yetiştiren gençler ne ola-
cak? Bu çocukların emeği,
umudu, hakkı ne olacak?”
sorularını yöneltti. Açık-
lamasının son bölü-
münde çözüm
önerilerine deği-
nen Ortaylı,
“Gençlerin ge-
leceği güvence
altına alın-
malı; bürok-
rasi ve adalet
sistemi yeniden
halkın güvenini
kazanmalıdır.
Bunun için illa

büyük krizler yaşanmasını beklemek gerek-
mez. Gerekli düzenlemeler ve reformlar der-
hal hayata geçirilmelidir,” dedi.

Hepimizin ortak sorumluluğu 

İlber Ortaylı, konunun bir siyasi parti veya ik-
tidar-muhalefet meselesi olmadığını vurgula-

yarak, “Bu konu bir siyasi partinin, iktidarın ya da
muhalefetin meselesi değil; doğrudan doğruya bir
ulusal meseledir. Çocuklarımızın ve gençlerimizin

geleceği söz konusudur. Ve bu mesele, he-
pimizin ortak sorumluluğudur,”

sözleriyle açıklamasını ta-
mamladı.

Yok saydığınız
başa geçebilir!

Prof. Dr. İlber Or-
taylı, Kafa TV’de
yayınlanan “Ca-
hille Sohbeti Kes-
tim” programında
Candaş Tolga
Işık’la yaptığı ko-

nuşmada “Bugün
yok ettiğinizi sandı-

ğınız, yarın başa geçe-
bilir” uyarısıyla

başladığı değerlendirmele-
rinde; diplomanın siyasallaştı-

rılmasından yargının şeffaflığına,
üniversitelerin çöküşünden siyasetçilerin

ihtirasına, medyanın sessizliğinden gençlerin tarih
bilincine kadar pek çok başlıkta çarpıcı açıklama-
larda bulundu.

Büyükanne nasihatiyle olmaz

Konuşmasına Türkiye
tarihinden örnekle
başlayan İlber Or-
taylı, siyasi karmaşa
dönemlerinde tu-
tuklanan siyasetçi-
lerin daha sonra
yeniden iktidara
gelebileceğini
söyledi. “Bu gibi
karmaşa günle-
rinde hapse girip
çıkanlar sonunda
başa

geçerler” diyen Ortaylı, bu durumu yalnızca Tür-
kiye’de değil, Avrupa tarihinden örneklerle de des-
tekledi. “Sokağa çıkmayın, gürültü etmeyin falan
gibi büyükanne nasihatiyle olmuyor bu iş. Biraz
bir şey söyleyeceksiniz. Bu bir hâkimiyet mese-
lesi,” diyerek, yurttaşların demokratik tepkilerini
göstermesinin önemini vurguladı. CHP Genel
Başkanı Özgür Özel’in, İmamoğlu’nun yargı-
lanma sürecindeki gizli tanık ifadelerine yönelik
eleştirilerine destek veren Ortaylı, “Bir davada
baştan aşağı yüzde 90 gizli tanık olmaz” diyerek,
yargı süreçlerindeki şeffaflığın önemine dikkat
çekti. Ayrıca, Saraçhane’de düzenlenen ve yüz
binlerce insanın katıldığı protestoları görmezden
gelen medyayı eleştirerek, Özel’in bu durumu kı-
namasını “takdire şayan bir buluş” olarak nitelen-
dirdi ve “Kimse ayıplayamaz bunu” dedi.

İstanbul'u İstanbul seçmeni kurtarır

Ayrıca, “Ben de diyorum ki bu organize tarafta-
rıma söylüyorum: Sizin mallarınızı almayacak
diyor o. Yani İstanbul’u ancak İstanbul seçmeni
kurtarır. Seçmen ne seçiyorsa o kurtarır. O kadar
açık,” sözleriyle halk iradesinin siyasal süreçteki
belirleyici rolünü hatırlattı. “Hepimizin adalete ve
demokrasiye ihtiyacı var. Türkiye’de olmazsa
olmaz. Ama hakikaten adalete ve demokrasiye,”
diyen Ortaylı, Türkiye’nin temel meselelerine işa-
ret etti. Hukukun üstünlüğü ve demokratik ilkele-
rin yalnızca ideal olarak değil, acil gereklilik olarak
ele alınması gerektiğini savundu.

Diploma meselesi abartılıyor

İmamoğlu’nun diplomasına dair başlatılan tartış-
malar hakkında uzun konuşan İlber Ortaylı, Tür-
kiye’nin diploma konusundaki çelişkili yaklaşımını
şöyle eleştirdi: “Türk milleti kadar diplomaya bu
kadar sarılan ve diplomaya atfettikleri önem kadar
da ciddi davranmayan bir toplum çok az bulu-

nur.” Batı’da doktora unvanı olmayan ancak
mesleğinde çok başarılı profesörlerin bulun-

duğunu örnek gösterdi. “Kimse onların
doktorsuzluğundan rahatsız olmadı,”
diyen Ortaylı, meselenin liyakat olduğunu
vurguladı.

Diplomalar itibarsızlaştırıldı

Türkiye’de üniversite sisteminin çöküşünü
anlatan Ortaylı, özellikle vakıf üniversiteleri-

nin kontrolsüzlüğüne dikkat çekti. “Vakif üni-
versiteleri işi yürütemediğinde, talebeleri
devlete yıkıyorlar. Ne münasebet?” diyerek

kamu kaynaklarının sorumsuzca
kullanıldığını dile getirdi.

“Mesela sayısız
hukuk fakültesi
var. Sayısız tıp
fakültesi ol-
maya başladı.
Vakıf olarak
kurulmanın

ötesine
geçti

bun-
lar.”
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HEPIMIZIN ADALETE
IHTIYACI VAR!
Tarihçi Prof. Dr. İlber Ortaylı, İmamoğlu'nun görevden alınması sürecinde
Türkiye'nin demokrasi, adalet ve eğitim sistemindeki sorunlarına dikkat çekti.
Ortaylı, “Hepimizin adalete ve demokrasiye ihtiyacı var” diyerek diplomanın
siyasallaştırılmasından yargı süreçlerine kadar çarpıcı değerlendirmelerde bulundu

ANIL 
BODUÇ

HABER

CHP’ye kayyum atanması iddialarına da değinen Or-
taylı, “CHP’ye kayyum atanması çok tehlikeli bir iştir.

Çok tatsız bir iş. İnşallah yapmazlar,” diyerek iktidara açık
uyarıda bulundu. Türkiye’nin jeopolitik ve kültürel denge-

sine vurgu yapan Ortaylı, ülke içindeki kutuplaşmanın
tehlikesine dikkat çekti: “Efendim burası Türkiye,

başka Türkiye yok. Ben de size söylüyorum ki başka
Türkiye olmadığının bir yana, Türklerin gidecek

başka yeri yok. Kimse bizi taşıyamaz. Çok
kalabalığız. Rekabette üstün geliyo-

ruz. O yüzden istenmiyo-
ruz.”

Başka bir 
türkiye yok!

Öfkeyi fabrikalara

tasıyalım!
OSTİM İşçileri, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik 
operasyonla başlayan sürece dair açıklama yaparak, 
“Meydanlardaki öfkeyi fabrika ve atölyelere taşıyalım” dedi

19 Mart'ta İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'na yönelik operas-
yonla başlayan sürece dair

OSTİM İşçileri açıklama yaptı. Yapılan
açıklamada işçiler, "Günlerdir Türkiye'nin
her bir köşesinde birleşen halk iktidara
cevap veriyor. Biz de OSTİM işçileri olarak
diyoruz ki: Yoksulluk ve sefaletin yaşam ku-
ralı haline gelen bu ülkeyi demokrasi ve öz-
gürlüğün ülkesi haline getirebilecek en
büyük güç işçilerdir, emekçilerdir. İşçiler ve
emekçiler bu öfkeyi fabrikalarda, atölye-
lerde, sanayi havzalarında daha ileri taşı-
malıdır" dedi.

Sömürü girdabı yaşanıyor

"Baskı, yasak, sömürü karşısında işçiler ka-
zanacak, halk kazanacak" pankartı açan
OSTİM İşçileri, açıklamalarında siyasetçi-
lerden gazetecilere, belediye başkanların-
dan sanatçılara, sendikacılara kadar
demokrasiden, hukuktan, adaletten yana
olan tüm kesimleri hedefine koyan baskı,
gözaltı, tutuklama furyasının gittikçe şid-
detlendiğini ifade etti. İmamoğlu'nun tutuk-
lanması da dahil aylardır ardı ardına
yaşanan kayyım atamaları başta olmak
üzere hukuksuzlukların, baskıların, gözaltı
ve tutuklamaların hiçbirinin tesadüf olma-
dığını dile getiren işçiler, "Ülkeyi yönetenler
iktidara geldikleri günden bugüne başta iş-
çiler olmak üzere tüm toplumu yoksulluğa,
baskıya, yasaklara mahkum ediyor. Bu ül-
kede grevler yasaklanıyor, sendikacılar tu-
tuklanıyor, işyerlerinde mobbing ve şiddet
her geçen gün artıyor, MESEM'li gençler iş
cinayetlerinde hayatını kaybediyor. İktidar,
işçileri ağır ve yoğun bir sömürü girdabına
hapsetmeye çalışıyor" dedi.

Kimse konuşmasın istiyorlar

Bu ülkenin iktidarının istediği demokrasi-
nin, hukukun, adaletin, emeğin hakları
başta olmak üzere en temel hakların, orta-
dan kaldırıldığı bir ülke yaratmak olduğunu
ifade eden OSTİM İşçileri, iktidarın 23
yılda ortaya koyduğu siyasete dikkat çekti:
"23 yıldır diyorlar ki; 'Bizim için işçinin,

emekçinin kölece çalışma koşullarına, açlık
sınırı altındaki ücretlere ses çıkarmayanı,
yaşadığı iş cinayetini dahi kaderden sayanı
makbuldür.' Diyorlar ki; 'Bizim için sendi-
kacının işçinin, emekçinin hakkını arayanı
değil önümüzde el pençe duranı, kraldan
çok kralcı olanı, yandaş olanı makbuldür.'
23 yıldır diyorlar ki; 'Kimse bizim düzeni-
mize itiraz etmesin hakkını aramaya kalk-
masın. Yoksa kim olursa olsun soruşturma,
gözaltı, baskı ve tutuklamalarla sustururuz.'

Yoksulluk kural haline geldi

!İktidarın hedefinin en başından beri yok-
sulluğun, adaletsizliğin, hukuksuzluğun
hüküm sürdüğü, emeğin hakkının yok sa-
yıldığı bir ülke yaratmak olduğunun ifade
edildiği açıklamanın devamında şunlar yer
aldı: "Onların bu isteklerine cevabı günler-
dir Türkiye'nin her bir köşesinde birleşen
halk veriyor. Biz de OSTİM İşçileri olarak
diyoruz ki: Yoksulluk ve sefaletin yaşam ku-
ralı haline gelen bu ülkeyi demokrasi ve öz-
gürlüğün ülkesi haline getirebilecek en
büyük güç işçilerdir, emekçilerdir. İşçiler ve
emekçiler bu öfkeyi fabrikalarda, atölye-
lerde, sanayi havzalarında daha ileri taşı-
malıdır."

Sömürü karşısında birleşelim

OSTİM işçileri olarak bir arada olduklarını
söyleyen işçileri, "OSTİM'den diyoruz ki;
şimdi mücadele zamanıdır. İş yerlerimizde,
sokaklarımızda, fabrikalarımızda bir araya
gelelim. Düşük ücret, güvencesiz iş koşul-
ları ve geleceksizliğe karşı birleşelim. Anka-
ralı bütün işçilere sesleniyoruz: Sömürüyü,
baskıyı büyüten sermaye ve iktidar politika-
larına karşı İnsanca yaşam ve çalışma, de-
mokratik hak ve özgürlüklerimiz için
birleşelim. Mücadele edelim! Sağlıktan, gı-
daya, enerjiden, inşaata ülkenin bütün zen-
ginliklerini üreten bütün işçilere çağrımız,
milyonların gücüne güç katmaktır. Yoksul-
luğun ve esaretin karanlığına dur diyecek
güç ellerimizde! Bütün işçileri baskı, yasak
ve sömürü karşısında birleşmeye çağırıyo-
ruz.” HABER MERKEZİ 

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İma-
moğlu ve İBB ekibinden

birçok önemli ismin tutuklanmasının
ardından ülkenin dört bir yanında ada-
let nöbetleri ve protesto gösterileri sü-
rüyor. Tutuklananlar arasında
İmamoğlu’nun danışmanı Murat Ongun,
İstanbul Planlama Ajansı Başkanı Buğra
Gökçe, İBB Kültür A.Ş. Genel Müdürü
Murat Abbas ve Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Murat Çalık bulunuyor. 31 Mart se-
çimleri sonrası başlatılan “kent uzlaşısı”
soruşturmasında ise İBB Miras ve İBB
Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat, Re-
form Enstitüsü Başkanı Mehmet Ali Çalış-
kan ve Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah
Şahan tutuklandı.

Sanatçılardan bildiri

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alın-
ması ve tutuklanması ardından sanat ve
edebiyat dünyasından peş peşe bildiriler
geldi. Aralarında çok sayıda oyuncu, yö-

netmen, yazar, müzisyen ve akademisyenin
yer aldığı isimler, bildirilerinde halkın de-
mokratik iradesinin ve adaletin yok sayıldı-
ğını belirtti. Sanatçıların yayımladığı
bildiride, hem İmamoğlu’na dönük müda-
hale hem de sokakta sesini yükselten yurt-
taşlara yönelik polis şiddeti açıkça
kınandı;“Halkın seçme ve seçilme hakkına,
gösteri yapma özgürlüğüne, kendini ifade
etme hakkına yapılan bu saldırılar, bir
bütün olarak demokratik toplum yaşamına
yöneliktir.”

MÜGE
CESUR

HABER

Halk iradesi yok ediliyor!
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
gözaltına alınması ve tutuklanması ardından sanat ve
edebiyat dünyasından peş peşe bildiriler geldi. Sanat camiası,
“Halk iradesi yok ediliyor” açıklamasını yaptı Kadir Gecesi neden önemli?

Kadir gecesinin yalnızca bir ibadet zamanı olmadığını vurgulayan Tasavvuf Araştırmaları Enstitüsü’nden Prof. Dr. Niyazi Beki, “Rahman ve
Rahîm olan Allah kullarına yardımcı olmak için çok kârlı ticaret merkezleri kurmuştur. Bunlardan biri de ‘Kadir Gecesi’dir” dedi

ÜskÜdar Üniversitesi
Tasavvuf Araştırmaları
Enstitüsü’nden Prof. Dr.

Niyazi Beki, Kadir gecesine ilişkin
önemli değerlendirmede bulundu.
Bütün varlıkların Allah’ın sonsuz il-
mini, hikmetini, kudretini, rahmetini
göstermek için yaratıldığını kayde-
den Prof. Dr. Niyazi Beki, “Bunu
anlamak için Kur’an’da baştan sona
kadar bu varlıkların değişik yönle-
riyle durumları seslendirilmiştir. Ya-
ratıklar içerisinde en şerefli varlık
canlı, şuurlu ve tefekkür mekaniz-

masına sahip olan insandır. Ve bu
mümtaz vasıflarıyla imtihana tâbi
tutulmuştur. Kur’an-ı Kerimde insan
için açılan imtihanda dünya ve ahi-
ret mutluluğunu kazandıracak dos-
doğru yol gösterilmiştir.” dedi.

Bin aydan daha hayırlı

Rivayete göre Peygamber Efendi-
mizin (s.a.v) “Dünya, ahiretin tarla-
sıdır” buyurduğunu dile getiren
Prof. Dr. Niyazi Beki, şöyle devam
etti: “Bu tarlada ekilen güzel to-
humlar, mahsuller, ahiret âleminde

cennet meyvelerini sümbül verecek-
tir. Rahman ve Rahîm olan Allah
kullarına yardımcı olmak için çok

kârlı ticaret merkezleri kurmuştur.
Bunlardan biri de ‘Kadir Gecesi’dir.
Rivayete göre, İsrailoğulları arasında

bin ay Allah yolunda ömrünü
geçiren bazı kimseleri duyduk-
ları zaman, kısa ömürlü bir
ümmet olarak bu sevaba nasıl
ulaşacaklarını düşünüp onlara
gıpta ettiler. Bunun üzerine
Kadir suresinde ‘Kadir gecesi-
nin bin aydan/yaklaşık 83 yıl-
dan daha hayırlı, daha sevaplı
olduğunu’ bildiren ayet indiril-
miştir.” HABER MERKEZİ 
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Serhat ÖZTÜRK
TerS KÖşe 

T ürkiye’de siyaset, anlık gelişmelerle şekillenen
dinamik bir yapıya sahip. Gündem hızla değişi-
yor, sokak eylemleri ve mitingler muhalefet için

önemli bir araç olarak kullanılıyor. Ancak geçmişteki
Cumhuriyet Mitingleri ve Muharrem İnce’nin cumhur-
başkanlığı mitingleri gibi büyük organizasyonlar, nihai
olarak siyasi iktidar üzerinde belirleyici bir etki yarat-
madı. Bunun en büyük nedeni, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın bu tür olayları iyi analiz edebilmesi
ve halkın tepkilerini kendi lehine çevirebilme becerisidir.
Bugün de benzer bir süreç yaşanıyor ve Erdoğan’ın
mevcut eylemleri dikkatle takip ettiğini, muhalefetin
stratejik hatalarını lehine çevirebileceğini söylemek
mümkün.

Ancak mesele sadece iktidarın bu durumu nasıl yöne-
teceği değil; aynı zamanda CHP’nin içindeki çalkantılar
da giderek daha fazla su yüzüne çıkıyor. Özgür Özel li-
derliğindeki CHP, iç hesaplaşmaların gölgesinde kalmış
durumda. Parti içinde Veli Ağbaba, Mahir Başarır,
Umut Aydoğan ve Ekrem İmamoğlu gibi isimlerin,
mevcut yönetim içinde güçlerini koruma çabası dikkat
çekiyor. Özellikle CHP’nin olası bir kurultay sürecine
gitmesi ve Kemal Kılıçdaroğlu’nun yeniden genel baş-
kan olması durumunda, bu isimlerin parti içinde güç
kaybetmesi kaçınılmaz görünüyor.

Tam da bu nedenle, CHP’de etkili isimlerin sokak ey-
lemlerine ağırlık vermesi, sadece iktidara karşı bir
duruş sergilemek değil, aynı zamanda kendi pozisyonla-
rını koruma stratejisi olarak da değerlendirilebilir.
Sokak eylemlerinin başarısız olması veya hükümet tara-
fından kontrol altına alınması halinde, bu isimlerin parti
içindeki etkisi ciddi şekilde azalabilir. Bu risk, CHP İs-
tanbul İl Başkanı ve ekibi için daha da büyük.

Son dönemde CHP İstanbul İl Örgütü ve bazı bele-
diye yetkilileriyle ilgili ortaya atılan “delege satın
alma” iddiaları, partinin iç dengesini sarsmış durumda.
Beykoz Belediyesi Özel Kalemi’nin de içinde bulunduğu
bazı isimlerle ilgili çıkan ses kayıtları, İstanbul Delege-
lerinin para karşılığında oy satın aldığı yönündeki söy-
lentiler, CHP içinde ciddi bir güven bunalımı yaratıyor.
Eğer bu süreç yargıya taşınır ve hukuki sonuçlar doğu-
rursa, parti içindeki dengeler tamamen değişebilir.

Bugün CHP’de iki ayrı güç odağı var: Mevcut yöne-
tim ve Kılıçdaroğlu’na bağlı eski ekip. Eğer sokak ey-
lemleri başarısız olursa ve parti içindeki kriz daha da
büyürse, Özgür Özel ve ekibinin siyasi geleceği ciddi bir
tehlikeyle karşı karşıya kalabilir. CHP’nin mevcut yöne-
ticileri için en büyük korku, partinin yeniden Kılıçdaroğ-
lu’na teslim edilmesiyle birlikte siyasi olarak sahipsiz
kalmalarıdır.

Bu süreçte yaşananlar, CHP’deki iç hesaplaşmaların
ve parti içi çatışmaların artık göz ardı edilemeyecek
kadar belirgin hale geldiğini gösteriyor. Türkiye’de siya-
setin en önemli gerçeği, değişimin kaçınılmaz olduğu-
dur. Ancak bu değişimin nasıl ve kimler tarafından
yönetileceği, CHP’nin önümüzdeki dönemde nasıl bir
yol haritası çizeceğini belirleyecektir.

CHP’de kırılma noktası
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İ stanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu, 'Yolsuzluk' soruş-
turmasında tutuklanmasının ardın-

dan İçişleri Bakanlığı'nın kararıyla
görevden uzaklaştırıldı. Kararın ardından
İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi, dün
başkan vekili seçmek için toplandı. Baş-
kan vekilliği için CHP grubunun adayı
Nuri Aslan olurken, AK Parti'nin adayı
Zeynel Abidin Okul oldu. Saraçhane’deki
İBB Meclis Toplantı Salonu’nda gerçekle-

şen toplantı saat 13.30’da başladı. Saat
13.40’da oylamaya geçildi. Oylamanın ilk
iki turunda meclis üyesi tam sayısının üçte
ikisi sağlanamadı. 1’inci turda CHP gru-
bunun adayı Nuri Aslan 173 oy, Ak
Parti’nin adayı Zeynel Abidin Okul ise
123 oy alırken, 5 oy geçersiz olarak sa-
yıldı. 2'nci turda ise Nuri Aslan 177 oy,
Zeynel Abidin Okul 125 oy aldı. Oylama-
nın salt çoğunluğa bakılan 3'üncü turunda
ise 177 oy alan Nuri Aslan, salt çoğun-

luğu sağlayarak İBB Başkan Vekili seçildi.
Ak Parti adayı Zeynel Abidin Okul ise ye-
niden 125 oy aldı.

314 üye var

İBB Meclisi'nden çıkan oylama sonucuna
göre; İmamoğlu’nun koltuğuna vekalet
edecek kişi Nuri Aslan oldu. Nuri Aslan
20 Mart'tan beri İBB Başkan vekilliği gör-
evini yürütüyor. İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Meclisi'nde mevcut durumda 314 üye

var. Bu üyelerin 185'i CHP'den, 120'si AK
Parti'den, 7'si MHP'den, 2'si de BBP'den.
CHP kulislerinde İmamoğlu’nun yerine
geçecek isimler birkaç gün önceden tartı-
şılmaya başlanmıştı. Belediye meclisinde
çoğunluğu elinde bulunduran CHP gru-
bunun, İBB Başkan Vekilliği için Nuri As-
lan’ın aday gösterilmesi konusunda
uzlaştığı iddia edilmişti. Aslan, daha önce
İmamoğlu tarafından vekaleten yetkilen-
dirilmişti.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 'Yolsuzluk' soruşturmasında tutuklanmasının ardından, dün toplanan İBB
Meclisi'nde başkan vekili 177 oyla CHP'nin adayı Nuri Aslan oldu. Aslan'ın rakibi Ak Parti'nin adayı Zeynel Abidin Okul ise 125 oy aldı

1969 yılında Sivas’ta doğan Nuri
Aslan, ilk ve ortaöğretimini İstan-
bul’da tamamladı. 1990 yılında Yıl-
dız Teknik Üniversitesi Mühendislik
Fakültesi Gemi İnşaatı ve Gemi Ma-
kineleri Mühendisliği Bölümü’nden
mezun oldu. Özel sektörde üst
düzey yöneticilik görevlerinde bu-
lundu. 1999-2004 yılları arasında
Küçükçekmece Belediyesi Meclis
Üyeliği yaptı. 2009-2017 arasında
Kızılay Küçükçekmece Başkan Vekil-
liği, 2014-2018’de BEYSİAD Yöne-
tim Kurulu Başkanlığı,
2014-2021’de İSİFED Yönetim Ku-

rulu Üyeliği görevlerinde bulundu.
Aynı zamanda 2009-2020 yılları ara-
sında Sivas Koyulhisar ve Köyleri
Hizmet Vakfı (KODAV) Başkan Ve-
killiği ve 2011-2019 arasında Beylik-
düzü Kent Konseyi Yürütme Kurulu
üyeliği yaptı. 2019-2024 döneminde
Beylikdüzü Belediyesi ve İBB Meclis
Üyesi olarak görev alan Aslan, 31
Mart 2024 yerel seçimlerinde yeni-
den meclis üyeliğine seçildi. 15
Nisan 2024’te İBB Meclisi tarafın-
dan 1. Başkan Vekili olarak görev-
lendirilen Aslan, evli ve üç çocuk
babası.

NURi ASLAN KiMDiR?
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Bugünler de 
GECECEK!
ABB Başkanı Mansur Yavaş, Marmara Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda
tutuklu bulunan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu ziyaret etti. 
Yavaş "Ekrem Başkanımızı ziyaret ettik. Geçmiş olsun dedik. Morali
gayet iyi ve bugünlerin geçeceğine inanıyor" dedi

ANKARA Büyükşehir Be-
lediye (ABB) Başkanı
Mansur Yavaş, CHP Ma-

latya Milletvekili Veli Ağababa ile Si-
livri'deki Marmara Açık Ceza İnfaz
Kurumu'nda tutuklu bulunan İstan-
bul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu'nu ziyaret etti.
Yavaş İmamoğlu'nun yanı sıra Şişli
Belediye Başkanı Resul Emrah
Şahan, Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Mahir Polat, Be-
şiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpo-
lat, Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer, Zafer Partisi Genel
Başkanı Ümit Özdağ, Can Atalay,
Tayfun Kahraman ile de görüştü. Ya-
vaşi yaklaşık 3 saat süren ziyaretlerin
ardından basın açıklaması yaptı.

Morali gayet iyi 

Yavaş, "Biraz önce 10 kadar tutuk-
luyu ziyaret ettik. Ekrem Başkanımızı
ziyaret ettik. Geçmiş olsun dedik.
Morali gayet iyi ve bugünlerin geçe-
ceğine inanıyor. Çünkü suçsuz oldu-
ğuna inanıyor. Biz de basından elde
ettiğimiz bilgilere göre zaten kendisi-
nin bu soruşturmadan aklanarak çı-
kacağına inanıyoruz. Herkese çok
çok selamları var. Daha sonra Ümit
Özdağ Genel Başkanı ziyaret ettik.
Belediye başkanlarımızı ziyaret ettik.
Daha önce tutuklu olanları da ziya-
ret etmiştik. Onları da tekrar ziyaret
ettik. Maalesef hukuka olan güvenin

gittikçe zayıfladığı bir ülkede sanki
belediye meclisi burada toplanıyor
gibi pozisyon olmuş. Bütün belediye
başkanları burada. İnşallah bu kötü
günler geçecek. Çünkü bizler her
zaman şunu söylüyoruz. Cumhuri-
yet Halk Partili belediye başkanları
olarak daha yakın zamanda yaptığı-
mız ankette ülkedeki memnuniyet
oranı yüzde 58 çıktı. Tabii bu mem-
nuniyet daha önce başka bir iktidarı
başka bir belediyeyi görmeyen halkta
olumlu etki yaptı. Dolayısıyla şu
anda bizler yüzde 70 civarında va-
tandaşı yerel olarak yönetiyoruz. Bu
da artan memnuniyet sonucu iktida-
rın değişmesi sonucunu doğuracak.
Bu nedenle CHP'li belediyelere çok
yoğun bir saldırı var. Hiçbirimiz yar-
gılanmaktan kaçmak gibi bir dü-
şünce içerisinde değiliz" dedi.

Hukuk siyasallaştı

Yavaş "Elbette yargılanalım, varsın
suçu olan cezasını çeksin. Ancak ya-
pılan uygulama eşit bir şekilde her-
kese karşı uygulanması lazım.
Örneğin masumiyet ilkesi ihlal edili-
yor. Lekelenme hakkı ihlal ediliyor.
Hazırlık soruşturmalarının gizli ol-
ması gerekirken daha odadan çıkar
çıkmaz binlerce mesajla bütün Türki-
ye'ye bu gizli olması gereken soruş-
turmaya ait bilgiler yayılıyor. O
yetmiyor hatta bazı yorumcular önü-
müzdeki günlerde yargılamada nele-
rin olacağını da anlatıyorlar. Bu

hukukun siyasallaştığını gösterir.
Başka bir şey değil. Tutuksuz yargı-
lansın, deliller halkın önüne açılsın,
rahat bir şekilde herkes hesabını ver-
sin. Her zaman söylüyoruz" dedi.

İddianame açılmadı

Mansur Yavaş "Ankara'da yüze yakın
dosya verdim ben. Daha bugüne
kadar Gökçek ifadeye dahi çağrıl-
madı. Dolayısıyla böyle bir ortamda
hukuktan, adaletten bahsetmek
mümkün değil. Özdağ'ın tutukluluğu
2 ayı geçti. Ortada iddianame yok.
Yine diğer belediye başkanları hak-
kında sadece Ahmet Özer hakkında
iddianame açılmış. İddianame açıl-
madı. Dolayısıyla bir hukuksuzluk
maalesef ülkemizde hüküm sürüyor.
Ama bunun sonucu ne olarak dönü-
yor ülkeye? Ekonomik kriz. Daha az
ekmek olarak dönüyor. Dolayısıyla
bizim hukuktan başka sığınacak yeri-
miz yok. Demokrasi olması için de
hukuka herkesin güvenmesi lazım.
Adil bir hukuk sistemi lazım. Biran
evvel ve kuvvetler ayrılığını oluştura-
cak şekilde parlamenter sisteme ge-
çilmesi gereği. Gün geçtikçe kendini
gösteriyor’" dedi.

Gizli tanık yol olur!

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, "Şöyle bir şey olmaz.
Akşam vakti birisi konuştuğu zaman
hemen ertesi gün yargı bu işi el
koyup ifadeye çağırıyorsa burada ne
fikir özgürlüğünden bahsedilebilir, ne
demokrasiden bahsedilebilir. Üstelik
bu da yapılırken sosyal medya üze-
rinden yapılan çirkin ithamlar, iftira-
lar karşısında bir kısmı sessiz kalırken
bir kısmı eleştiri dahi olsa hemen tu-
tuklanıyor. Örneğin gençler tutukla-
nıyor. Otobüsün üzerinde çıkıp
konuşuyor. Yani hukukçu olarak
şunu söyleyeyim. Arkadaşlar bu ko-
nuşma kayıtlı. Bunun suç olup olma-
dığına savcı değil, savcı iddia edecek

76 hak sahibi
tapusunu aldı
Sancaktepe Belediyesi, düzenlediği törenle 
Osmangazi, Akpınar, Eyüp Sultan, Abdurrahmangazi,
Yenidoğan Fatih ve Veysel Karani Mahallesi’nde ya-
şayan 76 hak sahibi vatandaşa tapularını teslim ettti

GÖREV süresi boyunca 256 hak sahibi vatandaşın
tapularını aldığını söyleyen Sancaktepe Belediye
Başkanı Alper Yeğin, “Vatandaşlarımız ile özelikle

yaz ayı boyunca gerçekleştirmiş olduğumuz mahalle günle-
rinde halkımız tarafından bizlere bildirilen sorunların çözüm
noktasında çok gayret sarfettik. Toplam 7 mahalleden 76 ai-
lemizin daha yıllardır süren tapu sorununu devletimizin ilgili
kurumları ile birlikte koordine ederek çözdük. Buradan özel-
likle bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Biz-
ler vatandaşlarımızın sorunlarını çözmek için göreve geldik
bugünde bu sorunu çözdüğümüz için çok mutluyum” dedi. 

Tapusuz mülk olmaz

“Görev süremiz boyunca şu ana kadar 256 hak sahibi vatan-
daşımız tapularını aldılar” diyen Yeğin, “Bundan sonraki sü-
reçte ilçemizde bulunan diğer bölgelerde de tapu ve mülkiyet
sorununu çözme hususunda çalışmalarımız sürüyor. Amacı-
mız tapu sorunu çözüme kavuşturup gündemimizden çıkar-
maktır. Hak sahiplerine tapu dağıtımları önümüzdeki
günlerde de devam edecek. Sancaktepe’de tapusuz mülk kal-
mayacak. Sancaktepe’de ikamet eden her komşumuz kendi
tapulu mülklerinde oturmuş olacak” ifadelerini kullandı.
Tapu dağıtım töreni, yapılan konuşmaların ardından hak sa-
hiplerine tapu teslimi ile sona erdi.  DHA

Kapımız her
daim açık

Avcılar Kaymakamlığı tarafından şehit 
yakınları ve gaziler için iftar programı düzen-
lendi. Avcılar Kaymakamı Orhan Burhan, 
"Kapılarımız sizlere her daim açıktır" dedi

AVCILAR Kaymakamlığı tarafından Avcılar
Belediyesi Firuzköy Sosyal Tesisleri'nde
şehit yakınları ve gaziler için iftar programı

düzenlendi. İftar programına Avcılar Kaymakamı
Orhan Burhan'ın yanı sıra Türkiye Muharip Gaziler
Derneği İstanbul Avcılar Şubesi Başkanı Nurettin
Ağaoğlu, şehit yakınları ve gaziler katıldı. Bazı kamu
kuruluş temsilcilerinin de katıldığı iftarda Kuran-ı
Kerim okundu ve dua edildi. Programda konuşan Av-
cılar Kaymakamı Orhan Burhan, "Şehitlik; inancı-
mızda en yüksek bir mertebedir. Şehitlerimiz
bugünümüzün yanı sıra yarınlarımızı da aydınlatan
bir meşaledir. Aziz hatıraları kalplerimizde sonsuza
kadar yaşayacaktır. Gazilerimiz de şehitlerimiz gibi bu
vatanın hangi fedakarlıklar ile kurulduğunu göster-
mektedir. Kapılarımız sizlere her daim açıktır" dedi.
İftar, Avcılar Müftüsü Mehmet Özcan'ın duası ile
sona erdi.  DHA

ama mahkeme kararı verecek. Halk diye bir örneği gözümü-
zün önünde. Kaç gün tutuklu kaldı Suat Bey sonunda beraat
etti. Şöyle bir kendinizi yerinizi vicdanınıza koyun. Bir günlük
özgürlüğünüzden mahrum kalmanın bedeli var mıdır dün-
yada? Dolayısıyla tutuksuz yargılanma esas olması lazım. So-
nunda mahkeme yargılamasını yapar, tanıklar dinlenir. Eğer
suçlu varsa mahkeme olur ve cezasını çeker. Sistemin böyle
yürümesi lazım. Ama biz önce içeri atıp cezalandırıyoruz
sonra da yargılayacağız diye uğraşıyoruz. Bazı olaylar var
zaten artık yargılamaya gerek kalmadı. Çünkü peşinden ceza
çektirilmiş oluyor. İnşallah hepimizin dileği bir an evvel bu ar-
kadaşlarımızın tamamının tutkusuz olarak yargılanmaları ve
orada kendilerini rahat bir şekilde savunmalarıdır. Gizli tanık-
larla falan bu işler yürümez. Gizli tanık eğer bu şekilde yol edi-
lirse herkes hakkında bir gizli tanık bulmak mümkündür" diye
konuştu.

143 adrese operasyon
İstanbul Emniyet Müdürlüğü, Ekrem İmamoğlu'nun gözlatına alınması ile başlayan ve 
tutuklanması ile devam eden eylemlerde gözaltıların sürdüğünü açıkladı. Emniyet, İstanbul'da
143 adrese yapılan operasyonda gösterilere katılan 106 kişinin gözaltına alındığını duyurdu

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun gözaltına

alınıp tutuklanmasının ardından baş-
layan protestolara ilişkin olarak, İs-
tanbul Emniyet Müdürlüğü 143
adrese operasyon düzenlendiğini ve
106 kişinin daha gözaltına alındığını
açıkladı. İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu dahil 48 kişinin tutuklanma-

sıyla sonuçlanan operasyona tepki
olarak 19 Mart günü başlayan eylem-
lere katılanlara yönelik "baskınlar"
devam ediyor. Dün sabah saatlerinde
ise İstanbul ve Bursa’da çok sayıda
eve polis baskını düzenlendi, çok sa-
yıda kişi gözaltına alındı. Gece Fatih
ve Şişli'den 45 kişi alındı, sabah yapı-
lan baskınlarda ise 61 kişi alındı.
Böylelikle İstanbul'daki toplam gözaltı

sayısı 106 oldu. İstanbul
Emniyet Müdürlüğü de,
son gözaltı sayısını 106
olarak duyurdu. Buna göre; İstanbul
Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-
sinde 2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet
eden ve polise mukavemet gösteren

kişilerin yakalanmasına yönelik ça-
lışma başlattı.
Ekipler, eylemcilerin "kimlik ve adres-
lerini" tespit etti. Kentte belirlenen
143 adrese eş zamanlı operasyon
düzenleyen ekipler, 106 kişiyi gözal-
tına aldı. Kişiler, işlemleri için Emni-
yet'te götürüldü.
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ISTANBUL’DA
UÇAN HOLLANDALI 

G österimin ardından AA muhabirine
açıklamada bulunan Silins, Wagner'in
eserlerinin her zaman canlı orkestrayla

dinlenmesi gerektiğini belirterek, "Çünkü Wag-
ner çok farklı, bunu kayıttan dinlediğinizde
duygular size gelmiyor. Bu yüzden operaya
gelmeniz lazım." dedi. İstanbul'da seyircinin
kendisini çok sıcak karşıladığını dile getiren Si-
lins, "Performans sırasında bir şarkıcı olarak
dinleyenlerin sizinle nefes aldıklarını hissedebi-
liyorsunuz. Harika bir izleyici kitleniz var ve
burada sahneye çıktığım için çok memnun
oldum." diye konuştu. Silins, pek çok insanın
gösterim sonrası kendisini tebrik ettiğini dile
getirerek, "Bu çok ilginç. Batıda, Avrupa'da
her zaman bu kadar açık olmuyorlar. Meslek-
taşlarım ve izleyiciler benimle fotoğraf çektir-
meyi seviyor ve bu büyük bir onur. İstanbul
Havalimanı'nda birkaç kez bulundum ama hiç

şehirde olmadım. İstanbul'da olmak çok güzel
bir sürprizdi. Güzel insanlarla dolu, güzel bir
şehriniz var." ifadelerini kullandı. 

Welker'in rejisiyle sahnelendi

Welker'ın rejisiyle sahnelenen operada izleyici
karşısına çıkan Egils Silins, "Der Hollander"
rolünü canlandırdı. Silins, performansıyla ka-
rakterin psikolojik derinliğini ve vokal gücünü
birleştirerek, sanatseverlere özel bir deneyim
yaşattı. Operada "Senta" rolünde Evren Ekşi,
"Daland" rolünde Göktuğ Alpaşar, "Erik" ro-
lünde Efe Kışlalı, "Mary" rolünde Deniz
Likos, "Der Steuermann" rolünde Berk Dalkı-
lıç sahne aldı. İbrahim Yazıcı yönetimindeki
İDOB Orkestrası ile Volkan Akkoç yönetimin-
deki İDOB Korosu'nun da sahnede olduğu
gösterinin dekor tasarımını Efter Tunç, kos-
tüm tasarımını Serdar Başbuğ, ışık tasarımını

Yakup Çartık, koreografisini ise Emre Karaca
hazırladı. AKM'de 5 Nisan'da yeniden sanat-
severlerle buluşacak eserin konusu şöyle:
"Uçan Hollandalı, denizlerde sonsuza kadar
tüm mürettebatı ile lanete uğramış hayalet ge-
misiyle dolaşmaya mahkum edilmiş, gerçek
aşkı arayan bir kaptandır. Yedi yılda bir karaya
çıkmasına izin verilen denizciyi ancak bir kadı-
nın aşkı kurtaracaktır. Onunla evlenip sonra
da ona ihanet eden her kadın onun lanetine
uğramıştır. Bu sefer, yedi yılı dolduğunda bir
Norveç köyünün hemen dışında karaya ayak
basar. Burada Daland adında bir adamla ta-
nışır ve ona bir gecelik konaklama karşılığında
altın ve mücevher verdikten sonra Daland'ın
bir kızı olduğunu öğrenir. Senta adındaki bu
kız, onu içinde bulunduğu kötü durumdan
kurtaracak mükemmel aşk olabilecek
midir?"AA

Richard Wagner'in ilk başyapıtı olarak nitelendirilen ve efsanevi bir hikayeyi anlatan eser, Atatürk
Kültür Merkezi (AKM) Türk Telekom Opera Salonunda sanatseverlerin beğenisine sunuldu

Senaryosunu Troya Müze Müdürü Rıdvan Gölcük'ün kaleme
aldığı, yönetmenliğini ve yapımcılığını Ülkü Sönmez'in üstlendiği
"HisTroy" adlı film, İtalya'nın Milano kentinde düzenlenen
Absurd Film Festivali'nde mansiyon ödülüne layık görüldü

SENARİST Gölcük, yazılı açık-
lamasında, "HisTroy", kelime
oyunuyla başlayan ve Troya'nın

tarihini alışılmışın dışında bir perspektifle
ele alan bir yapımın antik destanları, ar-
keoloji ve popüler kültür imgelerini iç içe
geçirdiğini bildirdi. Filmin kendisi için yal-
nızca bir senaryo değil Troya'nın binlerce
yıldır sessizce akan zamanını bugünün di-
liyle konuşturma çabası olduğunu belirten
Gölcük, şunları kaydetti: "Bu filmde, Ho-
meros'u kazı evinde not defteriyle, Aeneas'ı
ise Roma'ya giden bir minibüste hayal
ettim. Çünkü Troya'nın hikayesi, insanlığın
kolektif hafızasında, onu anlatmanın yolu
da kuralları esnetmekten, hatta kırmaktan
geçiyor. Milano'da aldığımız bu ödül, yal-
nızca bir başarı değil, cesaretin ve özgün-

lüğün taçlandırılması. Ülkü Sönmez'in
vizyoner yönetmenliği, Hakan, Uğur ve
Anıl'ın performansları olmasaydı, bu hi-
kaye beyazperdede bu denli güçlü yankıla-
namazdı. Troya'nın topraklarında
çektiğimiz her kare, bize antik kahraman-
ların ruhunu hissettirdi. İnanıyorum ki
HisTroy, izleyenlere 'tarih' denen labirentte
kaybolmanın ne kadar keyifli olabileceğini
gösterecek." Yönetmen Ülkü Sönmez ise
HisTroy'un tarihin katı kurallarını sinema-
nın büyülü gerçekçiliğiyle eritme denemesi
olduğuna değinerek, Gölcük'ün senaryo-
sunun Troya'yı bir arkeoloji alanı olmak-
tan çıkarıp, içinde yaşayan bir karaktere
dönüştürdüğüne dikkati çekti. Filmin, ge-
lecek ay İtalya'da izleyiciyle buluşacağı 
öğrenildi. AA

YAPAY ZEKA
iLE KAZANIN!
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Sürekli geliştirme ve iyileştirmelerin ardından, 2025'ün inanılmaz yapay zeka uygulamalarının
yılı olarak geçeceği görünüyor. İnsanlar yapay zeka üzeriden para kazanmaya devam ediyor

CHAT GPT gibi daha önce hiç görülme-
miş konuşma yetenekleri sunan uygula-
malar veya sizin için benzersiz resimler

oluşturan Midjourney gibi uygulamalar, interneti
ele geçirdi ve herkesin istediği şeye yönelik bu tek-
nolojiyi kullanmanın sadece bir zaman meselesi ol-
duğunu gösterdi. Para kazanmak için. Bu tür
doğrulanmış ilk uygulama olan Trader AI şimdi
kullanılabilir durumda ve en önemlisi, kayıt oluna-
bilir durumda. Kayıt sınırlı sayıda kişi için mevcut.

En büyük 3 avantajı:

Bu uygulamanın en büyük avantajı kesinlikle ol-
dukça yüksek ortalama kazançlardır. Bazı kulla-
nıcılar aylık 847.500 TRY kazanmaktadır, yani
benzer uygulamalar için geçerli olan ortalamanın
çok üzerindedir ve şu anda yalnızca en zengin
Polonyalılar için mevcuttur. İkinci olarak, uygu-
lamanın kullanıcı arayüzü basittir, bu nedenle
teknik bilgi veya deneyim gerektirmez. Uygu-
lama, kar elde etmek için hangi para birimlerini
veya hisse senetlerini alıp satacağını bağımsız
olarak belirleyebilen bir algoritmayla donatılmış-
tır. Üçüncü olarak, ödemeler hızlıdır (başvuru-
dan itibaren 2 gün içinde) ve güvenilirdir. Kartlar,
havaleler ve Blik ödemeleri gibi çeşitli ödeme
yöntemleri desteklenir, bu da birçok ATM'den

nakit para çekmeyi mümkün kılar.

Bu uygulama nasıl çalışıyor?

Normal yatırımlarda olduğu gibi, öncelikle belirli
bir miktarı, örneğin 9000 TRY, hesabınıza yatırı-
yorsunuz. Ardından uygulama, kar elde etmek için
bu miktarı para birimleri, hisse senetleri ve tahville-
rin alım satımında kullanıyor. Tüm işlemler genel-
likle birkaç dakika ila birkaç saat içinde
gerçekleştirilir. Uygulama, hangi para birimlerini
satın alacağınızı, satacağınızı ve ne zaman yapaca-
ğınızı belirlemek için binlerce piyasa göstergesini
analiz etmektedir. Teknik grafik analizinden dünya
haberlerinin varlık hareketlerine etkisine kadar bir-
çok faktörü değerlendirir.Bu uygulamayı diğerle-
rinden ayıran gerçek gücü, her dakika binlerce
sinyali analiz edebilen gelişmiş bir yapay zeka algo-
ritmasıdır. Bu algoritma, maksimum kar elde
etmek için neyi alıp satacağınızı olağanüstü bir
hassasiyetle tahmin edebilme yeteneğine sahiptir.
Bu uygulama gerçekten kar elde etmek için kullanı-
labilir mi? Uygulama birkaç aydır, 6 ay önce kayıt-
ların ilk kez açıldığı sınırlı bir grup insan için
kullanılabilir durumdadır. Genel istatistiklere göre,
kullanıcı başına ortalama gelir aylık 847 bin TRY
civarında olmuştur, ancak bu büyük ölçüde yatırım
miktarına ve algoritmanın gelişimine bağlıdır. 



UKRAYNA barış sürecini de-
ğerlendiren Siyaset Bilimci Dr. 
Öğr. Üyesi Fehmi Ağca, ABD’nin 
Çin’e karşı daha etkili bir politika 
yürütebilmesi için Rusya-Ukrayna 
barış antlaşmasının mümkün olan 
en kısa sürede yapılmasının önem 
arz ettiğini ifade ederek, “Riyad’da, 
Ukrayna’nın da iştirakiyle nihai barış 
antlaşmasının imzalanacağı düşü-
nülmektedir. Barış karşıtı bir duruş 
sergileyen Avrupa’nın ise barış görüş-
melerinde etkin bir aktör olamayacağı 
değerlendirilmektedir.” dedi. Dr. Öğr. 
Üyesi Fehmi Ağca, “Bu gelişmeler, 
İkinci Dünya Savaşı sonrası oluşturu-
lan Yeni Dünya Düzeninin çökmekte 
olduğu ve yeni bir ‘Dünya Düzeni’ 
kurulmasına ihtiyaç olduğunu göster-
mektedir.” dedi. Üsküdar Üniversitesi 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
(İngilizce) Bölümü’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Fehmi Ağca, Ukrayna barış 
sürecini değerlendirdi.

Neler oluyor?
Barış sürecinde yapılan toplantıları 
değerlendiren Dr. Öğr. Üyesi Fehmi 
Ağca, Şubat ayındaki 
barış görüşmeleri-
ne Ukrayna Devlet 
Başkanı Zelenski’nin 
çağrılmamasının, o 
dönemde ABD Başkanı 
Trump ile Rusya Devlet 
Başkanı Putin arasında 
yapılacak barış antlaşma-
sının temel koşulları üze-
rinde önce kendi aralarında 
uzlaşma isteğinden kaynaklan-
mış olabileceğini belirtti. Dr. Öğr. 
Üyesi Fehmi Ağca, ancak, Ukrayna 
ile Rusya arasındaki barış görüşmele-
rinde Zelenski’nin ya da Ukrayna heyetinin 
tamamen göz ardı edilmesinin rasyonel 
olmadığını ve uluslararası ilişkilerin temel 
mantığına aykırı olduğunu vurguladı.

Zelenski’nin davet edilmemesi
Bazı Avrupa devletlerinin liderleri ve Türki-
ye Cumhurbaşkanı’nın, Ukrayna olmadan 
barış görüşmelerinin yürütülmesinin uygun 
olmadığı yönünde açıklamalarda bulundu-
ğunu hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca, 
“Suudi Arabistan’da yapılan ilk görüşmelere 
davet edilmemesinin ardında, ABD’nin 
görüşmeleri kendi çıkarları doğrultusunda 
yönlendirmek, küresel politik amaçları doğ-
rultusunda Rusya ile anlaşmak ve özellikle 
Çin’e karşı ileride izleyeceği politikalar açı-
sından Rusya lideri Putin’in desteğini almak 
istemesi olabilir. Putin için dış politikada bi-
rinci öncelik, Ukrayna’da işgal ettiği toprak-
ların, özellikle Kırım’ın, kendi egemenliğine 
geçmesi ve bunun uluslararası bir antlaşma 
ile kayıt altına alınmasıdır.” dedi.

Diktatör nitelendirmesi
Daha sonra Trump’ın Zelenski’yi diktatör 
olarak nitelendirmesinin arkasında da Ze-

lenski üzerinde politik ve psikolojik baskı 
uygulayarak, Ukrayna’nın değerli madenleri 
üzerinde ABD’nin hak sahibi olacağı bir 
antlaşma yapmak için Zelenski’yi zorlamak 
olabileceğini de kaydeden Dr. Öğr. Üyesi 
Fehmi Ağca, şöyle devam etti: “Zelenski’nin 
bunu kabul ettiği yönünde medyada çıkan 
haberler bunu teyit etmiştir. Bunun Rusya- 
Ukrayna Savaşı öncesinde planlanmış ve 
tasarlanmış ancak kamuoyuna açıklanmamış 
bir strateji olması da muhtemeldir. Zelens-
ki’nin bir aktör olduğu unutulmamalıdır ve 
Ukrayna devlet başkanı olurken seçim kam-
panyalarının Ukrayna halkını yönlendirmek 
için kurgulanmış olduğu göz ardı edilmeme-
lidir. Zelenski en başından itibaren ABD’nin 
çıkarları doğrultusunda politikalar takip 
etmiş olabilir. ABD’nin küresel seviyedeki 
politikaları ve ABD silah sanayinin destek-
lenmesinin gerekliliği dikkate alındığında, 
yüzbinlerce Ukraynalı askerin bu savaşta 
ölmesi ve milyonlarca sivil Ukraynalı halkın 
Avrupa ülkelerine göç etmesi ABD tarafın-

dan önemsenmemiş olabilir. Bu 
yaklaşımın dünyanın diğer bölge-
leri için de geçmişte olduğu gibi 
gelecekte takip edileceği unutul-
mamalıdır.” Diğer yandan, ABD 
tarafından yapılan Ukrayna’nın 
NATO üyesi olamayacağı yönün-
deki açıklamalar, Zelenski’nin 
‘Ukrayna NATO üyesi olursa 
görevimi bırakırım’ söylemini 
tamamen etkisiz kılmıştır. Rus-
ya’nın Ukrayna’ya saldırmasının 
temel nedenlerinden birisinin, 
Avrupa’nın Ukrayna’yı NATO’ya  
almak istemesi olduğunu ifade 
eden Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca, 
bu ihtimalin Rusya-Ukrayna ara-
sında kalıcı bir barışı engelleyebi-
leceğini ifade etmiştir.

Barış ne zaman olabilir?
Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca, 
ABD’nin Çin’e karşı daha etkili 
bir politika yürütebilmesi için 
Rusya- Ukrayna barış antlaşması-
nın mümkün olan en kısa sürede 
yapılması önem arz ettiğini ifade 
ederek, “Bazı AB üyesi ülkelerinin 
liderleri aksi yönde bazı açıkla-

malar yapsa da 
Rusya ve Ukrayna 
halklarının da ba-
rıştan yana olacağı 
dikkate alındığın-
da, yakın gelecekte 

barış antlaşmasının 
imzalanacağı değer-

lendirilmektedir. Cum-
hurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ın ifade 
ettiği gibi ‘Savaşın kazananı, 

barışın kaybedeni olmaz.’” 
şeklinde konuştu.

Görüşmeler ne getirecek?
Ukrayna ve Rusya ile savaşı sona erdirmek 

için Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da 
yapılan toplantıyı da değerlendiren Dr. Öğr. 
Üyesi Fehmi Ağca, şunları kaydetti: “ABD’de 
Trump ve Zelenski arasında yaşanan ge-
rilim sonrası Zelenski’nin ABD ile değerli 
madenlere ilişkin anlaşmayı imzalamadan 
ABD’den ayrılması ve müteakiben İngilte-
re’deki Ukrayna’yla dayanışma toplantısında 
Avrupalı liderlerin Zelenski’ye destek verme-
si, uluslararası kamuoyunda yanlış bir algıya 
neden olmuştur. Ancak, hemen akabinde 
Zelenski’nin Trump’tan özür dilemeye ve 
değerli madenlerle ilgili anlaşmayı imzala-
mayı hazır olduğunu açıklaması, Avrupalı 
devletlerin Ukrayna’ya yeterli ölçüde destek 
veremeyeceğini ortaya koymuştur. ABD’nin 
silah desteği olmadan Ukrayna’nın Rusya’ya 
karşı savaşı devam ettirebilmesi mümkün gö-
rülmemektedir. AB’nin önümüzdeki dört yıl 
içinde, üye devletlerin savunma ve güvenlik 
harcamalarını arttırmalarıyla silahlanma için 
800 milyar euro ayıracağını açıklaması, aslın-
da Avrupa’nın bugün itibarıyla Ukrayna’ya 
yeterli silah ve mühimmat desteği sağlayacak 
kapasitesi olmadığını göstermektedir.”
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
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Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
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Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA
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yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
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açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Küba liderinden Gazze tepkisi geldi!

CANEL, X sosyal medya plat-
formunda yaptığı paylaşımda 
göç edilmeye zorlanan Gazel-

lilerin fotoğrafına yer vererek, İsrail ve 
ABD’yi kınadı. Küba lideri Canel, “İsra-
il, ABD’nin sağladığı tam bir cezasızlık-
la Gazze’de Filistin halkını yok etmeye 

devam ediyor. Uluslararası insancıl 
hukuku alenen ihlal ederek hastane-
leri, mülteci kamplarını ve Birleşmiş 
Milletler (BM) tesislerini bombalıyor.” 
ifadelerini kullandı. ABD’yi 19 Mart’taki 
paylaşımında da eleştiren Canel, “ABD 
hükümetinin tam desteğiyle İsrail, 

Gazze’ye yönelik bombalamalarına 
yeniden başladı. Filistin halkını yok 
etmeyi her ne pahasına olursa olsun 
ve giderek artan bir vahşetle hedefli-
yorlar. Bu soykırım cezasız kalamaz.” 
değerlendirmesinde bulunmuştu. 
 AA

Ukrayna’da kısmi ateşkes için görüşmeler, Riyad’da başladı. Washington Suudi Arabistan’da 
somut ilerleme sağlanacağından umutluyken, Kremlin ise barışa uzun bir yol olduğu görüşünde

AVRUPA Birliği’nin 
(AB) “yeniden silahlan-
ma” planı kapsamında 

üye ülkelerden savunma harca-
malarını artırması talebi İspanya 
Meclisinde tartışıldı. Başbakan 
Sanchez, Meclis Genel Kurulun-
da yaptığı konuşmada, “mevcut 
durumda yüzde 1,28 olan sa-
vunma harcamalarının Gayri 
Safi Yurt İçi Hasıla’daki payının 
yüzde 2’ye çıkarılmasına ilişkin 
vaatlerini tutacaklarını” yineledi. 
Gerek koalisyon hükümetinin 
küçük ortağı gerekse muhalefet 
partilerinden gelen tepkileri 
biraz olsun hafifletebilmek için 
savunma harcamalarının artırıl-
masında “sosyal harcamaların 
bir kuruşuna bile dokunulma-
yacağının” altını çizen Sanchez, 
“vatandaşların sosyal refahına 
zarar gelmeyeceğinin” garantisi-
ni verdi.

Demokrasiyi savunalım
İspanya Başbakanı, “Yeniden 
silahlanma savaşa benzer bir 
bahis değildir. Değerlerimizi, 
demokrasilerimizi savunmakla 
ilgilidir.” dedi. Rusya-Ukrayna 
Savaşı ve ABD Başkanı Donald 
Trump ile başlayan yeni döneme 
atıfta bulunarak, dünyanın son 
dönemlerde büyük bir değişiklik 
yaşadığını kaydeden Sanchez, 
“Rus emperyalizmi ve ABD’deki 
değişim Avrupa’yı ileriye doğru 
adım atmaya ve cesur olmaya 
zorluyor. Avrupa askeri harca-
malarını artırmak zorunda çünkü 
tehdit altında. Buna ortak bir 
cevap vermeliyiz.” ifadelerini kul-
landı. Sanchez, AB’nin savunma 
harcamalarını artırmada nasıl 
yatırım yapacağı ve finansman 
konularında halen belirsizlik-
ler olduğunu aktararak, “Asıl 

önemli olan iyi ve ortak yatırım 
yapmamızdır. Benzersiz finans-
man araçlarına sahip, ortak bir 
güvenlik politikası geliştirmeliyiz. 
Bir Avrupa ordusu da kurmalı-
yız. Ancak bu şekilde gerçek bir 
birlik haline gelebilir ve bölge-
mizde kalıcı barışı güvence altına 
alabiliriz.” diye konuştu.

İspanya yatırım yapacak
İspanya’nın yazdan önce askeri 
teknolojisini, güvenlik ve savun-
ma endüstrisini geliştirmeye ve 
teşvik etmeye yönelik bir plan 
başlatacağını duyuran Sanchez, 
şunları söyledi: “Bunu, doğuya 
bakarak yapacağız, çünkü onla-
rın güvenliği de bizim güvenliği-
mizdir. Aynı zamanda güneye de 
bakarak yapacağız. İnovasyona, 
yeni şirketlerin yaratılmasına, 
eğitime ve insan sermayemizin 
geliştirilmesine güveneceğiz.” 
Sanchez, AB ile ABD arasında 
olası bir ticaret savaşına ilişkin 
değerlendirmesinde de İspanya 
hükümeti olarak “orantılı, akıllı 
ve AB içinde ortak bir yanıt 
için müzakere yürüttüklerini” 
vurguladı. İspanya Başbakanı 
Sanchez, gelecek hafta Çin ve 
Vietnam’a yapacağı ziyaretlerin 
amacının “ticari ve ekonomik 
bağları güçlendirmek” olduğu-
nu dile getirdi. Bu arada, ana 
muhalefetteki sağ görüşlü Halk 
Partisi’nin (PP) lideri Alberto 
Nunez Feijoo da konuşmasında, 
Avrupa’nın savunma harcamala-
rını artırmak zorunda olduğunu 
ve İspanya’nın gerekli adımları 
atması gerektiğini belirtti. Feijoo, 
henüz 2025 bütçesini Meclis’e 
sunmayan Sanchez hükümetini, 
savunma planlarında “tutarsız ve 
ciddiyetsiz olmakla” suçladı.
AA

MACRON, X hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, 
mevkidaşı Milei ile 

görüştüklerini ve Arjantin’deki 
ekonomik durumu ve karşılaşılan 
zorlukları ele aldıklarını duyur-
du. Emmanuel Macron, “Arjan-
tin halkı her zaman Fransa’nın 
desteğine güvenebilir. Kritik 
metaller gibi önemli sektörlerde 
bir müttefikten çok daha fazlası 
olan Arjantin, geleceğin ekono-
misini inşa etmek istediğimiz bir 
dosttur.” ifadelerini kullandı. 
Milei ise video konferans şek-
lindeki görüşmeye ilişkin X’ten 
yaptığı paylaşımda, Macron’a 
desteklerinden dolayı teşekkür 
etti. Millei, “Gerçek dostlar ola-
rak zorlukları ortadan kaldırmak 
ve gelecekte önemli sektörlerde 
fırsatlar inşa etmek için birlikte 
çalışmaya devam edeceğiz.” me-

sajını paylaştı.

IMF meselesi gündemde 
Arjantin basınına göre, Macron 
ile Milei arasında yapılan görüş-
melerde, Arjantin’in Uluslararası 
Para Fonu (IMF) ile yeni bir 
anlaşmanın imzalanması için 
yürüttüğü müzakereler de ele 
alındı. Milei, mart başında yap-
tığı açıklamada, ekonomik krizle 
mücadele eden Arjantin’in IMF 
ile yeni bir anlaşmayı tamamla-
mak üzere olduğunu duyurmuş 
ve meclisten bu anlaşmaya 
destek vermesini istemişti. Hızla 
büyüyen bir lityum üretim sektö-
rüne sahip olan Arjantin, enerji 
geçişinde önemli bir metal olan 
lityum tedarikini güvence altına 
almak isteyen Avrupa Birliği 
(AB) ve Fransa için önemli bir 
aktör olarak öne çıkıyor. AA

BEYAZ Saray’dan yapılan açıkla-
maya göre Trump, 2016’daki seçim 
kampanyasının Rusya’yla “potansiyel” 

bağlantısının olup olmadığının incelendiği FBI 
dosyalarına ilişkin memorandum yayımladı. Söz 
konusu dosyaların halka açılması direktifinin ve-
rildiği memorandumun imzası sırasında Trump, 
“Açıkçası, FBI, Adalet Bakanlığı ve (eski ABD 
Başkanı Joe) Biden kendilerinden utanmalı.” 

ifadesini kullandı.
Rus hükümetinin, 2016 başkanlık seçimlerini 
Trump’ın lehine etkilediği iddiaları üzerine 
2017’de Robert Mueller, özel yetkili savcı ola-
rak görevlendirilmiş ve Trump’ın kampanya-
sının seçim sürecindeki faaliyetleri soruşturul-
muştu. Yaklaşık 2,5 yıl süren soruşturmanın 
ardından Trump’ı suçlu çıkaracak bir delile 
ulaşılamamış ve dosya kapanmıştı. AA

Küba Devlet Başkanı Miguel Diaz Canel, İsrail’in ABD’nin desteğiyle 
Gazze’de Filistin halkını yok etmeye çalıştığını belirtti

AB cesurAB cesur 
olmak zorunda

İki lider tek gündem

İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, “Rus emperyalizmi 
ve ABD'deki değişimlerin Avrupa’yı ileriye doğru adım 
atmaya ve cesur olmaya zorladığını” belirtti

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Arjantin 
Devlet Başkanı Javier Milei ile Arjantin’in karşı karşıya 
kaldığı ekonomik zorlukları görüştü

UKRAYNA’DA
BARIS YAKIN MI?

OSMAN 
KÖSE

HABER

ABD ekonomiye önem veriyor  
Sonuç olarak Riyad’da ABD ve Rusya heyetleri ara-
sında sürmekte olan görüşmelerin, Rusya ve Ukray-
na arasında kalıcı bir barış antlaşmasının esaslarını 
belirlemeye yönelik bir çaba olarak değerlendiri-
lebileceğini kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca, 
“Nihai aşamada ise, Ukrayna’nın da iştirakiyle 

nihai barış antlaşmasının imzalanacağı düşü-
nülmektedir. Barış karşıtı bir duruş sergileyen 

Avrupa’nın ise barış görüşmelerinde etkin 
bir aktör olamayacağı değerlendirilmek-

tedir. Rusya’nın çıkarları ve kazanım-
ları doğrultusunda yapılacak kalıcı 

bir barış antlaşması, sınırların 
kuvvet kullanılarak 

değiştirilemeye-

ceğine dair BM Sözleşmesinde de yer alan ulusla-
rarası temel kuralın ihlali anlamına gelecektir. Bu 
gelişmeler, İkinci Dünya Savaşı sonrası oluşturulan 
Yeni Dünya Düzeninin çökmekte olduğu ve yeni 
bir Dünya Düzeni kurulmasına ihtiyaç olduğunu 
göstermektedir. ABD’nin bütün çabasının küresel 
ölçekte ekonomik çıkarlarını korumak için 
hegemon ülke konumunu korumak olduğu 
söylenebilir. Bu çerçevede, Rusya ve Uk-
rayna arasında barışın temini suretiyle, 
ABD’nin Rusya ile uzlaşarak asıl raki-
bi olan Çin’in yükselişini önlemeye 
çalışacağı değerlendirilmek-
tedir.” şeklinde sözlerini 
tamamladı.

FBI dosyaları açığa çıkacak
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Yeni diziye yeni isimler
FERHAT Eşsiz’in ya-
pımcılığını üstlendiği 
ve TRT Tabii için hazır-

lanan “Modern Doğu Masalları” 
dizisinin kadrosu, güçlü oyuncu 
kadrosuyla dikkat çekiyor. 
Asos’ta çekilecek olan dizinin 
başrolünde Caner Cindoruk ve 
Bertan Asllani yer alacak. Cin-
doruk, dizide “Halil” karakterini 
canlandırırken, Asllani ise “İbra-
him” olarak ekranlara gelecek. 
“Modern Doğu Masalları” dizisi, 
Halil ve İbrahim isimli iki polisin, 
bir olayı araştırmak için gittikleri 
kasabada yaşadıkları olayları 
konu alacak. Dizi, 10 bölümlük 
sürükleyici bir hikaye sunacak 
ve bu projeye Doğukan Polat ile 
Ercan Kesal gibi iki önemli isim 
daha dahil oldu. Doğukan Polat, 
dizide “Deli Veli”, Ercan Kesal 

ise “Yakup Dede” karakterleriyle 
seyirci karşısına çıkacak. 
Gerilim ve drama var
Soner Caner’in yönetmenliğini 
üstlendiği ve Ali Kara’nın se-
naryosunu yazdığı bu etkileyici 
projede, Yelda Gürkan oyuncu 
seçimini yapıyor. Dizinin son-
baharda yayınlanması planla-
nırken, izleyiciler 10 bölümlük 
hikayede büyük bir gerilim ve 
dram bekliyor.

Asos’ta çekilecek
“Modern Doğu Masalları”, etki-
leyici oyuncu kadrosu ve güçlü 
hikayesiyle şimdiden büyük bir 
merakla bekleniyor. Asos’un bü-
yüleyici atmosferinde çekilecek 
olan bu dizi, izleyiciyi hem görsel 
olarak hem de hikaye derinliğiy-
le etkileyecek.

İNCİ TANELERİ 
FİNALE GİDİYOR

Y ILMAZ Erdoğan’ın yazıp baş-
rolünü üstlendiği ‘İnci Taneleri’ 
dizisi, Kanal D ekranlarında 

her perşembe izleyicisiyle buluşuyor. 
Ancak dizinin 45. bölümde ekrana 
veda etmesi planlanıyor. Bu, dizi için 
önemli bir dönüm noktası olacak. ‘İnci 
Taneleri’, Yılmaz Erdoğan’ın yazıp 
başrolünü oynadığı, başarılı yönetmen 
Şenol Sönmez’in yönettiği ve BKM 
imzalı bir yapım olarak izleyicilerin 
beğenisini kazandı. Dizinin 45. bölü-
müyle final yapması planlanıyor. Bu 
süreçte dizinin hikayesi ve karakterleri 
izleyiciler tarafından büyük bir ilgiyle 
takip ediliyor.

Yeni bir isim katılıyor
‘İnci Taneleri’ dizisinde, Kamil Güler, 

Koray karakteriyle fenomen diziye konuk 
oluyor. Ünlü oyuncunun, Selma Ergeç’in 
canlandırdığı Piraye karakterinin eski eşi 
Koray olarak ekranlarda boy göstermesi 
büyük merak uyandırdı. Kamil Güler, Pi-
raye ile olan geçmişiyle dizinin gerilimli ve 
duygusal havasına yeni bir boyut katacak.

Her bölüme renk katıyor
Dizi, ünlü konuk oyuncular ile her 
bölüme renk katmaya devam ediyor. 
Kamil Güler’in katılımı ile dizinin 
finaline yaklaşırken, oyuncu kadro-
sunda yer alan güçlü isimler de izleyi-
cilerin ilgisini çekmeye devam ediyor.

Kamil Güler, İnci Taneleri di-
zisinin 45. bölümünde Koray 
karakteriyle izleyici karşısı-
na çıkıyor. Yılmaz Erdoğan’ın 
başrolünde olduğu dizinin 
finaline sayılı günler kaldı

‘BAŞKA Bir Gün’ dizisinin 9. 
bölümü, bu akşam ATV ekran-
larında izleyiciyle buluşacak. 

Diziye dair heyecan verici gelişmeler, 
izleyicileri ekran başına kilitleyecek. Ay 
Yapım imzalı ‘Başka Bir Gün’ dizisinin 
9. bölümünden yayınlanan tanıtım merak 
uyandırdı. Deniz’in hayatı büyük tehlikeye 
giriyor! Yaman, kardeşinin ölümünden 
sorumlu tuttuğu Deniz’i kaçırarak onu 
büyük bir tehlikenin içine sürüklüyor. 
Tanıtımda, Deniz’in ölüm korkusuyla 

gözyaşlarına boğulduğu anlar dikkat çe-
kerken, gerilim iyice arttı.

İki isim karşı karşıya
Yeni bölümde, Serdar ve Suzan otel oda-
sında yakalanıyor. Serdar, Nehir’e, “Ben 
sizi korumak için yaptım” diyerek durumu 
açıklıyor. Ancak Deniz’in hayatı, Ya-
man’ın ve Zülfü’nün sakladığı evde büyük 
bir tehdit altında. Zülfü’nün, “Siz benim 
kızımı öldürdünüz, sıra sizde” sözleri ise 
gerilimi tavan yaptırıyor.

Gerilim yükseliyor!

“Modern Doğu Masalları” dizisi, güçlü oyuncu kadrosuyla dikkat çekiyor. 
Caner Cindoruk ve Bertan Asllani’ye, Doğukan Polat ve Ercan Kesal katıldı

‘Başka Bir Gün’ dizisinde Deniz’in hayatı büyük tehlikede! Yeni bö-
lümde gerilim iyice yükseliyor. Nehir, kızını kurtarabilecek mi? 

‘Yalı Çapkını’ dizisinin final tarihi net-
leşti! Mert Ramazan Demir’in askerliği 
nedeniyle dizinin 101. bölümde bitece-
ği açıklandı. İşte finalde yaşanacaklar 

‘YALI Çapkını’ dizisinin final tarihi net-
leşti. Mert Ramazan Demir’in askerlik 
sebebiyle sahnelerinin erken tamamlandığı 

ve dizinin 101. bölümde sona ereceği açıklandı. İlk 
sezonunda büyük bir başarı yakalayan ‘Yalı Çapkı-
nı’, ikinci ve üçüncü sezonlarında beklenen reyting 
performansına ulaşamadı. Özellikle ‘Kızılcık Şerbe-
ti’ dizisinin üçüncü sezonuyla reytinglerde üstünlük 

kurması, ‘Yalı Çapkını’ ekibinin 
final kararı almasına neden oldu. 

Dizinin finalinde izleyicilerin 
uzun zamandır beklediği 

sahneler ek-
rana gelecek.

Yalı Çapkını'nda 
sona doğru

07:00 Kavak  
Yelleri
09:00 Neler  
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri

05:30 Kur’an-ı  
Kerim Hatm-i Şerif
06:25 Avrupalı  
Müslümanlar
06:55 Vuslat
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Vefa Sultan
17:40 Ömür Akkor İle Bir 
Sofra Bin Bereket
18:00 Ramazan Sevinci
19:45 Ana Haber
20:05 İddiaların Aksine

06:00 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
10:45 Paranın Nabzı
11:50 Empati
12:00 Haber Merkezi
12:45 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
14:25 Finans Kafe
15:15 Paranın Nabzı
21:00 Yakın Plan
23:00 Bugün Yarın

07:00  Gün 
Başlıyor
10:00  Para Gündem
11:45 Spor Gündemi
12:00  Gün Ortası
13:00  Haber Hattı
15:00  Habertürk Manşet
16:00  Güne Bakış
17:00  Akşam Haberleri
18:00  Ana Haber Bülteni
19:00  Haber Bülteni
20:00  Türkiye’nin Nabzı

00:00 Tarafsız  
Bölge
03:30 Gece  
Haberleri
06:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
11:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
16:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

05:00 Gün  
Uyanıyor
07:00 Cansu Canan  
İle Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan 
Çapoğlu İle Başlıklar
18:00 Kübra Par İle  
Ana Haber
19:30 Alfapetek

08.00 Günaydın  
Türkiye
09.00 İsmail  
Küçükkaya ile Yeni Bir 
Sabah
12.00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
14.00 Buket Güler ile Haber 
Masası
19.00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
21.00 Gökmen Karadağ ile 
Açıkça

00:45 Siyah Kalp
03:30 Lohusa
08:00 Ebru - Murat  
ile Bu Sabah
10:00 Siyah Kalp
12:30 Gelin Evi
15.00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme 
18:45 Ana Haber
20:00 Siyah Kalp

06:30 Zembilli
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile  
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Nihat Hatipoğlu ile 
İftar
19:45 ATV Ana Haber
20:00 Başka Bir Gün

07:15 Ebru ile 
8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
12:15 Survivor 2025
13:15 Survivor Panaroma
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

07:30 İlk Bakış
08:00 Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

06:00 Haber 
Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 İftara Doğru
19:30 Ana Habere Doğru
21:00 Çözen Kazanır



TECRÜBELI futbolcu, Göztepe ile 
yapacağı maçın hazırlıklarını sürdü-
ren bordo-mavili takımın antrenma-

nından önce basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı. Ozan Tufan, teknik direktör Fatih 
Tekke’nin göreve gelmesiyle yeni bir anlayışa 
geçtiklerini belirterek, “Fatih hocanın gelişiyle 
yeni sisteme, yeni taktik anlayışına geçtik. 
Kısa sürede Başakşehir maçında uygulamaya 
çalıştık. Hocanın istediklerini tam yapamasak 
da zaman zaman yaptığımız bölümlerde skoru 
elimize aldık. Bu sebepten dolayı daha demin 
onun toplantısını yaptık. Olumlu şeylerin 
çıktığını gördük. Bu da bizi mutlu etti. Bundan 
sonraki dönemde antrenmanlarda daha çok 
çalışıp, taktik, sistemin üzerine yoğunlaşıp 
daha iyi skorlar elde etmek istiyoruz.” diye 
konuştu.

Performans inişli çıkışlı
Ozan Tufan, Trabzonspor’un bu sezon inişli çı-
kışlı performans sergilediğini belirterek, şun-
ları kaydetti: “Takım olarak çok iyi sezon ge-
çirdiğimizi söyleyemem. Dalgalı performans 
vardı, benim de keza öyle. Taraftarın, şehrin 
beklentisi bizden bu değil. Onun farkındayız. 
Bazı şeyleri düzeltmek elimizde. Bunu değiş-
tirmek için çabalıyoruz. Mücadele ediyoruz, 
değiştirmek zorundayız. Kendi adıma konuş-
mam gerekirse bu oyunun benim için yeterli 
olduğunu düşünmüyorum. Daha fazlasını 
yapmayı göstermek zorundayım. Maç içinde 
güzel gol de atılır. Bu insanları mutlu eder 
ama en önemli şey Trabzonspor’un galip ge-
lip üst sıralarda olmasıdır. Benim için golden 
çok Trabzonspor’un başarısı önemli. Benim 
adıma üzücü taraf bu kadar geç alınmış dep-
lasman galibiyeti. Onun dışında deplasman 
galibiyeti aldığımız için mutluyuz.” Deneyimli 
futbolcu, tekrar milli takıma gitmek istediğini 
anlatarak, “Milli takım için de beklentim, 
hayallerim var. Sayısız kere giydim, hedefim 
daha çok giymek. Dün ve önceki maçlarını 
izledik, gurur duyduk. Onların da arasında 
olmayı istiyorum. Onun için bu mücadeleyi 
veriyorum. Inşallah tekrar milli formayı giyme 
durumum olur.” şeklinde konuştu.

Sayısız kez eleştirildim 
Kendisine yönelik eleştirilerin belirtilmesi 
üzerine Ozan Tufan, şunları dile getirdi: 
“Daha önce de sayısız kez eleştirildiğim za-
manlar oldu. Önemli olan bunu tersine çevi-
rip sahaya yansıtmak. Bu sene zaman zaman 
yansıtabildiğim maçlar oldu, kötü performans 
gösterdiğim maçlar oldu. Eleştiriler doğaldır. 
Gönlüm ister ki her maçı iyi oynayayım ama 

siz de biliyorsu-
nuz takım olarak 
sezon başından 
beri iyi perfor-
mans ortaya 
koyamadık. Daha 
iyi yerlere ge-
lebilmemiz için 
hepimizin yüzde 
100 antrenman 
ve maç perfor-
mansı yapması 
lazım. Bu da 
oyuncular 
arasında değiş-
kenlik göstere-
biliyordu. O 
se-
beple 
hoca 
değişiklikleri oldu.”

Önümüz açık
Ozan Tufan, her teknik direktörün farklı bir 
taktik anlayışa sahip olduğunu vurgulayarak, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Üçüncü hocamızı 
değiştirdik. Hepsinin benim için yeri ayrı. Hep-
sine teşekkür etmek istiyorum. Fatih hocanın 
döneminde farklı anlayışla oynamaya çalışıyo-
ruz. Bu anlayışla ligin diğer takımlarının saha 
içi dizilişimizi ve preslerimizi çok çabuk anla-
yabileceğini düşünmüyorum. Bir sistem üzerin-
de değil, bir kaç sistem üzerinde oynadığımız 
oyunlar var. Her gün bunları çalışıyoruz. Ben 
önümüzün daha açık olduğunu görebiliyorum. 
Sezon sonuna kadar inşallah hocayla birlikte 
daha iyi gidebiliriz.” Ozan Tufan, Süper Lig’de 
sezon başlarken şampiyonluk hedefiyle yola 
çıktıklarını belirterek, “Ama olumsuz sonuçlar 
nedeniyle bunun uzağında kaldık. Bundan 
dolayı üzgünüz. Kupada da belli bir yol almayı 
düşünüyorduk. Son ana kadar mücadele edip 
ligde gidebileceğimiz en iyi yere kadar gitmeyi 
düşünüyoruz. Bu saatten sonra kaybetmeye 
tahammülümüzün olmadığı dönemdeyiz. En 
önemli hedefimiz kupa.” diye konuştu.

Kilodan bende rahatsız oluyorum
Ozan Tufan, kilosuna yönelik eleştirilere ilişkin 
de, “Çok eleştiri oluyor. Bunlardan biri de bu 
zaten. Benim rahatsız olduğum konulardan biri 
bu. Yani dışardan bakıldığı zaman evet öyle 
gözüküyor ama yapılan testler sonucunda eğer 
rahatsızlık şikayette bulunulsa kulüp, hocalar 
tarafından cezası verilir. Gayet ‘fitim’ kelimesini 
kullanmak istemiyorum ama oldukça yerinde ve 
formumdayım.” değerlendirmesinde bulundu. AA

Ceyhun Kazancı istifa etti

İki yıldız piste çıkacak

Kadın Güreş Milli Takımı, nisan ayında Slovakya’da yapılacak Avrupa Şam-
piyonası’nda yeni bir tarih yazmak için çalışmalarına devam ediyor
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TÜRKIYE Futbol Federas-
yonu (TFF) Başkan Vekili 
Ceyhun Kazancı, görevinden 

istifa ettiğini duyurdu. Kazancı, yaptığı 
yazılı açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
“18 Temmuz 2024 tarihinde Türkiye 
Futbol Federasyonu Başkan Vekili, İcra 
Kurulu Üyesi, Milli Takımlar, FIFA 

ve UEFA İlişkilerinden Sorumlu Yö-
netim Kurulu Üyesi olarak başladığım 
görevimden, gördüğüm lüzum üzerine 
istifa etmiş bulunuyorum. Bu ayrılığın 
iki tarafa ve Türk futboluna hayırlı 
olmasını diliyorum. Görevim süresince 
yanımda olan, destek veren herkese 
sonsuz teşekkür ediyorum.” AA

KADIN Güreş Milli Takımı Teknik Direktörü 
Efrahim Kahraman ile antrenörler Ayhan Sucu 
Hakkı Gürel ve Namık Korkmaz nezaretinde 

çalışmalarını Kastamonu Olimpiyat Hazırlık ve Kamp 
Eğitim Merkezi’nde sürdürüyor. Şampiyonluk hedefin-
deki milli takım kampında 32 sporcu yer alıyor. Teknik 
direktörü Efrahim Kahraman, AA muhabirine Avrupa 
Şampiyonası’nın 7-13 Nisan tarihlerinde Slovakya’da 
gerçekleştirileceğini söyledi. Aynı zamanda 23 Yaş Altı 
Kadın Güreş Milli Takımı’nın da teknik direktörlüğünü 
yaptığını hatırlatan Kahraman, “7-12 Mart tarihleri 
arasında Arnavutluk’ta 23 Yaş Altı Avrupa Güreş Şam-
piyonası gerçekleştirildi. Orada 3 altın, 3 bronz madalya 
alarak takım halinde 2. kez Avrupa şampiyonu olduk. 
Oradan Kastamonu’ya motivasyonu yüksek bir şekilde 
geldik. Yeni Boks Federasyonu Başkanımız Taha Ak-
gün’ün ortaya koyduğu hedefler doğrultusunda böyle 
bir başarı elde etmek bizi çok mutlu etti.” diye konuştu.

Beklentimiz çok 
Yeni hedeflerinin büyüklerde aynı başarıyı elde etmek ol-
duğunu vurgulayan Kahraman, şöyle devam etti: “Şimdi 
de Büyükler Avrupa Şampiyonası’na hazırlanıyoruz. 7 
Nisan’a kadar Kastamonu’da olacağız. Büyüklerde de 
daha önce şampiyon olduk. İyi hazırlanıyoruz. Takımda 
çok başarılı isimlerimiz var. Avrupa ve dünya şampiyon-
larımız var. Beklentilerimiz çok.” diye konuştu.

Hedefler büyük
Hedeflerinin olduğunu dile getiren Kahraman, “İna-
nıyorum ki U23 takımımız gibi büyüklerde de Avrupa 
Şampiyonu olarak yeni bir tarih yazacağız. Bizden bek-
lentiler büyük ama bizim hedeflerimiz daha da büyük. 
İnşallah başarılı bir şekilde ülkemizi en iyi şekilde tem-
sil edip döneceğiz. Antrenörlerimiz, masözlerimiz ile 
çok iyi bir ekibiz. Bu başarıyı daha ileriye taşımak için 
elimizden geleni yapacağız.” ifadelerini kullandı. AA

SUPERBIKE ve 
Supersport dünya 
şampiyonalarında se-

zonun 2. ayağına, Portekiz’in 
Portimao kentindeki 4,6 kilo-
metrelik Uluslararası Algarve 
Pisti ev sahipliği yapacak. 
Genel klasmanın 8. sıra-
sındaki Rokit BMW takımı pilotu Toprak ve 
son sırasında yer alan Yamaha Motoxracing 
sürücüsü Bahattin, 29 Mart Cumartesi günü 
TSİ 14.00’te sıralama turları, TSİ 17.00’de ilk 

yarışta mücadele edecek. 
Superbike Portekiz aya-
ğındaki superpole yarışı, 
30 Mart Pazar günü TSİ 
13.00, ikinci yarış ise aynı 
gün TSİ 16.00’da koşula-
cak. Can’ın Yamaha BLU 
CRU Evan Bros takımı adı-

na mücadele ettiği Supersport’ta ise ilk yarış, 
29 Mart Cumartesi günü TSİ 15.35’te, ikinci 
yarış da 30 Mart Pazar günü TSİ 14.35’te 
yapılacak.  AA

BAŞARI IÇIN BAŞARI IÇIN 
ZAMAN GEREKZAMAN GEREK

Beşiktaş Teknik Direktörü Ole Gunnar Solskjaer, kulübün başarı ka-
zanması için istikrar ve zamana ihtiyaçları olduğunu söyledi 

Tarih yazacaklar!Tarih yazacaklar!

N ORVEÇLI teknik adam, siyah-beyazlı 
kulübün YouTube sayfasına açıklamalarda 
bulundu. BJK Nevzat Demir Tesisleri’ne adım 

attığı ilk anlarda gergin olduğunu anlatan Norveçli 
çalıştırıcı, “Tesislerde insanları gördüğümde çoğunun 
biraz durgun olduğunu fark ettim. İnsanların üzerindeki 
baskıyı hissedebiliyordum. Bu da beni üzgün değil ama 
tarifi zor bir duyguya sürükledi. İçeri girince ‘Yardım 
etmek istiyorum’ diye düşündüm. Böyle hissettim. Ama 
herkes o kadar pozitif, güler yüzlü ve 
yardımseverdi ki burası hemen bir aile 
gibi hissettirdi. Atmosferin değiştiğini 
düşünüyorum. Daha pozitifiz, geleceğe 
daha umutla bakıyoruz.” dedi.

Doğru şekilde oynamalıyız
Türk insanını, özellikle Beşiktaş taraf-
tarını, “kulüple inanılmaz derecede 
bağlı ve tutkulu” olarak niteleyen 
Solskjaer, “Oyuncular, taraftarlar 
ve kulüp bir bütün olmalı. He-
pimizin ortak bir hedefi, ortak 
değerleri olmalı. Böylece hep 
birlikte ileriye bakabiliriz. 
Beşiktaş’ın futbol anlayışını 
ve oyuncularının karakterini 
gerçekten beğeniyorum. Burada 
futbolu doğru şekilde oynama 
isteği var ve bu benim için çok de-
ğerli.” diye konuştu.

Başarı bir gecede gelmez! 
Başarının bir gecede gelmeyeceğini ak-
taran deneyimli teknik adam, şöyle devam 
etti: “Lionel Messi’nin bir sözünü okumuştum. Her gün 
çok çalıştığını ve bir gün aniden ‘Bir gecede başarı’ kazan-
dığını söylüyordu. Ama aslında o bir günde Messi olmadı, 
kendisi bunu adım adım inşa etti ve bunun da bir temeli 
olmalı. Önemli olan temeli sağlam atmaktır. Biz şu an 
buradayız ve süreci başlattık. Beşiktaş, oyuncular ve kulüp 
için olabildiğince doğru kararlar almak istiyoruz. Umuyo-
ruz ki ‘Roma da yakında inşa edilecektir’ ama bu istikrarlı 

ve adım adım olmalı. Bu yolda bazı yerlerde iki, üç engel 
birden aşabilir ve süreci hızlandırabilirsiniz. Twente’ye 
yenildik ama sonraki altı maçı kazandık. Ama biliyoruz ki 
dikkatli olmalıyız, her aşamada doğru kararları vermeli-
yiz. Bunu yaparsak başarı gelecektir ve sonunda ‘Roma’ 
inşa edilecektir. Benim görevim, Beşiktaş’ın fiziksel olarak 
rekabetçi olmasını sağlamak. Ligin seviyesini biraz daha 
yukarı çıkarmamız gerekiyor.” Transferde dikkatli olma-
ları gerektiğinin altını çizen Ole Gunnar Solskjaer, “Boşa 

harcayacak paramız yok. Finansal duru-
mun mükemmel olmadığını biliyoruz, bu 
yüzden akıllı hareket etmeliyiz. Her taşın 
altına bakmalı, parayı en verimli şekilde 
nereye harcayabileceğimizi belirlemeliyiz. 

Bu yüzden transfer süreci ve oyuncu 
seçimi çok titiz olmalı. Oyuncuları 

detaylıca izlemeli, mümkünse canlı 
olarak takip etmeli, hatta onlarla 

birebir konuşmalıyız.” ifadelerini 
kullandı.

Adım adım gitmeliyiz
Beşiktaş’ın son 3-4 sezonda 
zirvenin uzağında olduğunu 

anımsatan tecrübeli teknik 
direktör, gerçekçi olmaları ve 

adım adım gitmeleri gerektiğini 
dile getirdi. Rekabetçi, daha iyi 

futbol oynayan, performans gösteren 
bir takım istediklerini vurgulayan Sols-

kjaer, “Umarım beklediğimizin aksine 2, 
3, 4 engel birden aşabiliriz. Daha iyi, ol-

mak istiyoruz. Başkaları ne yapar bilmiyorum, biz gelişmek 
için elimizden gelenin en iyisini yapacağız. Üstümüzdeki 
takımlara yavaş yavaş yaklaşmamız lazım ve bu da ligde 
derbi haricindeki maçlarda daha iyi olmaktan geçer. Derbi-
lerin kendi havası olur. Galatasaray, Fenerbahçe ve bizim 
aramızdaki maçlarda özellikle, ama diğer tüm maçları 
çıkıp kupa finali gibi oynamamız lazım.” değerlendirmesini 
yaptı. AA

Siyah-beyazlı kulüpteki ilk iki ayını 
da değinen Solskjaer, sözlerini şöyle 
tamamladı  “Buradaki 2 ayım harika 

geçti. Yapmaya başladığımız şey beni çok 
heyecanlandırıyor. Aile gibiyiz, birbirimize daha 

da yakınlaşıyoruz. Inancımız ve tutkumuz var. Yolda 
önümüze kasisler çıkacaktır, bazen suratımıza yumruk 

yiyeceğiz. Bazen kaybetmememiz gereken maçlar kaybe-
deceğiz. Ama bu futbol. Taraftarımızdan, mücadele eden ve 

arması için her şeyini veren bir takım gördükleri müddetçe bizleri 
her zaman yaptıkları gibi desteklemelerini istiyorum. Bilbao ve 
Trabzon maçları, ilk 2 iç saha maçımız, muhtemelen bir futbol 

adamı olarak benim hayatımdaki en büyük 5 tecrübenin 
arasında yer alacaklar. Oğlum da stattaydı, atmosferi 
gördü, telefonuyla çekti. Harika bir yerdeyiz, birlikte 

olduğumuzdan emin olalım, neyi istediğimizi 
biliyoruz. Daha iyi olmak istiyoruz. Bunu 
birlikte yapabildiğimiz müddetçe eminim 

ki bu hedefe ulaşacağız.”

Burada ilk iki Burada ilk iki 
ayım harika geçti  ayım harika geçti  Trabzonsporlu futbolcu Ozan Tufan, 

en önemli hedeflerinin Ziraat Türkiye 
Kupası olduğunu söyledi 

En önemli 
hedef kupa!



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
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off’aoff’a yazdırdı

ARDA GÜLER’İARDA GÜLER’İ  
takibe aldılartakibe aldılar

Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımı, THY Avrupa Ligi’nin 31. 
haftasında Fransa’nın Paris Basketbol ekibini 101-100 mağlup etti 

İngiltere Premier Lig ekibi Aston Villa'nın 
sportif direktörü Ramon Rodriguez Verdejo, 
Real Madrid'de forma giyen milli futbolcu Arda 
Güler'i takip ettiklerini açıkladı

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Trabzonspor’un ara transfer döneminde kadrosuna kattığı Ukraynalı 
oyuncu Oleksandr Zubkov, kariyeri boyunca hep zirve için oynadığını 
ve bordo-mavili takımda da bu geleneği sürdürmek istediğini belirtti 

Z UBKOV, Trabzonspor dergisinde yer alan 
röportajında, kendisini Trabzonspor’da harika 
hissettiğini aktararak, “Her oyuncu gibi, en 

hızlı şekilde adapte olmam gerekiyor. Burada birçok 
yabancı oyuncu var ama Türk oyuncular da bana çok 
yardımcı oluyor. Adım adım gün geçtikçe kendimi 
daha rahat hissediyorum. Şampiyonlar Ligi’nde bir-
çok maça çıktım ve artık burada deneyimlerimi takıma 
katkı sağlamak için kullanmak istiyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Transfer uzun bir süreç 
Trabzonspor’a transferinin uzun bir süreç olduğu-

nu anlatan Ukraynalı oyuncu, şunları kaydetti: 
“Menajerim Trabzonspor’un benimle ilgilendiğini 
söylediği anda hemen Arseniy Batagov’a mesaj atıp 
kulüp, tesisler, sahalar hakkında her şeyi sordum. 
Daha önce de Trabzonspor’un büyük bir kulüp 
olduğunu duymuştum. Şampiyon olduklarını da bi-
liyordum, bu da kulübün büyük hedefleri olduğunu 
gösteriyor. Kariyerim boyunca hep zirve için oynadım 
ve bu beni mutlu eden bir şey. Burada da bu geleneği 
sürdürmek istiyorum.”

İkramlar kilo almama yol açtı
Zubkov, Trabzonspor taraftarlarının harika ol-

duğunu vurgulayarak, şöyle devam etti: “Daha 
Trabzonspor’a imza atmadan önce bile geleceğimi 
biliyorlardı. Sevgilerini göstermek istiyorlardı. Sosyal 
medyadan buraya gelmeden birçok mesaj aldım ve 
açıkçası bu çok güzeldi. Daha önce böyle bir deneyim 
yaşamamıştım. Maç kazandığımızda insanların mutlu 
olduğunu görüyorum ve biz de onları olabildiğince sık 
mutlu etmek istiyoruz. Öte yandan çok güzel, doğası 
harika, sakin bir şehir. Trabzon’u gerçekten çok sev-
dim. Kebap ve baklava harika. Eşim buradayken güzel 
bir kafe keşfetmiştik, oradan sürekli baklava ve kek 
satın alıyorduk. İnsanları çok içten Trabzon’un, geldi-
ğimden beri bana ikramlarda bulunuyorlar sürekli ve 

bu durum biraz kilo almama yol açtı. Ancak dikkatli 
olmalıyım. Türk insanının hoşlandığım yanlarından 
birisi çok özel olmaları, size karşı misafirperver dav-
ranmaları. Ben de onların bu iyiliğine sahada destek 
verebilmek istiyorum.”

Sakin bir insanım 
Sakin bir yapısının bulunmasına ilişkin de Ukray-

nalı oyuncu, “Genel anlamda sakinim ama bazen pat-
layabiliyorum. 28 yaşındayım ve sakin kalmam gere-
kiyor. Doğal olarak sıkıntılı süreçler ben de yaşadım 
ama artık kontrollüyüm ve detayları daha iyi anlıyo-
rum, bu da bana yardımcı oluyor. Dövme yaptırdım, 
zor dönemlere karşı izlediğim yol bu: Never Surrender 
(Asla Pes Etme.) Her şeyin özeti bu aslında.” ifadele-
rini kullandı.

Küçük bir kahraman
Zubkov, etkisinden kurtulamadığı iki golünün bu-

lunduğunu, bunların birinin Real Madrid’e karşı oldu-
ğunu belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Evimizde 
oynadığımız bir maçtı, hayal edebiliyor musunuz? 
Bir iç saha maçı oynuyoruz ve Real Madrid’e karşı. 
Sanırım ikinci yarının başlarında bir gol attım. Maç 
boyunca 1-0 öndeydik. Sonra, onlar 95 ya da 96. daki-
kada gol attılar, berabere kaldık. Küçük bir kahraman 
olmaya çok yakındım. Diğeri ise milli takımda, Kuzey 
İrlanda’ya karşı oynadığımız maçtı. Onlara iki gol 
attım. Biri harika bir goldü, voleyle. Birçok gol pozis-
yonumuz da oldu ama maçı kaybetmiştik. İyi oynadı-
ğımız bu iki maçtaki goller beni sevindirdi ama kaza-
namadık ve üzüldüm.” Futbol dünyasında “en iyisi” 
dediği ismin Ronaldinho olduğunu anlatan Zubkov, 
“Bana göre bu oyuncu harikaydı. Ancak Barcelona’da 
çok kısa süre geçirdi ve bundan ötürü biraz üzgünüm. 
Kariyerinde çok daha fazlasını başarabilirdi. Topla 
adeta sihirli şeyler yapıyordu, harikaydı. O bir futbol 
sihirbazıydı sanki.” değerlendirmesinde bulundu.
AA

FENERBAHÇE 
Beko, karşılıklı 
basketlerle başlayan 

mücadelede ilk 5 dakikayı 
9-8 önde geçti. Savunmada 
sertliği artıran Paris Bas-
ketbol, Hifi, Jantunen ve 
Ward’un basketleriyle 9. 
dakikada 6 sayı farkla (14-
20) öne geçti ve ilk periyodu 
24-17 üstün tamamladı. 
İkinci çeyreğe Guduric’in 
üçlüğüyle giren sarı-laci-
vertliler, üst üste gelen Paris 
Basketbol sayılarına engel olamadı ve 13. 
dakikada fark çift hanelere yükseldi: 22-
33. Mola dönüşü Guduric, McCollum ve 
Hayes-Davis ile üst üste skor üreten Fe-
nerbahçe Beko, 14. dakikada farkı 5 sayıya 
(28-33) indirdi. Boyalı alanda kolay sayılar 
bulan ve farkın kapanmasına izin verme-
yen Fransız temsilcisi, soyunma odasına 
51-44 önde gitti. İkinci yarıya etkili baş-
layan Paris Basketbol, Kevarrius’un 23. 
dakikadaki basketiyle farkı 15 sayıya kadar 
çıkardı: 48-63. Sarı-lacivertlilerin farkı 
kapatma çabasına üç sayı çizgisinin geri-
sinden etkili atışlarla yanıt veren misafir 
takım, final periyoduna 84-71 üstün girdi. 
Son çeyreğe savunma sertliğini artırarak 
başlayan Fenerbahçe Beko, hücumda ise 
boş atışlardan faydalanamadı. Guduric’in 
34. dakikadaki üçlüğüyle farkı tek hane-
lere (77-85) çeken sarı-lacivertliler, mola 
dönüşünde McCollum’un üst üste 2 üçlük 

atışıyla farkı tek hücuma düşürdü: 83-86. 
Taraftarının da maça katılmasıyla 5 daki-
kada rakibine sadece 2 sayı şansı veren Fe-
nerbahçe Beko, 36. dakikada Hayes-Davis 
ile beraberliği yakaladı: 86-86. Hayes-Da-
vis ile 37. dakikada maçta uzun süre 
sonra öne geçen (88-86) sarı-lacivertliler, 
Outtara’nın üçlüğüyle bitime 2 dakika kala 
93-91 geri düştü. Mola dönüşü Shorts ile 
basket faulden 3 sayı çıkaran konuk ekip 
karşısında maçı bırakmayan Fenerbahçe 
Beko, bitime 18 saniye kala Biberovic ile 
skoru yeniden eşitledi: 98-98. Sayının 
ardından konuk ekip, son hücumunda 
Shorts ile bitime, 2,5 saniye kala 100-98 
öne geçti. Son hücumdan Hayes-Davis ile 
3 sayı çıkaran Fenerbahçe Beko, parkeden 
101-100 galip ayrıldı. Fenerbahçe Beko’da 
Guduric 25, Hayes-Davis 19 ve McCollum 
18 sayıyla galibiyete büyük katkı sağladı. 
Sarı-lacivertliler bu sonuçla ilk 6 sırayı ga-
rantileyerek adını play-off’a yazdırdı. AA

“MONCHİ” lakaplı ünlü İspanyol sportif direktörü 
Verdejo, Marca radyosuna verdiği demeçte, Arda 
Güler’i iyi tanıdığını söyledi. Arda için “Her sportif 

direktörün Türkiye’deki projeksiyonunda takip ettiği bir 
oyuncu.” diyen Monchi, “Bizim aradığımız pozisyonda-
ki şartları karşılayan ve Aston Villa’ya çekici gelebilecek 
bir oyuncu. Aston Villa için aradığımız bir çok şey Arda 
Güler’de var.” dedi. “Güler, Aston Villa’nın çok beğendiği 
bir oyuncu.” şeklinde konuşan Monchi, “Arda bana göre 
özellikle çok iyi teknik koşullara sahip bir oyuncu. Sahada 
ortaya koyduğu bir karakter de var. Bunu milli takımındaki 
oyunuyla gösteriyor. Orada yaşıyla ilgisi olmayan sorum-
luluklar üstleniyor.” değerlendirmesinde bulundu. Temmuz 
2023’den bu yana Aston Villa’nın sportif direktörü olan 
Monchi, özellikle 2000-2017 arasında Sevilla’da elde ettiği 
başarılarla tanınıyor. AA

KULÜBÜN internet 
sitesinden yapılan açık-
lamaya göre, sol dizin-

den sakatlanan Fransız stoper 
Upamecano’nun birkaç hafta 
sahalardan uzak kalması bekle-
nirken, Davies’in durumu daha 
ciddi. Sağ dizinde çapraz bağ 
yırtığı tespit edilen Kanadalı milli 
futbolcunun ameliyat edildikten 
sonra birkaç ay sahalardan uzak 
kalması bekleniyor. Bayern Mü-
nih Sportif Direktörü Max Eberl, 
“Ne yazık ki oyuncuların milli 
aralardan sakat dönme riski her 
zaman vardır, bu sefer özellikle 

bizi çok etkiledi. Alphonso Davies 
ve Dayot Upamecano’nun yok-
luğu Bayern için ağır bir darbe.” 
ifadelerini kullandı. Temmuz 
2021’de Alman kulübü Leip-
zig’den Bayern Münih’e transfer 
olan Upamecano, burada iki 
Bundesliga ve iki Almanya Süper 
Kupası şampiyonluğu yaşadı. 
Ocak 2019’da Amerikan Birinci 
Futbol Ligi (MLS) ekiplerinden 
Vancouver’dan Alman kulübüne 
katılan Davies ise biri Şampiyon-
lar Ligi ve beşi Bundesliga şam-
piyonluğu olmak üzere Bayern 
Münih ile 13 kupa kaldırdı. AA

SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZIN

1-Yukarıda özellikleri belirtilen taşınmazın satış ihalesi 15.04.2025 SALI  günü saat 14:00’ te 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a Maddesi 
gereğince Kapalı Teklif Usulü ile Çatalca Orman İşletme Müdürlüğü ihale salonunda (Toplantı salonu) dosyada mevcut şartname gereğince yapılacaktır.
2- Satışı yapılan taşınmazın İhale bedeli ve vergiler peşin olarak ödenecektir.
3- İhaleye katılabilmek için isteklilerden istenecek belgeler;
a) Yasal yerleşim yeri belgesi, 
b) Tebligat için Türkiye’de adresini gösterir belge,
c) Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarasını, tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını bildirmeleri, 
d) Gerçek kişilerde noter tasdikli imza beyannamesi, Tüzel kişilerde ise imza sirküsü vermeleri,
e) İhale doküman satın alma belgesi,
f) Özel hukuk tüzel kişilerinin yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu 
ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye 
katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir  sicil tasdiknamesini veya noter tasdikli vekâletnameyi 
vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise, yukarıdaki (b), (ç) ve (d) bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte 
bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi vermeleri şarttır.
g) Çatalca Orman İşletme Müdürlüğünün Ziraat Bankası Çatalca Şubesi nezdinde bulunan TR02 0001 0001 3009 5221 7650 01 IBAN nolu hesabına 
yatırılacak nakdi Geçici teminata ait belgeyi, Geçici teminatların banka teminat mektubuyla verilmesi halinde, Teminat Mektubunun Geçici, Süresiz, 
Limit içi olması ve teyit yazısının da ibrazı gerekir.
h) Gerçek şahıslar adına vekâleten katılacakların Noter tasdikli vekâletnamelerinin aslı ile birlikte Komisyon huzurunda hazır bulunmaları gerekir.
4- İşgalli  taşınmazlardan doğacak her türlü ihtilaflar alıcısına ait olup, Kurumumuzun herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
5-İhale dokümanı 2.000,00 TL karşılığında Çatalca Orman İşletme Müdürlüğü Döner Sermaye Saymanlığından temin edilebilir.
6-İhalelere ilişkin şartname, mesai saatleri içerisinde Çatalca Orman İşletme Müdürlüğünde bedelsiz olarak görülebilir.
7- Komisyon, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir. 
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın: (2196238)

ÇATALCA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜNDEN 1 ADET ARSA SATIŞ İLAN

S.
No İL İlçesi Mah /Köy Niteliği Ada Parsel Alan 

(m²)
Tahmini  

Bedeli (₺)
Geçici  

Teminat (₺) İhale Tarihi SAATİ

1 İstanbul Silivri Büyük Çavuşlu Arsa 4846 3 4.189,70 22.000.000,00 2.200.000,00 15.04.2025 14.00

HER ZAMAN ZİRVE 
İÇİN OYNUYOR

Bayern’de 2 isim sakatlandıBayern’de 2 isim sakatlandı



KONsERİNE iki
enstrüman ile
çıkan ve şarkıları
kadar ses rengi ve
yorumu ile de her-
kesi kendisine bir
kez daha hayran
bırakan Adrian
‘Bu gece çok ro-
mantik bir kon-

ser olacak.
Sadece bir
tane mutlu
çiftlere şar-
kım var. Sonra yine zehir-
lemeye devam edeceğim’
diyerek konserine başladı.
İzleyici ile kurduğu sıcak

iletişim ile de sempati
toplayan

sanatçı-
nın söz-

leri sık sık alkışlarla kesildi. ‘Sen

Benim Şarkılarımsın’ ile
başlayan konserini ‘Ben
Seni Çok Sevdim’, en
çok dinlenen şarkısı ol-
duğunu belirttiği ‘Bana
Düşlerimi Geri Ver’, ‘Tek
Başına’, ‘Sensiz Saadet
Neymiş’, duyduğum en
güzel şarkı dediği ‘Veda
Busesi’ ve daha birçok
sevilen şarkısını seslen-
diren Cem Adrian, eski
besteleri daha çok sevdi-
ğini dile getirdi. Cem

Adrian, müzikseverlerle buluştur-
duğu şarkıları için de her fırsatta
stüdyoya giriyor. Geçtiğimiz yıl pi-
yasaya çıkan ‘Mücevher’ adlı al-
bümü ile müzikseverlerin gönlünde
taht kuran sanatçı, AKM’nin eşsiz
ambiyansında, tüm şarkılarına eşlik
eden dinleyicileri ile konserini ta-
mamladı ve ayakta alkışlandı.

www.damgagazetesi.com
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U luslararası Tiyatro Enstitüsünün
1961'de aldığı kararla "Dünya Ti-
yatro Günü" olarak kabul ettiği 27

Mart'ta, tiyatrolar ve tiyatrocular bir kez
daha anılıyor. Antik Yunan'dan 21. yüzyıla
uzanan tarihi geçmişiyle en eski sanatlardan
biri olan tiyatronun perdeleri DT'de 76 yıldır
sanatsever için açılıyor.Klasik eserlerden
çağdaş oyunlara uzanan geniş repertuva-
rıyla tiyatroseverlere unutulmaz anlar yaşa-
tan Devlet Tiyatroları, sadece Dünya
Tiyatro Günü'nde değil her gün, sanatın ev-
rensel diliyle Türkiye'nin dört bir yanında ve
yurt dışındaki önemli festivallerde perdele-
rini açmaya devam ediyor. AA muhabirinin
Kültür ve Turizm Bakanlığından edindiği
bilgiye göre, yerli yazarların eserlerinden

dünya edebiyatından oyunlara, müzikaller-
den çocuk oyunlarına kadar geniş yelpazede
temsiller sunan Devlet Tiyatroları, son 5
yılda 6 milyon 159 bin 344, son 10 yılda ise
13 milyon 993 bin 754 seyirci sayısına ulaştı.
Devlet Tiyatroları, 2024-2025 sanat sezo-
nunda bu ay itibarıyla yaklaşık 1 milyon 340
bin seyirci sayısına ulaşarak yeni bir rekora
imza attı.

Demir yolları köprü olacak

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü, sana-
tın büyüleyici dünyasında başarılarını taç-
landırmaya ve hem ulusal hem de
uluslararası alanda önemli projelere imza
atmaya devam ediyor. DT, "75. Yıl Roman-
dan Sahneye Projesi", "DT Genç Sahne

Projesi" ve "Filozof Çocuklar Projesi" gibi
özel projelerle sanatın sadece eğlendiren
değil, düşündüren ve derinleştiren yönünü
de ortaya koyuyor. Öte yandan, TCDD,
TCDD Taşımacılık AŞ ve Devlet Tiyatroları
Genel Müdürlüğü işbirliği ile demir yolu
hatlarının geçtiği il ve ilçelerde kültürel etkin-
liklerin artırılması ve tiyatro sanatının yay-
gınlaştırılması hedefleniyor. Projeyle, demir
yolu hatları boyunca çeşitli tiyatro etkinlik-
leri ve oyunlarının gösterimi planlanıyor.
Devlet Tiyatrolarının sezon içerisinde yerle-
şik veya turne kapsamında temsiller gerçek-
leştirdiği sahneler hariç, merkezinde gar
binası olan şehir ve büyük ilçelerde Büyük
Anadolu Turnesi projesi ile entegre temsiller
gerçekleştirmesi amaçlanıyor. aa

ROL ALDIĞI dizilerde gös-
terdiği başarılı performan-
sla ismini milyonlarca
kitleye duyuran Melisa
Döngel geçtiğimiz aylarda

futbolcu Atakan Kesgin ile
yollarını ayırmıştı. Bir süredir

yalnız olan Melisa Döngel hak-
kında geçtiğimiz hafta yeni bir aşk

iddiası ortaya atılmış ve Döngel'in iş
insanı Öncü Sönmez ile birliktelik ya-
şadığı gündeme gelmişti.

hızlı başladı hızlı bitti 

Yaklaşık 3 hafta önce ortak
arkadaşları sayesinde cemi-

yet hayatının tanınmış
isimlerinden Öncü Sön-
mez ile aşk yaşamaya
başlayan Döngel'den

kötü haber geldi. Ar-
kadaş çevrelerinin
sosyal medyada

paylaştığı el ele
fotoğraflarla

gündeme gelen çiftin ilişkisi, kısa
sürdü. Hürriyet'in haberine göre,
karakter uyuşmazlıkları nedeniyle
uyum sağlayamayan ikili, karşılıklı
anlayış çerçevesinde yollarını ayır-
dığı öğrenildi.Melisa Döngel aşk
hayatında büyük hüsran yaşıyor!

Güzellik sırrını açıkladı

Geçtiğimiz aylarda TV8'de yayınla-
nan bir programa katılan Melisa
Döngel hakkında merak edilensoru-
ları içtenlikle yanıtlamıştı. Farklı tar-
zıyla sık sık gözleri üzerine çeken
güzel oyuncu güzellik sırrını itiraf et-
mişti. Güzellik sırrını açıklayan Me-
lisa Döngel, "Annem biraz öyle aşıladı
bize. Biz kalorifer yakmayız, sıcak duş
almayız. Battaniyeleri üst üste koyup
ısınmayız. Hava ile iç içeyiz. O yüz-
den çok üşümem ve hasta olmam"
ifadelerini kullanmıştı. Döngel, doğal
güzelliğini korumak için cilt bakımına
ve sağlıklı beslenmeye de özen göster-
diğini belirtti. Güzelliğiyle göz kamaş-
tıran genç oyuncunun bu
açıklamaları, Döngel'in sevenleri tara-
fından büyük ilgi gördü.

AYNUR
CİHAN

haber

METAL MÜZİK
SES YÜKSELTECEK

EPİFONİ ve URU ortaklığıyla düzenlenen "Dark
Sun Festival", 1-2 Ağustos'ta KüçükÇiftlik
Park'ta gerçekleştirilecek. Festivalde, Brezil-
ya'dan Hollanda'ya, Danimarka'dan Türkiye'ye
uzanan geniş bir metal müzik panoraması su-
nulacak. Festivalin ilk gününde, Türk metal
sahnesinde müzikleriyle dikkati çeken Helak
dinleyicisiyle buluşacak. Ardından Türkiye'nin
öncü hardcore punk gruplarından kabul edilen
Radical Noise sahne alacak. Brezilya'nın efsan-
evi thrash metal grubu Sepultura da festivalde
ilk akşamın finalini yapacak. Festivalin ikinci
günü, Türkiye senfonik metal sahnesinin ön-
cülerinden Knight Errant'ın performansıyla
başlayacak. Daha sonra Danimarkalı şarkıcı
Amalie Bruun'un solo black metal projesi
"Myrkur", dinleyicilerle buluşacak. Hol-

landa kökenli senfonik metal

grubu Epica, sahne prodüksiyonu ve etkileyici
vokalleriyle festivalde finali gerçekleştirecek.

13 Temmuz'da Zorlu PSM'de

Heavy metal tarihinin karakteristik isimlerinden
biri olarak gösterilen King Diamond ise 13
Temmuz'da Zorlu Performans Sanatları Mer-
kezi (PSM) Turkcell Sahnesi'nde konser vere-
cek. Alanında en üretken isimlerden King
Diamond, Metallica ve Pantera gibi gruplardan
Goatwhore gibi yükselen yıldızlara kadar pek
çoklarını etkiledi. 45 yılı aşkın müzik kariyeriyle
öne çıkan King Diamond'ın "Give Me Your
Soul" parçası, Grammy'e aday gösterilmişti.
Konserde Andy LaRocque ve Mike Wead gi-
tarda, Pontus Egberg basta ve Matt Thompson
davulda yer alacak. Konserin biletleri ise Bubilet
üzerinden satışa sunuldu.

Geçtiğimiz aylarda aşk yaşadığı futbolcu Kerem Atakan Kesgin ile
yollarını ayıran Melisa Döngel, daha sonra iş insanı Öncü 

Sönmez ile birliktelik yaşamaya başlamıştı. Ancak bu ilişki de uzun
sürmedi ve ikili, karakter uyuşmazlıkları nedeniyle ayrıldı

YÜZÜ GÜLMÜYOR
Aşktan yana

TIYATROYA GITTI
14 MILYON

Cazın usta ismi, Grammy ve Tony ödüllü 
Dee Dee Bridgewater, İstanbul ve Ankara'da
müzikseverlerle buluşacak. Her iki konsere

de yoğun ilgi şimdiden başladı!
CAZ müziğinde 40 yılı aşan kariyeriyle saygın
isimlerden biri haline gelen Bridgewater, 6
Nisan'da Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Türk
Telekom Opera Salonu'nda, 7 Nisan'da ise
CSO Ada Ankara Ziraat Bankası Ana Salon'da
konser verecek. Dee Dee Bridgewater, Türki-
ye'de konserlerine hazırlanırken bir yandan
da Big Band, Quartet ve Grammy ödüllü piya-
nist Bill Charlap ile gerçekleştirdiği özel per-
formanslarla dünya çapında turnelerine
devam ediyor. İstanbul ve Ankara'daki kon-
serlerinde sanatçıya, piyanoda Miki Hayama,
basta Rosa Brunello ve davulda Shirazette
Tinnin eşlik edecek. Bridgewater, konserlerde
diskografisinden sevilen parçaları
seslendirecek.

Dee  Bridgewater hakkında

3 Grammy Ödülü sahibi sanatçı, bu ödülü en
son "Eleanora Fagan (1915-1959): To Billie
With Love From Dee Dee" albümüyle "En İyi
Caz Vokal Albümü" dalında kazandı. Profes-
yonel kariyerine Thad Jones/Mel Lewis Big
Band ile adım atan Bridgewater, 1970'li yıl-
larda Max Roach, Sonny Rollins, Dexter Gor-
don ve Dizzy Gillespie gibi caz
ustalarıyla aynı sahneyi pay-
laştı. Sanatçı, 1980'lerde pop
müziğe yöneldikten sonra Pa-
ris'e taşınarak caza dönüş yaptı
ve çıkardığı albümlerle yankı uyandırdı. Ella

Fitzgerald'a adadığı iki Grammy ödüllü "Dear
Ella" albümü, sanatçının beğenilen çalışmala-
rından biri oldu.

Önemli bir sanatçı 

Cazın yanı sıra müzikal tiyatrodaki başarı-
sıyla dikkati çeken Bridgewater, 1975 yılında
Broadway'in kült yapımı "The Wiz" mü-
zikalindeki "Glinda" rolüyle Tony
Ödülü kazandı. Sanatçı, Off-Broad-
way'de sahne aldığı "Lady Day" mü-
zikalinde Billie Holiday'i
canlandırarak "Laurence Olivier
En İyi Müzikal Kadın Oyuncu
Ödülü"ne aday gösterildi. Müzi-
ğin yanı sıra sosyal sorumluluk
projelerinde aktif rol üstlenen
sanatçı, Birleşmiş Milletler Gıda
ve Tarım Örgütü (FAO) İyi Niyet
Elçisi olarak dünya çapında aç-
lıkla mücadeleye destek veri-
yor. Bridgewater, 2017'de de
Kennedy Center'da NEA Jazz
Masters Fellows Ödülü'ne
layık görüldü.

ŞiMDi CAZ
ZAMANI  

Hayali gerçek oldu!
Türkiye’nin ödüllü organizasyon şirketi EAT, AKM’de gerçekleştirdiği konsept

gecelerinden biri olan ‘Night is Vibe’ konserlerini Cem Adrian ile başlattı. Yaklaşık
20 yıl önce İstanbul’a ilk geldiğinde AKM’de konser vermek istediğini belirten

Cem Adrian, bu hayalinin gerçekleşmesinden dolayı çok mutlu olduğunu belirtti
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